
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
KRAJSKÝ STAVEBNÍ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

Spis. zn.: ZN/1560/DSH/23
Naše č. j.: PK-DSH/9629/24
Počet listů: 35
Počet příloh: 2 - situační výkresy širších vztahů 
Počet listů příloh: 2

Vyřizuje: Ing. Josef Holý
Tel.: 377 195 503
E-mail: josef.holy@plzensky-kraj.cz

Datum: 03.07.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ A INFORMACE

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003, 110 00 Praha, 
zastoupena na základě plné moci právnickou osobou Metroprojekt Praha a.s., 
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7 Holešovice, IČO: 45271895, Správce 
společnosti „MP+SP Horažďovice – Koterov“ (dále jen „žadatel”) podal dne 
30.06.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
„Modernizace tratě Horažďovice předm. (mimo) – Plzeň-Koterov (mimo)‘‘, 
(dále též „stavba"), na pozemcích - v katastrálních územích: 
Horažďovice, Babín u Horažďovic, Velký Bor u Horažďovic, Horažďovická Lhota, 
Jetenovice, Pačejov, Olšany u Kvášňovic, Milčice, Kovčín, Nekvasovy, Záhoří u Milče, 
Maňovice, Mileč, Želvice, Třebčice, Dvorec, Klášter u Nepomuka, Vrčeň, Srby nad 
Úslavou, Měcholupy u Blovic, Žďár u Blovic, Ždírec u Blovic, Vlčice u Blovic, Hradiště u 
Blovic, Blovice, Zdemyslice, Žákava, Nezvěstice, Olešná u Nezvěstic, Šťáhlavice, 
Šťáhlavy, Starý Plzenec, Sedlec u Starého Plzence a Koterov.
Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení.
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný 
obecný stavební úřad, stavební řízení z úřední iniciativy přerušil, a to z důvodu 
nekompletní žádosti, a stanovil lhůtu na odstranění nedostatků a doplnění podkladů do 
20.12.2023. Následně (v návaznosti na žádost žadatele, podané dne 04.12.2023) lhůtu 
na odstranění nedostatků a doplnění podkladů prodloužil – a to do 31.03.2024, aby 
poskytl žadateli dostatečný prostor na doplnění všech náležitostí a podkladů k žádosti.  
Žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby byla doplněna žadatelem dne 
26.03.2024.
Jedná se o navazující řízení ve smyslu § 3 písm. g) bod 1. zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění do 31.12.2023 (dále jen „zákon o 
posuzování vlivů na životní prostředí"). Podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, nejsou občanská sdružení 
(spolky) oprávněny požadovat, aby byly předem informovány o zahajovaných správních 

rozdělovník



2/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

řízeních.
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako obecný 
stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), 
ve znění účinném do 31.12.2023 a § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen „liniový zákon“), § 10 a § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), ve spojení s § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), oznamuje v souladu s 
ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu a § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení 
územního řízení a současně, protože jde o záměr, pro který bylo vydáno stanovisko k 
posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, nařizuje k projednání žádosti 
veřejné ústní jednání na den

21.08.2024 (středa) v 9:00 hodin
se schůzkou pozvaných v budově Krajského úřadu Plzeňského kraje, zasedací 
místnost č. 174 v I. patře, Škroupova 18, Plzeň.
Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky uplatnit 
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů pro vydání rozhodnutí. Veřejnost může v 
řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději při veřejném 
ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Do doby konání veřejného ústního jednání umožní stavební úřad nahlédnout do 
podkladů pro vydání rozhodnutí každému (Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor 
dopravy a silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 16:00 hodin).
Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnout. 
Dne 1. ledna 2024 nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen “nový stavební zákon”), který nahradil stavební zákon č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. Podle ustanovení § 330 odst. 1 a odst. 3 nového stavebního 
zákona: Řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se 
dokončí podle dosavadních právních předpisů. 
S odkazem na § 1 odst. 2 písm. b) liniového zákona, stavební úřad konstatuje, že 
předmětná stavba je dopravní infrastrukturou ve smyslu liniového zákona a vztahuje se 
na ní liniový zákon.
Podle § 87 odst. 2 stavebního zákona žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o 
tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo 
oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na 
místě určeném stavebním úřadem v oznámení, a to do doby konání veřejného ústního 
jednání. S odkazem na shora uvedené stavební úřad stanoví, že žadatel zajistí 
zveřejnění informace o záměru:
v prostorách železniční stanice Horažďovice předměstí, Nepomuk, Blovice, Nezvěstice 
a Starý Plzenec na místě přístupném veřejnosti, a to po celou dobu až do konání 
veřejného ústního jednání v projednávané věci. 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


3/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Informace musí obsahovat náležitosti dle 87 odst. 2 stavebního zákona, respektive dle 
§ 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu.
Zveřejnění informace žadatel vhodným způsobem doloží stavebnímu úřadu (např. 
fotodokumentací).
Podle § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se navazující řízení 
vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu. Pro řízení s 
velkým počtem účastníků jsou podmínky doručování písemností ve správním řízení 
upraveny zejména v § 144 správního řádu.
Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou 
vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení 
podle § 85 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu 
nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení 
doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou 
známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, 
ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům 
neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž 
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje 
jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost 
odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
Stavební úřad tímto poučuje účastníky řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního 
zákona, jímž je toto oznámení doručováno jednotlivě, že další písemnosti v řízení jim 
budou doručovány veřejnou vyhláškou.
Stavební úřad upouští od ohledání na místě, neboť by to nebylo účelné. Stavebnímu 
úřadu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru.
Výčet pozemků dotčených stavbou:
v katastrálním území (dále jen k.ú.): Horažďovice, 
552, 564, 897, 903, 917, 922, 924, 2794, 3024, 3034, 3080, 3081, 3082, 3083, 3084, 
502/3,502/4, 502/5, 502/9, 502/14, 502/17, 531/2,537/1, 543/1, 543/2, 544/1, 544/2, 
548/4, 548/5, 548/8, 548/9, 551/1, 551/2, 565/2, 566/2, 566/3, 574/3, 891/3, 900/1, 
900/2, 902/1, 902/2, 907/1, 908/1, 908/3, 908/4, 908/5, 914/12, 914/4, 919/1, 919/2, 
926/2, 955/2, 955/7, 955/9, 955/11, 955/12, 955/13, 956/12, 971/1, 972/1, 972/2, 
2174/5, 2189/4, 2189/5, 2189/13, 2189/24, 2189/25, 2189/26, 2706/2, 2706/3, 2706/6, 
2722/1, 2722/3, 2979/1, 3075/1, 3075/2 

k.ú. Babín u Horažďovic  
178/3, 178/5, 187/15, 187/16, 376/2, 376/3

k.ú. Velký Bor u Horažďovic
802, 830, 835, 858, 904, 911 918, 943,944, 946, 1085, 1088, 1089, 1091, 1105, 1123, 
1170, 1177, 1201, 1203, 1204, 1345, 1677, 698/1, 698/3, 698/4, 698/5, 698/6, 698/14, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


4/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

698/15, 698/19, 698/21, 783/3, 804/1, 804/8, 809/1, 809/2, 809/3, 809/4, 816/1, 816/3, 
827/1, 827/2, 831/1, 831/2, 836/1, 836/2,841/1, 841/12, 841/2, 841/3, 853/1, 853/3, 
855/2, 856/3, 860/2, 860/3, 860/4, 903/2, 912/2, 913/1, 913/2, 914/1, 914/2, 914/3, 
917/1, 921/2, 921/4, 921/5, 934/2, 935/1, 935/2, 937/10, 937/2, 937/6, 937/7, 937/8, 
937/9, 948/1, 948/2, 1006/10, 1006/11, 1006/38, 1006/47, 1006/48, 1006/50, 1086/1, 
1144/11,  1144/8, 1144/9, 1144/13, 1145/14, 1145/15, 1155/2, 1155/9, 1155/10, 
1155/11, 1155/12, 1161/3, 1162/2, 1165/1, 1165/2, 1186/1, 1261/1,1261/10, 1342/5, 
1342/7, 1342/8, 1350/2, 1636/2, 1638/3, 1638/4, 1638/5, 1638/6, 1638/7, 1643/2, 
1646/1, 1646/2, 1647/4, 1664/8, 1664/9, 1664/10, 1674/1, 1674/2, 1674/4, 1674/5, 
1681/2, 1681/4, 1681/5, 1681/6, 1681/7, st. 98, st. 109, st. 206, st. 207.    
k.ú. Horažďovická Lhota 
41, 48, 238, 242, 243, 246, 247, 272, 273, 302, 324, 327, 331, 347, 348, 357, 391, 454, 
455, 523, 528, 531, 533, 534, 536, 537, 45/1, 45/2, 71/33, 220/16, 220/21, 220/3, 233/2, 
237/2, 244/1, 244/5, 275/5, 275/7, 295/1, 295/3, 296/1, 296/2, 305/1, 305/2, 310/1, 
310/2, 310/3, 310/4, 310/5, 329/1, 329/2, 332/1, 332/2, 333/1, 333/2, 334/3, 334/5, 
337/1, 337/2, 345/3, 346/1, 349/1, 349/2, 365/1, 365/5, 365/8, 369/1, 369/2, 380/2, 
390/2, 413/1, 416/2, 416/6, 417/10, 417/3, 417/6, 417/7, 422/1, 456/2, 514/1, 514/2, 
516/1, 516/2, 517/1, 517/2, 518/1, 518/2, 521/1, 521/2, 521/4, 522/1, 522/2, 522/3, 
530/3, 543/7.
k.ú. Jetenovice 
282, 284, 354, 373, 380, 406, 430, 449, 661, 688, 693, 217/16, 217/19, 217/22, 229/15, 
229/19, 261/11, 272/1, 272/2, 274/4, 276/1, 276/5, 276/6, 311/1, 312/1, 312/2, 312/3, 
313/1, 313/2, 313/3, 324/3, 324/8, 324/9, 330/3, 330/12, 330/14, 349/1, 349/2, 351/2, 
352/1, 374/1, 376/2, 381/1, 383/2, 385/1, 386/2, 405/1, 405/2, 405/3, 424/1, 424/2, 
433/2, 433/3, 433/22, 433/23, 433/4, 446/1, 447/1, 447/4,  447/6, 447/7,  447/11, 
447/12,  448/2, 660/2, 660/3, 660/4, 662/2, 664/1, 664/2, 664/3, 666/1, 666/2.    
k.ú. Pačejov 
409, 442, 457, 460, 491, 509, 513, 1238, 1271, 1273, 306/2, 400/2, 400/3, 400/4, 404/2, 
471/3, 471/6, 512/2, 515/2, 516/2, 516/22, 516/8, 517/13, 517/17, 517/19, 517/20, 
517/21, 517/22, 517/23, 518/1, 520/108, 527/1, 530/1, 530/4, 530/11, 871/16, 1164/1, 
1164/2,  1164/8, 1164/19, 1164/21, 1164/31, 1164/35, 1195/16, 1195/17, 1230/1, 
1230/3, st. 68. 
k.ú. Olšany u Kvášňovic 
961, 962, 758/3, 775/12, 785/3, 860/3, 865/2, 875/1, 875/2, 875/3, 911/2, 912/2, 925/1, 
948/1, 948/10, 948/11, 948/13, 948/16, 948/17, 948/2, 948/4, 948/5, 948/7, 948/8, 
948/9, 956/1, 959/2. 
k.ú. Milčice
1644, 1645, 1646, 1649, 1669, 1670.
k.ú. Kovčín
445, 479, 483, 484, 485, 539, 544, 618, 619, 621, 622, 642, 644, 966, 979, 981, 426/1, 
428/1, 428/2, 429/2, 429/3, 460/1, 460/2, 465/1, 466/2, 476/1, 476/2, 476/3, 476/4, 
478/2, 480/2, 497/1, 497/2, 498/3, 501/2, 501/3, 505/2, 506/1, 510/2, 510/5, 510/6, 
512/3, 526/2, 526/4, 526/5, 532/1, 612/2, 629/2, 629/3, 630/2, 632/2, 633/2, 638/1, 
638/2, 640/1, 640/2, 643/2, 647/5, 651/1, 651/4, 651/5, 840/11, 840/12, 840/13, 840/6, 
840/9, 922/4, 965/1, 965/2, 965/3, 968/1, 968/2. 
k.ú. Nekvasovy 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


5/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

569, 570, 575, 576, 591, 594, 626, 695, 800, 814, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 902, 
2262, 2288, 583/1, 583/2, 583/3, 584/2, 587/1, 588/1, 589/1, 592/1, 592/2, 593/1, 593/2, 
598/1, 598/2, 599/1, 599/2, 604/1, 604/3, 604/5, 604/16, 604/17, 604/18, 604/19, 
604/20, 604/21, 604/22, 604/23, 604/24, 604/25, 604/26, 604/27, 604/29, 607/2, 625/2, 
625/3, 625/4, 625/5, 625/6, 625/7, 630/1, 631/1, 632/1, 632/2, 633/1, 650/6, 650/7, 
650/8, 650/9, 650/10, 650/12, 692/1, 727/6, 727/7, 727/8, 727/9, 727/10, 738/1, 764/3, 
764/4, 764/6, 765/2, 766/1, 766/2, 767/1, 767/2, 768/1, 768/2, 769/1, 769/2, 770/1, 
770/2, 771/1, 771/2, 774/2, 792/2, 794/2, 795/2, 796/2, 797/1, 802/1, 811/1, 811/2, 
812/1, 812/2, 813/1, 813/3, 815/2, 815/3, 816/3, 816/5, 899/1, 899/2, 899/3, 899/5, 
899/7, 899/8, 899/12, 900/2, 900/3, 900/4, 900/7, 900/8, 901/1, 904/4, 905/4, 909/2, 
2261/1, 2261/2, 2263/1, 2263/2, 2263/3, 2263/4, 2264/1, 2265/1, st. 168.
k.ú. Záhoří u Milče 
127, 134, 456, 469, 474, 476, 477, 563, 577, 578, 125/1, 125/2, 576/1.
k.ú. Maňovice 
343, 414, 418, 420, 421, 426, 490, 491, 492, 494, 498, 618, 619, 621, 622, 623, 626, 
630, 631, 635, 637, 638, 640, 658, 815, 820, 821, 822,826, 827, 828, 309/1, 315/4, 
315/5, 317/5, 317/7, 317/8,  317/31, 317/33, 317/48, 317/50, 341/1, 341/2, 347/2, 348/2, 
349/1, 419/17, 482/1, 493/2, 497/1, 504/7, 504/8, 616/1, 616/2, 633/1, 633/2, 633/4, 
651/1, 652/1, 652/2, 656/2, 656/3, 659/2, 802/1, 802/3, 802/4, 810/3, 810/5, 810/6, 
810/8, 810/9, 810/10, 810/11, 810/12, 810/13, 810/14, 813/1, 813/5, 813/6.
k.ú. Mileč 
615, 616, 617, 620, 621, 665, 666, 670, 671, 672, 735, 737, 738, 753, 755, 758, 760, 
761, 763, 764, 765, 766, 768, 770, 771, 836, 837, 847, 848, 855, 856, 857, 862, 863, 
864, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 894, 895, 896, 897, 899, 900, 901, 902, 903, 905, 
906, 910, 911, 23/11, 23/12, 94/1, 526/4, 526/14, 526/16, 585/2.
k.ú. Želvice 
1147, 1148, 1158, 1159, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1172.
k.ú. Třebčice 
25, 26, 29, 707, 711, 712, 713, 724, 780, 782, 783, 805, 806, 817, 818, 819, 820, 822, 
826, 840, 841, 844, 845, 850, 854, 911, 914, 915, 28/1, 28/2, 28/3, 28/4, 658/1, 658/4, 
658/5, 658/6, 658/10, 658/11, 658/12, 658/14, 692/1, 700/4, 702/3, 702/4, 703/7, 703/8, 
703/16, 703/19, 703/28, 719/1, 719/2, 723/1, 730/2, 773/1, 774/3, 781/6, 785/4, 810/1, 
813/1, 813/2, 814/1, 814/2, 814/3, 816/1, 816/2, 816/6, 816/7, 816/8, 825/2, 825/3, 
825/4, 825/5, 828/2, 830/1, 830/5, 830/7, 830/9, 831/2, 852/1, 876/1, 876/2, 877/1, 
894/1, 899/11, 900/1, 901/1, 901/2, 902/4, 904/3, 919/5, 919/7, 919/8, 925/4,  925/14, 
926/1, 926/2, 926/9, 926/12, 927/1, st. 11/2. 
k.ú. Dvorec 
38, 108, 268, 277, 364, 399, 402, 405, 428, 548, 570, 579, 596, 612, 41/2, 41/4, 103/1, 
103/6, 103/7, 104/1, 105/1, 106/1, 106/6, 106/23, 106/24, 110/2, 110/3, 110/4, 130/3, 
130/4, 130/6, 130/19, 130/24, 130/49, 133/1, 133/25, 133/26, 133/43, 133/47, 133/49, 
133/5, 133/50, 133/51, 133/52, 133/57, 133/6, 133/63, 133/64, 133/65, 133/69, 133/71, 
133/77, 133/78, 133/79, 133/80, 133/81, 133/82, 133/84, 133/85, 133/93, 133/94, 
133/95, 150/12, 150/2, 159/1, 160/2, 161/1, 161/4, 161/5, 163/2, 165/1, 165/11, 165/12, 
165/14, 165/17, 165/4, 240/1, 246/1, 247/1, 278/2, 332/1, 332/2, 359/1, 362/1, 365/2, 
365/4, 370/2, 370/3, 370/4, 370/5, 370/7, 373/1, 380/2, 382/1, 382/4, 382/5, 382/6, 
382/7, 382/8, 382/9, 382/10, 382/13, 382/14,  382/15, 382/16, 382/17, 382/18, 382/19, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


6/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

382/20, 382/21, 388/1, 388/3, 400/2, 403/1, 403/2, 404/2, 418/2, 426/2, 487/7, 487/8, 
545/1, 545/2, 545/3, 547/1, 549/2, 554/4, 554/5, 554/6, 554/7, 555/1, 555/2, 555/3, 
559/1, 559/6, 569/2, 571/2, 572/2, 572/5, 577/2, 580/1, 580/2, 580/3, st. 49/1, st. 52,  st. 
54, st. 64/2, st. 69/1, st. 104, st. 264, st. 265, st. 282/1, st. 282/2, st. 283/1, st. 283/2, st. 
328, st. 329, st. 330, st. 331, st. 332, st. 409, st. 523, st. 550. 
k.ú. Vrčeň 
562/1, 562/2.
k.ú. Klášter u Nepomuka 
805, 820, 1229, 1317, 1198/1, 1228/2, 1313/1, 1313/2, 791/2, 791/23, 792/1, 792/2, 
792/4, 792/6, 792/7, 799/3, 799/4, 803/1, 803/2, 804/1, 827/1. 
k.ú. Srby nad Úslavou 
217, 221, 224, 225, 227, 229, 230, 239, 240, 241, 250, 252, 253, 254, 259, 267, 268, 
278, 279, 281, 282, 298, 302, 303, 321, 325, 330, 331, 332, 347, 413, 587,606, 612, 
613, 689, 704, 894, 907, 909, 948, 216/1, 216/2, 228/2, 231/1, 231/2, 233/2, 234/1, 
234/2, 234/3, 266/2, 271/1, 271/2, 283/2, 294/1, 296/2, 297/1, 297/2, 297/3, 300/1, 
308/1, 308/2, 326/3, 333/3, 339/1, 339/2, 340/3, 340/4, 340/5, 340/6, 376/3, 376/5, 
379/1, 411/1, 411/2, 411/3, 411/4, 415/1, 415/8, 415/9, 415/10, 415/11, 429/7, 429/8, 
429/9, 541/2, 541/11, 545/9, 545/10, 545/17, 545/18, 545/19, 545/20, 581/2, 591/4, 
603/16, 622/13, 622/14, 686/5, 691/1, 691/4, 691/6, 691/16, 691/23, 697/1,  697/3, 
705/1, 705/2, 705/3, 705/4, 705/5, 706/2, 706/3, 706/8, 706/19, 706/22, 706/29, 706/39, 
892/1, 895/1, 895/2, 896/1, 896/2,  896/10, 896/11, 903/1, 903/2, 903/3, 904/5, 908/1, 
910/2, 910/3, 910/4, 910/5, 910/6, 950/1, st. 93, st. 246, st. 249.   
k.ú. Měcholupy u Blovic 
1053, 1054, 1055, 1044/2, 1044/3, 1044/4, 1045/1, 1045/2, 1045/3, 1047/1, 1056/1.
k.ú. Žďár u Blovic 
123/5, 125/3, 125/5, 125/6, 125/12, 125/13, 125/14, 125/15, 125/16, 125/17, 125/18, 
125/19, 125/20, 127/1, 127/2, 127/3, 127/4, 127/5, 127/6, 127/7, 128/1, 129/1, 130/9, 
130/10, 130/11, 130/14, 130/16, 138/2, 139/1, 139/2, 140/1, 140/20, 142/1, 142/2, 
142/3, 142/4, 142/5, 142/6, 142/10, 451/10, 451/2, 451/6.
k.ú. Ždírec u Blovic 
19, 94, 124, 337, 431, 444, 446, 12/2, 15/1, 16/1, 16/2, 16/3, 61/1, 61/8, 61/9,  61/13, 
61/14, 61/16, 61/22, 62/2, 73/3, 73/5, 73/9, 73/10, 73/11, 73/12, 76/1, 77/1, 78/1, 78/2, 
90/10, 90/11, 91/2, 92/1, 92/2, 92/3, 93/1, 93/3, 100/1, 100/2, 101/1, 101/2, 108/2, 
108/3, 108/8,  108/20, 108/21, 108/22, 108/23, 119/1, 119/2, 120/1, 120/2, 120/3, 120/4, 
120/5, 120/9, 120/10, 120/11, 120/12, 122/1, 126/2, 127/1, 127/2, 127/3, 127/4, 194/5, 
335/34, 335/39, 346/1, 346/2, 346/3, 346/16, 346/19, 346/21, 346/23, 346/25, 346/27, 
347/1, 350/1, 350/9, 357/3, 357/16, 357/17, 357/18, 358/1, 361/1, 361/27, 361/28, 
361/29, 399/2, 399/3, 399/11, 399/12, 399/13, 405/1, 405/2, 405/10, 405/11, 405/12, 
405/13, 405/14, 405/15, 405/16, 405/17, 405/18, 405/19, 405/20, 405/21, 405/22, 412/3, 
412/4, 412/5, 416/1, 416/2, 416/3, 416/4, 418/2, 418/3, 418/4, 421/1, 422/1, st. 3, st. 5, 
st. 55/2, st. 56.
k.ú. Vlčice u Blovic 
321, 327, 936, 937, 938, 939, 941, 945, 952, 960, 962, 967, 968, 970, 971, 973, 974, 
975, 976, 977, 978, 986, 987, 989, 990, 992, 994, 995, 996, 1007, 1015, 1026, 1157, 
1171, 1195, 1230, 1246, 1255, 1256, 1259, 1260, 1265, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 
1278, 1279, 1280, 1281, 1282, 1283, 1284, 1285, 1286, 1287, 1288, 1294,1384, 1387, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


7/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

1391,1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398, 1399, 1400, 1401, 1402, 1412, 1417, 
1478, 2/3, 39/2, 39/3, 39/5, 39/6, 489/4, 677/1, 677/8, 678/3, 678/5, 692/5, 692/9, 717/6, 
717/7, 718/3, 719/5, 722/4, 722/5, 722/7, 722/8, 722/9, 722/10, 722/11, 853/2, 878/3, 
878/5, 878/13, 889/3, 902/40, 902/41, 963/1, st. 4, st. 197, st. 84/1.
k.ú. Hradiště u Blovic 
650, 701, 702, 809, 810, 994, 996, 997, 998, 999, 1000/1, 117/4, 995/1, st. 273.
k.ú. Blovice 
194, 283, 458, 461, 653, 655, 666, 667, 668, 704, 705, 706, 1419, 1444, 1447, 1449, 
1551, 1606, 1673, 185/3, 185/23,  195/3, 195/4, 204/2, 219/1, 219/4, 225/1, 225/2, 
225/3, 225/4, 225/6, 225/7, 225/8, 230/10, 230/11, 230/19, 230/20, 230/26, 230/9, 
279/6, 279/8, 282/2, 282/5, 285/1, 286/2, 287/1, 287/2, 313/1, 313/4, 313/5, 313/9,  
313/10, 313/19, 313/24, 313/28, 313/29, 313/30, 314/4, 314/5, 314/7, 314/10, 315/1, 
317/2, 336/4, 350/9, 372/14, 372/15, 372/16, 372/18, 372/19, 372/22, 428/1, 428/19, 
428/36, 428/47, 428/48, 431/1, 432/13, 432/20, 432/24, 432/27, 432/28, 432/29, 432/54, 
432/55, 442/3, 453/1, 457/1, 459/1, 460/31, 460/32, 460/45, 460/51, 460/56, 612/1, 
612/2, 613/2, 614/1, 614/2, 631/23, 631/24, 631/36, 631/37, 631/39, 631/40, 631/41, 
631/42, 631/43, 631/44, 631/45, 631/49, 631/5, 631/51, 631/52, 631/54, 644/2, 646/1, 
646/2, 646/4, 646/5, 646/6, 646/7, 647/1, 647/2, 648/1, 648/2, 649/2, 652/1, 652/2, 
652/3, 652/4, 654/2, 656/1, 656/3, 656/5, 656/7, 656/8, 656/10, 656/11, 659/1, 659/2, 
660/1, 660/2, 701/1, 701/2, 702/1, 702/2, 707/1, 707/3, 707/4, 716/2, 716/3, 716/4, 
716/5, 716/47, 717/18, 746/11, 746/13, 1418/2, 1418/3, 1418/4, 1418/13, 1418/14, 
1418/15, 1418/16, 1418/17, 1418/18, 1418/19, 1418/20, 1418/21, 1418/22, 1418/23, 
1418/24, 1418/25, 1418/26, 1418/27, 1418/28, 1418/29, 1418/30, 1418/31, 1418/32, 
1418/33, 1418/36, 1418/37, 1418/38, 1420/3, 1420/20, 1420/25, 1420/26, 1420/30, 
1420/31, 1420/68, 1421/3, 1421/5, 1421/21, 1421/23, 1422/3, 1422/5, 1422/7, 1422/8, 
1422/9,  1422/10, 1422/11, 1422/12, 1422/13, 1423/1, 1431/19, 1431/20, 1431/27, 
1440/13, 1441/3, 1443/2, 1443/3, 1443/4, 1446/40, 1446/41, 1446/42, 1453/4, 1453/5, 
1453/6, 1512/1, 1512/3, 1512/4, 1512/20, 1512/21, 1512/22, 1512/23, st. 250, st. 251, 
st. 259, st. 273, st. 417, st. 418/2, st. 612, st. 1639.
k.ú. Zdemyslice 
23, 291, 325, 346, 635, 711, 767, 21/1, 280/3, 280/4, 280/11, 280/13, 280/23, 287/6, 
287/7, 287/10, 287/12, 287/13, 287/18, 287/20, 287/22, 287/23, 287/24, 292/2, 292/6, 
292/7, 293/1, 297/4, 297/6, 303/2, 303/3, 306/1, 306/6, 306/7,  306/11, 306/12, 306/19, 
306/20, 314/25, 314/26, 314/27, 314/29, 314/30, 314/32, 314/33, 314/34, 314/36, 
314/37, 314/38, 314/39, 316/5, 316/33, 316/48, 318/2, 327/2, 629/1, 631/7, 631/22, 
632/1, 632/3, 636/1, 636/2, 637/1, 637/2, 638/1, 638/2, 638/4, 638/9, 638/10, 638/18, 
638/24, 638/25, 638/26, 638/29, 644/21, 644/22, 644/26, 644/29, 644/32, 644/33, 
644/41, 644/68, 644/69, 644/70, 644/71, 659/2, 663/2, 664/10, 664/11, 664/12, 664/13, 
664/14, 664/15, 664/16, 664/17, 689/2, 689/3, 690/1, 691/3, 691/4, 691/5, 691/6, 693/1, 
695/1, 695/2, 696/4, 696/24, 698/1, 698/4, 698/6, 698/7, 698/8, 698/9, 698/10, 698/11, 
698/12, 698/13, 698/14, 698/15, 698/16, 698/17, 698/21, 698/42, 698/43, 698/44, 
698/60, 698/61, 706/2, 710/1, 710/2, 736/1, 736/4, 736/51, 736/65, 736/66.   
k.ú. Žákava 
1388, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1441, 1442, 1445, 1448, 1451, 1453, 1457, 
1458, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1471, 1483, 1484, 1485, 1488, 1490,1512, 
1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1534, 1535, 1541, 1554, 1555, 1556, 1558, 1559, 
1561, 1562, 1568, 1570, 1571, 1572, 1573, 1574, 1578, 1579, 1582, 1584, 1585, 1587, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


8/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

1606, 741/3, 741/6, 741/29, 741/30, 741/42, 741/44, 782/162, 782/163, 782/164, 
782/165, 782/166, 1443/1, 1486/1, 1486/2, 1569/1, 1569/10, 1569/12, 1575/3, st. 80/1.
k.ú. Olešná u Nezvěstic 
426, 427, 428, 429, 437, 438, 439, 20/1, 20/5, 35/1, 35/2, 36/1, 36/5, 36/7, 249/1, 252/1, 
270/2, 271/4, 272/1, 272/9, 272/10, 272/12, 272/17, 272/18, 278/3, 278/10, 278/20, 
278/23, 278/25, 290/2, 290/3, 290/4, 315/1, 315/2, 315/3, 315/6, 337/3, 337/4, 347/11, 
347/12, 347/15, 347/16, 431/1, 431/2, st. 104.       
k.ú. Nezvěstice 
727, 730, 860, 861, 878, 879, 880, 881, 888, 889, 890, 891, 894, 895, 896, 898, 905, 
906, 907, 909, 910, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 
926, 929, 934, 935, 936, 937, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 962, 963, 974, 1006, 1201, 
1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1231, 
1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 1239, 1316,1327, 1328, 278/2, 278/130, 278/131, 
278/133, 278/137, 278/138, 278/212, 289/2, 289/17, 289/20, 289/21, 290/1, 290/3, 
290/4, 290/5, 291/1, 291/2, 291/4, 291/6, 291/8, 291/9, 291/10, 300/4, 641/4, 641/6,  
641/19, 641/42, 670/2, 670/3, 670/4, 670/18, 670/19, 670/20, 670/23, 670/24, 670/26, 
938/1, st. 74, st. 77, st. 84. st. 309, st. 313, st. 314, st. 408, st. 469. 
k.ú. Šťáhlavice 
258, 260, 701, 127/8, 127/73, 127/74, 145/2, 145/3, 145/4, 145/5, 145/6, 145/7, 145/8, 
145/9, 145/10, 151/1, 173/1, 173/14, 173/15, 173/16, 225/4, 242/3, 262/1, 262/4, 262/8, 
266/2, 267/1, 267/3, 267/6, 267/7, 270/2, 270/3, 270/5, 270/7, 270/8, 270/9,  270/10, 
270/11, 270/12, 270/13, 270/14, 270/15, 271/1, 271/2, 271/3, 645/2, 645/16, 650/3, st. 
51, st. 348. 
k.ú. Šťáhlavy
247, 248, 274, 341, 350, 497, 498, 501, 519, 535, 1125, 1138, 1160, 1178, 91/1, 91/3, 
91/7, 246/1, 246/2, 250/1, 251/2, 252/1, 253/2, 254/2, 254/3, 254/4, 254/5, 254/6, 254/7, 
254/9, 256/1, 257/2, 259/1, 259/5, 262/5, 262/6, 262/8, 264/3, 265/6, 265/20, 265/21, 
265/22, 265/42, 265/69, 265/70, 265/71, 265/72, 265/73, 265/76, 265/77, 267/7, 281/1, 
281/8, 281/17, 281/22, 281/23, 281/24, 281/25, 281/26, 281/27, 281/28, 281/29, 281/30, 
281/31, 281/32, 281/33, 281/34, 282/3, 282/4, 282/5, 282/9, 282/13, 283/1, 283/2, 
285/1, 287/3, 287/5, 287/6, 336/20, 336/21, 345/1, 345/3, 411/3, 411/9, 411/12, 411/15, 
411/16, 411/17, 411/18, 411/19, 412/4, 412/28, 412/67, 412/77, 412/78, 412/85, 
412/139, 412/151, 412/154, 412/155, 499/1, 499/2, 500/2, 504/57, 504/60, 517/2, 
517/16, 523/1, 524/1, 524/13, 525/1, 530/102, 530/105, 530/114, 530/115, 534/2, 534/4, 
534/6, 537/3, 537/4, 538/3, 540/1, 540/3, 540/48, 540/61, 540/70, 541/6, 541/70, 542/1, 
542/2, 542/3, 542/4, 979/18, 979/24, 982/1, 982/2, 983/7, 983/9, 992/2, 992/12, 992/14, 
1005/6, 1005/9, 1009/12, 1009/26, 1009/27, 1009/32, 1009/34, 1009/35, 1009/36, 
1009/38, 1009/42, 1009/43, 1009/45, 1009/46, 1009/55, 1013/1, 1013/2, 1015/2, 
1017/9, 1082/1, 1082/9, 1082/10, 1082/17, st. 132, st. 274, st. 286.  
k.ú. Sedlec u Starého Plzence
154/1, 154/7, 154/9, 155/1, 155/2, 155/3, 155/87, 155/88, 156/22, 307/2, 308/5, 309/2, 
309/5, 310/1, 348/1.
k.ú. Starý Plzenec 
102, 110, 235, 459, 460, 590, 602, 603, 655, 1425, 1848, 1879, 1880, 1881, 1882, 1883, 
1884, 1885, 1889, 1896, 1897, 1899, 1900, 1901, 1903, 1904, 1907, 1908, 1909, 1921, 
1922, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 2118, 2119, 2155, 2176, 2181, 2246, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


9/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

105/5, 108/4, 108/6, 108/7, 111/1, 195/15, 195/17, 198/9, 198/10, 203/2, 203/5, 203/24, 
203/25, 203/26, 203/28, 203/36, 203/42, 203/43, 203/46, 203/47, 203/57, 203/58, 
203/59, 203/60, 203/61, 206/46, 206/60, 206/69, 206/70, 206/72, 206/73, 206/74, 
210/88, 210/89, 210/91, 210/92, 210/93, 228/3, 228/4, 228/14, 228/49, 228/55, 228/56, 
228/57, 228/58, 228/64, 228/65, 228/66, 233/1, 233/9, 233/12, 236/1, 236/2, 236/3, 
236/4, 237/3, 237/4, 237/13, 237/73, 237/76, 238/8, 238/9, 238/18, 241/1, 241/39, 
251/3, 253/3, 254/2, 256/1, 256/2, 256/7, 256/9, 256/10, 256/11, 256/12, 256/15, 
256/17, 256/18, 258/2, 259/3, 259/5, 259/6, 259/8, 259/9, 259/10, 259/11, 259/12, 
259/13, 259/14, 259/15, 260/2, 268/2, 268/3, 276/1, 276/4, 331/60, 331/76, 331/80, 
335/64, 335/99, 347/1, 347/2, 347/9, 347/13, 347/15, 347/16, 347/17, 349/2, 371/1, 
461/2, 461/9, 461/11,  461/12, 461/14, 462/1, 462/12, 462/13, 465/5, 465/6, 466/1, 
466/2, 471/4, 471/8, 471/9, 471/10, 471/11, 471/12, 472/1, 472/3, 472/4, 578/24, 
578/25, 578/27, 578/31, 579/1, 582/2, 601/1,  601/2, 601/4, 626/1, 626/6, 626/7, 626/9, 
626/11, 626/14, 626/15, 626/17, 626/18, 626/19, 626/25, 626/26, 626/28, 626/29, 
626/30, 626/31, 626/34, 626/35, 626/40, 626/41, 626/42, 634/5, 635/2, 636/2, 640/6, 
640/7, 640/15, 640/21, 640/25, 640/27, 640/28, 640/29, 640/32, 677/2, 677/4, 719/2, 
719/3, 719/4, 719/22, 719/41, 719/44, 719/58, 721/2, 721/3, 721/24, 721/104, 723/1, 
723/2, 724/18, 1411/1, 1411/4, 1411/11, 1411/29, 1411/44, 1411/51, 1411/62, 1411/70, 
1411/76, 1411/77, 1411/78, 1411/84, 1414/1, 1414/2, 1414/4, 1414/6, 1422/1, 1422/4, 
1423/6, 1423/9, 1426/1, 1426/3, 1426/7, 1426/9, 1426/10, 1426/14, 1432/2, 1432/12, 
1438/1, 1438/4, 1438/12, 1438/13, 1438/14, 1438/16, 1439/2, 1444/45, 1457/3, 
1458/13, 1458/14, 1459/2, 1459/5, 1459/6, 1459/7, 1877/2, 1877/3, 1878/1, 1878/3, 
2112/5, 2112/6, 2112/7, 2125/12, 2125/14, 2126/43, st. 181/4, st. 264/2, st. 293, st. 298, 
st. 509, st. 514.
k.ú. Bručná
1870/1
k.ú. Koterov
623, 631, 632, 671, 672, 700, 701, 702, 703, 715, 832, 624/1, 624/2, 704/1, 704/2, 
706/1, 706/2, 707/1, 707/2, 708/1, 708/2, 709/1, 709/2, 711/5, 716/2, 812/1, 817/1, 
817/2, 818/1, 831/33, 831/45, 831/52, 831/54, 831/57, 831/58, 831/59, 877/1, 877/2, 
877/3, 877/4, 877/5, 877/28, 877/29, 877/31, 877/32.

Stavba obsahuje:
Předmětem stavby je komplexní modernizace trati v délce 48,7 kilometru včetně 
zdvoukolejnění dosud jednokolejného úseku Nepomuk – Plzeň-Koterov, což umožní 
zvýšení traťové rychlosti až na 160 km/h. V rámci stavby budou zrekonstruovány 
stanice Nepomuk, Blovice, Nezvěstice a Starý Plzenec a zastávky Jetenovice, 
Nekvasovy, Srby, Ždírec u Plzně, Zdemyslice a Šťáhlavy, bude vybudována zastávka 
Horažďovická Lhota jako náhrada za zrušenou zastávku Velký Bor, zastávka Mileč 
bude posunuta do nové polohy blíže obci. 
Popis stavby:
V řešeném úseku je navrženo plné zdvoukolejnění a modernizace trati. Dílčí úpravy 
směrového řešení umožní po modernizaci zvýšit traťovou rychlost ve vybraných 
úsecích až na 160 km/h. Součástí stavby je kompletní výměna železničního svršku a 
zřízení nových konstrukcí železničního spodku, včetně nového odvodnění. 
Technologické systémy zabezpečovacího, sdělovacího zařízení a dálkové diagnostiky 
budou také zcela nové. Na trati bude nasazen systém zabezpečení ETCS ve výhradním 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


10/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

provozu. Celá trať bude dálkově ovládána z Centrálního dispečerského pracoviště 
v Praze. Nově je řešeno trakční vedení v napájecí soustavě 25 kV AC, které nahradí 
stávající systém. Všechny mostní konstrukce a propustky budou buď přestavěny 
kompletně, nebo budou sanovány opěry a doplněna nová nosná konstrukce, vybrané 
objekty pak budou rozšířeny. Stávající přejezdy a přechody pro pěší budou 
modernizovány včetně osazení nového zabezpečovacího zařízení, vybrané budou 
zrušeny.
Všechny zastávky a stanice jsou vybaveny novými mimoúrovňovými nástupišti, přístup 
k nim bude zajištěn bezbariérovým podchodem, nebo přístupovou komunikací. 
V přednádražních prostorech stanic Nepomuk, Blovice a Nezvěstice je řešena vazba 
na terminál veřejné autobusové dopravy. Navržené úpravy zajistí zkrácení jízdních dob, 
zvýšení bezpečnosti a komfortu cestování.

Seznam provozních souborů a stavebních objektů, které jsou předmětem žádosti:
D.1.1 Železniční zabezpečovací zařízení

D.1.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení
PS 03-01-11 ŽST Horažďovice předměstí, úpravy SZZ
PS 05-01-11 ŽST Pačejov, úpravy SZZ
PS 07-01-11 ŽST Nepomuk, SZZ
PS 09-01-11 ŽST Blovice, SZZ
PS 11-01-11 ŽST Nezvěstice, SZZ
PS 13-01-11 ŽST Starý Plzenec, SZZ

D.1.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení
PS 02-01-21 Střelské Hoštice - Horažďovice předm., úpravy TZZ
PS 04-01-21 Horažďovice předm. - Pačejov, TZZ
PS 06-01-21 Pačejov - Nepomuk, TZZ
PS 08-01-21 Nepomuk - Blovice, TZZ
PS 10-01-21 Blovice - Nezvěstice, TZZ
PS 12-01-21 Nezvěstice - Starý Plzenec, TZZ
PS 14-01-21 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, TZZ
PS 51-01-21 Horažďovice předm. - Horažďovice, úpravy TZZ
PS 52-01-21 Nepomuk - Kasejovice, úpravy TZZ
PS 53-01-21 Příkosice-Nezvěstice, úpravy TZZ

D.1.1.5 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení
PS 90-01-51 Horažďovice předm. - Plzeň-Koterov, DOZ
PS 90-01-52 Horažďovice předm. - Plzeň-Koterov, RBC

D.1.1.6 Indikátory horkoběžnosti a indikátory plochých kol
PS 12-01-61 Úprava  IHL v žkm 337,043

D.1.2 Železniční sdělovací zařízení

D.1.2.1 Kabelizace místní, dálková včetně přenosových systémů
PS 03-02-01 ŽST Horažďovice předměstí, úprava místní kabelizace
PS 05-02-01 ŽST Pačejov, úprava místní kabelizace
PS 07-02-01 ŽST Nepomuk, místní kabelizace
PS 09-02-01 ŽST Blovice, místní kabelizace
PS 11-02-01 ŽST Nezvěstice, místní kabelizace
PS 13-02-01 ŽST Starý Plzenec, místní kabelizace
PS 90-02-01 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, DOK, TK

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


11/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

PS 90-02-02 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, přeložky a úpravy kabelů SŽDC
PS 90-02-03 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, přenosové zařízení
PS 90-02-04 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, přeložky a úpravy kabelů ČD-

Telematika
PS 52-02-01 Nepomuk - Kasejovice, TK a HDPE
PS 53-02-01 Nezvěstice - Příkosice, TK a HDPE

D.1.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení
PS 03-02-11 ŽST Horažďovice předměstí, TZ a sdělovací zařízení
PS 05-02-11 ŽST Pačejov, TZ a sdělovací zařízení
PS 05-02-12 ŽST Pačejov,  PTZS a LDP
PS 07-02-11 ŽST Nepomuk, TZ a sdělovací zařízení
PS 07-02-12 ŽST Nepomuk,  PTZS a LDP
PS 09-02-11 ŽST Blovice, TZ a sdělovací zařízení
PS 09-02-12 ŽST Blovice, PTZS a LDP
PS 11-02-11 ŽST Nezvěstice, TZ a sdělovací zařízení
PS 11-02-12 ŽST Nezvěstice, PTZS a LDP
PS 11-02-13 TNS Nezvěstice, PTZS a LDP
PS 11-02-14 TNS Nezvěstice, sdělovací zařízení
PS 13-02-11 ŽST Starý Plzenec, TZ a sdělovací zařízení
PS 13-02-12 ŽST Starý Plzenec, PTZS a LDP
PS 90-02-13 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, úpravy ATÚ

D.1.2.3 Informační zařízení 
PS 07-02-21 ŽST Nepomuk, rozhlasové zařízení
PS 07-02-22 ŽST Nepomuk, informační systém
PS 07-02-23 ŽST Nepomuk, kamerový systém
PS 09-02-21 ŽST Blovice, rozhlasové zařízení
PS 09-02-22 ŽST Blovice, informační systém
PS 09-02-23 ŽST Blovice, kamerový systém
PS 11-02-21 ŽST Nezvěstice, rozhlasové zařízení
PS 11-02-22 ŽST Nezvěstice, informační systém
PS 11-02-23 ŽST Nezvěstice, kamerový systém
PS 11-02-24 TNS Nezvěstice, kamerový systém
PS 13-02-21 ŽST Starý Plzenec, rozhlasové zařízení
PS 13-02-22 ŽST Starý Plzenec, informační systém
PS 13-02-23 ŽST Starý Plzenec, kamerový systém
PS 90-02-21 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, zastávky, rozhlasové zařízení
PS 90-02-22 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, zastávky, informační systém
PS 90-02-23 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, zastávky a přejezdy, kamerový systém

D.1.2.4 Rádiové spojení
PS 90-02-31 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, úprava TRS, MRS
PS 90-02-32 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, úprava a doplnění GSM-R
PS 90-02-33 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, uvedení do provozu

D.1.2.5 Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení
PS 90-02-41 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, DDTS ŽDC
PS 90-02-42 Horažďovice předměstí - Plzeň Koterov, DOZ

D.1.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT

D.1.3.1 Dispečerská řídící technika
PS 07-03-11 ŽST Nepomuk, DŘT
PS 09-03-11 ŽST Blovice, DŘT

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


12/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

PS 11-03-11 ŽST Nezvěstice, DŘT
PS 11-03-12 TNS Nezvěstice, DŘT
PS 13-03-11 ŽST Starý Plzenec, DŘT
PS 60-03-11 ED Plzeň, doplnění DŘT

D.1.3.2 Technologie rozvoden VVN/VN
PS 12-03-21 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, rozvodna 110 kV, technologie
PS 12-03-22 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, stanoviště transformátorů 110/27 

kV, technologie
PS 12-03-23 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, rozvodna 110 kV, systém kontroly 

a řízení

D.1.3.3 Silnoproudá technologie TNS
PS 12-03-31 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, rozvodna 25 kV, technologie
PS 12-03-32 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, systém kontroly a řízení rozvodny 

25 kV
PS 12-03-33 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, vlastní spotřeba, technologie
PS 12-03-34 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, filtračně kompenzační zařízení, 

technologie

D.1.3.5 Technologie transformačních stanic
PS 07-03-51 ŽST Nepomuk,TS 22/0,4 kV, technologie
PS 07-03-52 ŽST Nepomuk,TS 22/0,4 kV, vlastní spotřeba
PS 12-03-53 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, TS 22/0,4 kV, technologie

D.1.4 Ostatní technologická zařízení

D.1.4.1 Osobní výtahy, eskalátory
PS 13-11-01 ŽST Starý Plzenec, výtah na nástupiště

D.2.1 Inženýrské objekty

D.2.1.1 Železniční svršek a spodek
SO 02-10-01 Střelské Hoštice - Horažďovice předm., železniční svršek
SO 04-10-01 Horažďovice předm. - Pačejov, železniční svršek
SO 06-10-01 Pačejov - Nepomuk, železniční svršek
SO 07-10-01 ŽST Nepomuk, železniční svršek
SO 07-10-02 ŽST Nepomuk, železniční svršek vlečka Klaus Timber
SO 07-10-03 ŽST Nepomuk, železniční svršek vlečka Zeten
SO 52-10-01 Nepomuk - Kasejovice, železniční svršek
SO 08-10-01 Nepomuk - Blovice, železniční svršek
SO 09-10-01 ŽST Blovice, železniční svršek
SO 09-10-02 ŽST Blovice, železniční svršek vlečka Zeten
SO 09-10-03 ŽST Blovice, železniční svršek vlečka Cihelna
SO 10-10-01 Blovice - Nezvěstice, železniční svršek
SO 11-10-01 ŽST Nezvěstice, železniční svršek
SO 53-10-01 Příkosice - Nezvěstice, železniční svršek
SO 12-10-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, železniční svršek
SO 13-10-01 ŽST Starý Plzenec, železniční svršek 
SO 13-10-02 ŽST Starý Plzenec, železniční svršek vlečka TSS
SO 14-10-01 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, železniční svršek
SO 90-10-01 Střelské Hoštice - Plzeň-Koterov, vystrojení tratě
SO 02-11-01 Střelské Hoštice - Horažďovice předm., železniční spodek
SO 04-11-01 Horažďovice předm. - Pačejov, železniční spodek

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


13/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 04-11-02 Horažďovice předm. - Pačejov, zajištění skalních svahů
SO 06-11-01 Pačejov - Nepomuk, železniční spodek
SO 06-11-02 Pačejov - Nepomuk, zajištění skalních svahů
SO 07-11-01 ŽST Nepomuk, železniční spodek
SO 07-11-02 ŽST Nepomuk, železniční spodek vlečka Klaus Timber
SO 07-11-03 ŽST Nepomuk, železniční spodek vlečka Zeten
SO 52-11-01 Nepomuk - Kasejovice, železniční spodek
SO 08-11-01 Nepomuk - Blovice, železniční spodek
SO 08-11-02 Nepomuk - Blovice, zajištění skalních svahů
SO 09-11-01 ŽST Blovice, železniční spodek
SO 09-11-02 ŽST Blovice, železniční spodek vlečka Zeten (a)(b)
SO 09-11-03 ŽST Blovice, železniční spodek vlečka Cihelna
SO 10-11-01 Blovice - Nezvěstice, železniční spodek
SO 11-11-01 ŽST Nezvěstice, železniční spodek
SO 53-11-01 Příkosice - Nezvěstice, železniční spodek
SO 12-11-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, železniční spodek
SO 13-11-01 ŽST Starý Plzenec, železniční spodek 
SO 13-11-02 ŽST Starý Plzenec, železniční spodek vlečka TSS
SO 14-11-01 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, železniční spodek

D.2.1.2 Nástupiště
SO 04-12-01 Horažďovice předm. - Pačejov, nástupiště zast. Horažďovická Lhota 
SO 04-12-02 Horažďovice předm. - Pačejov, nástupiště zast. Jetenovice 
SO 06-12-01 Pačejov - Nepomuk, nástupiště zast. Nekvasovy
SO 06-12-02 Pačejov - Nepomuk, nástupiště zast. Mileč
SO 07-12-01 ŽST Nepomuk, nástupiště
SO 08-12-01 Nepomuk - Blovice, nástupiště zast. Srby
SO 08-12-02 Nepomuk - Blovice, nástupiště zast. Ždírec u Plzně
SO 09-12-01 ŽST Blovice, nástupiště
SO 10-12-01 Blovice - Nezvěstice, nástupiště zast. Zdemyslice
SO 11-12-01 ŽST Nezvěstice, nástupiště
SO 12-12-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, nástupiště zast. Šťáhlavy
SO 13-12-01 ŽST Starý Plzenec, nástupiště 

D.2.1.3 Přejezdy
SO 06-13-01 Pačejov - Nepomuk, přejezd P1180 v ev.km 304,770
SO 06-13-01.1 Pačejov - Nepomuk, přejezd P1180 v ev.km 304,770 - přejezd
SO 06-13-01.2 Pačejov - Nepomuk, přejezd P1180 v ev.km 304,770 - komunikace 
SO 06-13-02 Pačejov - Nepomuk, přejezd P1181 v ev.km 306,247
SO 06-13-02.1 Pačejov - Nepomuk, přejezd P1181 v ev.km 306,247 - přejezd
SO 06-13-02.2 Pačejov - Nepomuk, přejezd P1181 v ev.km 306,247 - komunikace
SO 07-13-02 ŽST Nepomuk, přejezd P1183 v ev.km 314,191
SO 07-13-02.1 ŽST Nepomuk, přejezd P1183 v ev.km 314,191 - přejezd
SO 07-13-02.2 ŽST Nepomuk, přejezd P1183 v ev.km 314,191 - komunikace kraj
SO 07-13-02.3 ŽST Nepomuk, přejezd P1183 v ev.km 314,191 - komunikace obec
SO 07-13-02.4 ŽST Nepomuk, přejezd P1183 v ev.km 314,191 - komunikace kovošrot
SO 08-13-02 Nepomuk - Blovice, přejezd P1185 v ev. km 317,763
SO 08-13-02.1 Nepomuk - Blovice, přejezd P1185 v ev. km 317,763 - přejezd
SO 08-13-02.2 Nepomuk - Blovice, přejezd P1185 v ev. km 317,763 - komunikace kraj
SO 08-13-02.3 Nepomuk - Blovice, přejezd P1185 v ev. km 317,763 - komunikace obec
SO 08-13-03 Nepomuk - Blovice, přejezd P1186 v ev. km 319,916
SO 08-13-03.1 Nepomuk - Blovice, přejezd P1186 v ev. km 319,916 - přejezd
SO 08-13-03.2 Nepomuk - Blovice, přejezd P1186 v ev. km 319,916 - komunikace
SO 08-13-06 Nepomuk - Blovice, přejezd P1189 v ev. km 323,278
SO 08-13-06.1 Nepomuk - Blovice, přejezd P1189 v ev. km 323,278 - přejezd

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


14/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 08-13-06.2 Nepomuk - Blovice, přejezd P1189 v ev. km 323,278 - komunikace
SO 08-13-07 Nepomuk - Blovice, přejezd P1190 v ev. km 324,205
SO 08-13-07.1 Nepomuk - Blovice, přejezd P1190 v ev. km 324,205 - přejezd
SO 08-13-07.2 Nepomuk - Blovice, přejezd P1190 v ev. km 324,205 - komunikace
SO 09-13-01 ŽST Blovice, přejezd P1191 v ev.km 325,043
SO 09-13-01.1 ŽST Blovice, přejezd P1191 v ev.km 325,043 - přejezd
SO 09-13-01.2 ŽST Blovice, přejezd P1191 v ev.km 325,043 - komunikace kraj
SO 09-13-01.3 ŽST Blovice, přejezd P1191 v ev.km 325,043 - komunikace město
SO 09-13-01.4 ŽST Blovice, přejezd P1191 v ev.km 325,043 - komunikace pila
SO 09-13-02 ŽST Blovice, přejezd na vlečce Cihelna Blovice
SO 10-13-02 Blovice - Nezvěstice, přejezd P1193 v ev.km 328,577
SO 10-13-02.1 Blovice - Nezvěstice, přejezd P1193 v ev.km 328,577 - přejezd
SO 10-13-02.2 Blovice - Nezvěstice, přejezd P1193 v ev.km 328,577 - komunikace kraj
SO 10-13-02.3 Blovice - Nezvěstice, přejezd P1193 v ev.km 328,577 - komunikace obec
SO 10-13-05 Blovice - Nezvěstice, přejezd P1196 v ev.km 331,019
SO 10-13-05.1 Blovice - Nezvěstice, přejezd P1196 v ev.km 331,019 - přejezd
SO 10-13-05.2 Blovice - Nezvěstice, přejezd P1196 v ev.km 331,019 - komunikace
SO 53-13-01 Příkosice - Nezvěstice, přejezd P1260 v ev.km 26,270
SO 53-13-01.1 Příkosice - Nezvěstice, přejezd P1260 v ev.km 26,270 - přejezd
SO 53-13-01.2 Příkosice - Nezvěstice, přejezd P1260 v ev.km 26,270 - komunikace
SO 53-13-02 Příkosice - Nezvěstice, přejezd P1261 v ev.km 26,491
SO 53-13-02.1 Příkosice - Nezvěstice, přejezd P1261 v ev.km 26,491 - přejezd
SO 53-13-02.2 Příkosice - Nezvěstice, přejezd P1261 v ev.km 26,491 - komunikace
SO 12-13-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, přejezd P1198 v ev. km 334,234
SO 12-13-01.1 Nezvěstice - Starý Plzenec, přejezd P1198 v ev. km 334,234 - přejezd
SO 12-13-01.2 Nezvěstice - Starý Plzenec, přejezd P1198 v ev. km 334,234 - komunikace
SO 12-13-03 Nezvěstice - Starý Plzenec, přejezd P1200 v ev. km 336,111
SO 12-13-03.1 Nezvěstice - Starý Plzenec, přejezd P1200 v ev. km 336,111 - přejezd
SO 12-13-03.2 Nezvěstice - Starý Plzenec, přejezd P1200 v ev. km 336,111 - komunikace 

kraj
SO 12-13-03.3 Nezvěstice - Starý Plzenec, přejezd P1200 v ev. km 336,111 - komunikace 

obec
SO 12-13-03.4 Nezvěstice - Starý Plzenec, přejezd P1200 v ev. km 336,111 - komunikace 

rekultivace 
SO 13-13-02 ŽST Starý Plzenec, přejezd P1203 v ev. km 339,658
SO 13-13-02.1 ŽST Starý Plzenec, přejezd P1203 v ev. km 339,658 - přejezd
SO 13-13-02.2 ŽST Starý Plzenec, přejezd P1203 v ev. km 339,658 - komunikace kraj
SO 13-13-02.3 ŽST Starý Plzenec, přejezd P1203 v ev. km 339,658 - komunikace město

D.2.1.4 Mosty, propustky, zdi
Mosty

SO 04-20-01 Horažďovice předm. - Pačejov, most v ev. km 291,486
SO 04-20-02 Horažďovice předm. - Pačejov, most v km 293,220
SO 04-20-03 Horažďovice předm. - Pačejov, most v km 293,797
SO 04-20-04 Horažďovice předm. - Pačejov, most v ev. km 294,412
SO 04-20-05 Horažďovice předm. - Pačejov, most v ev. km 295,085
SO 05-20-04 ŽST Pačejov, most v ev. km 302,850
SO 06-20-01 Pačejov - Nepomuk, most v ev. km 304,375
SO 06-20-02 Pačejov - Nepomuk, most v ev. km 305,463
SO 06-20-03 Pačejov - Nepomuk, most v ev. km 306,983
SO 06-20-04 Pačejov - Nepomuk, most v ev. km 307,883
SO 06-20-05 Pačejov - Nepomuk, most v ev. km 309,160
SO 06-20-06 Pačejov - Nepomuk, most v ev. km 309,293
SO 06-20-07 Pačejov - Nepomuk, most v ev. km 309,808

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


15/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 06-20-08 Pačejov - Nepomuk, most v ev. km 310,661
SO 06-20-09 Pačejov - Nepomuk, most v ev. km 312,213
SO 06-20-09.1 Pačejov - Nepomuk, most v ev. km 312,213 - komunikace
SO 06-20-10 Pačejov - Nepomuk, most v ev. km 312,447
SO 07-20-01 ŽST Nepomuk, most v km 313,326
SO 07-20-02 ŽST Nepomuk, most-podchod v km 313,873
SO 07-20-03 ŽST Nepomuk, most v ev. km 314,415
SO 07-20-04 ŽST Nepomuk, most v ev. km 314,512
SO 08-20-01 Nepomuk - Blovice, most v ev. km 314,602
SO 08-20-02 Nepomuk - Blovice, most v ev. km 314,791
SO 08-20-03 Nepomuk - Blovice, most v ev. km 315,664 
SO 08-20-04 Nepomuk - Blovice, most v ev. km 316,020
SO 08-20-05 Nepomuk - Blovice, most v ev. km 316,865
SO 08-20-11 Nepomuk - Blovice, most v km 317,028
SO 08-20-06 Nepomuk - Blovice, most-podchod v km 320,124
SO 08-20-06.1 Nepomuk - Blovice, most-podchod v km 320,124, přístupová komunikace
SO 08-20-07 Nepomuk - Blovice, most v ev. km 320,703
SO 08-20-08 Nepomuk - Blovice, most v ev. km 321,845
SO 08-20-09 Nepomuk - Blovice, most v ev. km 323,717
SO 08-20-10 Nepomuk - Blovice, most v ev. km 323,829
SO 09-20-02 ŽST Blovice, most-podchod v km 325,372
SO 09-20-03 ŽST Blovice, most v ev. km 325,750
SO 10-20-01 Blovice - Nezvěstice, most v ev. km 327,677
SO 10-20-03 Blovice - Nezvěstice, most v km 327,960
SO 11-20-01 ŽST Nezvěstice, most v ev. km 332,247
SO 11-20-02 ŽST Nezvěstice, most v ev. km 332,313
SO 11-20-03 ŽST Nezvěstice, most-podchod v km 332,563
SO 12-20-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, most v ev. km 333,944
SO 12-20-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, most - podchod v km 335,891
SO 12-20-03 Nezvěstice - Starý Plzenec, most v ev. km 336,440
SO 12-20-04 Nezvěstice - Starý Plzenec, most v ev. km 336,482
SO 12-20-05 Nezvěstice - Starý Plzenec, most-podchod v km 337,039
SO 12-20-05.1 Nezvěstice - Starý Plzenec, most-podchod v km 337,039, opěrné zdi
SO 13-20-01 ŽST Starý Plzenec, most v km 339,030
SO 13-20-02 ŽST Starý Plzenec, most - podchod v km 339,396
SO 13-20-03 ŽST Starý Plzenec, most v ev. km 339,859
SO 13-20-04 ŽST Starý Plzenec, most-podchod v km 338,788
SO 13-20-04.1 ŽST Starý Plzenec, most - podchod v km 338,788, přístupové komunikace
SO 14-20-01 Starý Plzenec – Plzeň-Koterov, most v ev. km 340,021
SO 14-20-02 Starý Plzenec – Plzeň-Koterov, most v ev. km 341,035
SO 14-20-03 Starý Plzenec – Plzeň-Koterov, most v ev. km 342,006
SO 14-20-04 Starý Plzenec – Plzeň-Koterov, most v ev. km 342,970

Propustky
SO 02-21-01 Střelské Hoštice - Horažďovice předm., propustek v ev. km 288,279
SO 04-21-01 Horažďovice předm. - Pačejov, propustek v ev. km 291,959
SO 04-21-02 Horažďovice předm. - Pačejov, propustek v ev. km 292,957
SO 04-21-05 Horažďovice předm. - Pačejov, propustek v ev. km 294,604
SO 04-21-07 Horažďovice předm. - Pačejov, propustek v ev. km 295,567
SO 04-21-09 Horažďovice předm. - Pačejov, propustek v ev. km 296,534
SO 04-21-10 Horažďovice předm. - Pačejov, propustek v ev. km 296,693
SO 04-21-11 Horažďovice předm. - Pačejov, propustek v ev. km 297,385
SO 04-21-12 Horažďovice předm. - Pačejov, propustek v ev. km 297,946
SO 04-21-13 Horažďovice předm. - Pačejov, propustek v ev. km 298,597
SO 04-21-14 Horažďovice předm. - Pačejov, propustek v ev. km 298,924

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


16/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 04-21-15 Horažďovice předm. - Pačejov, propustek v ev. km 299,309
SO 06-21-01 Pačejov - Nepomuk, propustek v ev. km 304,529
SO 06-21-02 Pačejov - Nepomuk, propustek v ev. km 304,723
SO 06-21-03 Pačejov - Nepomuk, propustek v ev. km 305,106
SO 06-21-04 Pačejov - Nepomuk, propustek v ev. km 305,632
SO 06-21-05 Pačejov - Nepomuk, propustek v ev. km 306,123
SO 06-21-06 Pačejov - Nepomuk, propustek v ev. km 306,329
SO 06-21-07 Pačejov - Nepomuk, propustek v ev. km 307,575
SO 06-21-08 Pačejov - Nepomuk, propustek v ev. km 308,461
SO 06-21-09 Pačejov - Nepomuk, propustek v ev. km 310,783
SO 06-21-10 Pačejov - Nepomuk, propustek v ev. km 311,411
SO 06-21-11 Pačejov - Nepomuk, propustek v ev. km 312,252
SO 07-21-01 ŽST Nepomuk, propustek v ev. km 312,831
SO 07-21-02 ŽST Nepomuk, propustek v ev. km 313,223
SO 07-21-03 ŽST Nepomuk, propustek v ev. km 313,498
SO 08-21-23 Nepomuk - Blovice, propustek v km 314,935
SO 08-21-01 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 315,270
SO 08-21-03 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 317,412
SO 08-21-22 Nepomuk - Blovice, propustek v km 317,805
SO 08-21-05 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 318,010
SO 08-21-06 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 318,188
SO 08-21-07 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 318,400
SO 08-21-08 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 318,539
SO 08-21-09 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 319,036
SO 08-21-10 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 319,305
SO 08-21-11 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 319,928
SO 08-21-12 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 320,088
SO 08-21-24 Nepomuk - Blovice, propustek v km 320,169
SO 08-21-13 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 320,374
SO 08-21-14 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 320,738
SO 08-21-15 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 321,108
SO 08-21-16 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 321,318
SO 08-21-17 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 322,466
SO 08-21-19 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 324,201
SO 08-21-20 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 324,400
SO 08-21-21 Nepomuk - Blovice, propustek v ev. km 324,546
SO 09-21-01 ŽST Blovice, propustek v ev. km 325,636
SO 10-21-01 Blovice - Nezvěstice, propustek v ev. km 326,539
SO 10-21-02 Blovice - Nezvěstice, propustek v ev. km 326,682
SO 10-21-04 Blovice - Nezvěstice, propustek v ev. km 328,627
SO 10-21-05 Blovice - Nezvěstice, propustek v ev. km 329,156
SO 10-21-06 Blovice - Nezvěstice, propustek v ev. km 329,698
SO 10-21-07 Blovice - Nezvěstice, propustek v ev. km 330,107
SO 10-21-08 Blovice - Nezvěstice, propustek v ev. km 330,347
SO 10-21-09 Blovice - Nezvěstice, propustek v ev. km 330,749
SO 10-21-10 Blovice - Nezvěstice, propustek v km 331,128
SO 10-21-11 Blovice - Nezvěstice, propustek v ev. km 331,414
SO 11-21-03 ŽST Nezvěstice, propustek v ev. km 332,867
SO 12-21-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, propustek v ev. km 335,061
SO 12-21-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, propustek v ev. km 335,820
SO 12-21-03 Nezvěstice - Starý Plzenec, propustek v ev. km 337,023
SO 12-21-04 Nezvěstice - Starý Plzenec, propustek v ev. km 337,449
SO 12-21-05 Nezvěstice - Starý Plzenec, propustek v ev. km 338,050
SO 13-21-01 ŽST Starý Plzenec, propustek v ev. km 338,354
SO 13-21-03 ŽST Starý Plzenec, propustek v ev. km 339,666

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


17/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 14-21-01 Starý Plzenec - Plzeň - Koterov, propustek v ev. km 340,474
SO 14-21-02 Starý Plzenec - Plzeň - Koterov, propustek v ev. km 340,708
SO 14-21-03 Starý Plzenec - Plzeň - Koterov, propustek v ev. km 341,608
SO 52-21-01 Nepomuk - Kasejovice, propustek v km 23,192
SO 52-21-03 Nepomuk - Kasejovice, propustek v ev. km 23,379 
SO 52-21-05 Nepomuk - Kasejovice, propustek v ev. km 23,643

Mostní objekty na komunikacích
SO 04-22-01 Horažďovice předm. - Pačejov, silniční nadjezd v km 297,021 - ochranné sítě
SO 06-22-01 Pačejov - Nepomuk, silniční nadjezd v km 308,730 - ochranné sítě
SO 06-22-02 Pačejov - Nepomuk, silniční nadjezd v km 310,163 - ochranné sítě
SO 06-22-03 Pačejov - Nepomuk, silniční nadjezd v km 311,883 - ochranné sítě
SO 14-22-01 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, silniční nadjezd v km 342,625 - ochranné sítě

Opěrné a zárubní zdi
SO 06-23-01 Pačejov - Nepomuk, opěrná zeď v ev. km 307,777 - 307,874(P)
SO 08-23-02 Nepomuk - Blovice, opěrná zeď v km 320,040 - 320,111
SO 12-23-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, opěrná zeď v km 336,390 - 336,572 (L)
SO 13-23-01 ŽST Starý Plzenec, opěrná zeď v km 339,830 - 339,930 (L)
SO 14-23-01 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, opěrná zeď v km 340,045 - 340,170 (P)
SO 06-24-01 Pačejov - Nepomuk, zárubní zeď v ev. km 304,785 - 304,809(L)
SO 08-24-01 Nepomuk - Blovice, zárubní zeď v km 316,306 - 316,770 (L)
SO 08-24-02 Nepomuk - Blovice, zárubní zeď v km 316,306 - 316,705 (P)
SO 08-24-03 Nepomuk - Blovice, zárubní zeď v km 318,781 - 318,975 (L)
SO 08-24-04 Nepomuk - Blovice, zárubní zeď v km 324,696 - 324,960 (L)
SO 09-24-01 ŽST Blovice, zárubní zeď v km 325,966 -326,085 (P)
SO 10-24-01 Blovice - Nezvěstice, zárubní zeď v km 329,821 - 329,93 (L)
SO 10-24-02 Blovice - Nezvěstice, zárubní zeď v km 331,236 - 331,270 (P)
SO 13-24-01 ŽST Starý Plzenec, zárubní zeď v km 339,100 - 339,245 (L)

D.2.1.5 Ostatní inženýrské objekty
SO 04-53-01 Horažďovice předm. - Pačejov, úprava vedení ČEZ NN v km 293,170
SO 04-53-02 Horažďovice předm. - Pačejov, přípojka ČEZ NN zast. Horažďovická Lhota
SO 06-53-01 Pačejov - Nepomuk, úprava vedení ČEZ NN v km 304,408
SO 06-53-02 Pačejov - Nepomuk, úprava vedení ČEZ NN v km 304,813
SO 06-53-03 Pačejov - Nepomuk, úprava vedení ČEZ NN v km 306,295
SO 06-53-04 Pačejov - Nepomuk, úprava vedení ČEZ NN v km 306,945
SO 06-53-05 Pačejov - Nepomuk, úprava vedení ČEZ NN v km 309,810
SO 07-53-01 ŽST Nepomuk, úprava vedení ČEZ NN Rožmitálská ul., východ
SO 07-53-02 ŽST Nepomuk, úprava vedení ČEZ NN Rožmitálská ul., západ
SO 07-53-03 ŽST Nepomuk, úprava vedení ČEZ NN Blatenská ul.
SO 08-53-01 Nepomuk - Blovice, úprava vedení ČEZ NN v km 317,257
SO 08-53-02 Nepomuk - Blovice, úprava vedení ČEZ NN v km 320,117
SO 08-53-03 Nepomuk - Blovice, úprava vedení ČEZ NN v km 320,684
SO 08-53-04 Nepomuk - Blovice, úprava vedení ČEZ NN v km 322,503
SO 08-53-05 Nepomuk - Blovice, úprava vedení ČEZ NN v km 323,266
SO 08-53-06 Nepomuk - Blovice, úprava vedení ČEZ NN v km 324,750 - 325,050
SO 08-53-07 Nepomuk - Blovice, úprava vedení ČEZ NN v km 316,900
SO 08-53-08 Nepomuk - Blovice, úprava vedení ČEZ NN pro zast. Srby
SO 08-53-09 Nepomuk - Blovice, úprava vedení ČEZ NN pro zast. Ždírec u Plzně
SO 08-53-10 Nepomuk - Blovice, přeložka přípojky strážního domku Srby 33
SO 09-53-01 ŽST Blovice, úprava vedení ČEZ NN v km 325,055
SO 10-53-01 Blovice - Nezvěstice, úprava vedení ČEZ NN v km 328,580 - 328,650
SO 10-53-02 Blovice - Nezvěstice, úprava vedení ČEZ NN v km 329,060 - 329,350
SO 10-53-03 Blovice - Nezvěstice, přípojka NN pro zast. Zdemyslice

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


18/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 11-53-01 ŽST Nezvěstice, úprava vedení ČEZ NN v km 332,263
SO 12-53-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, úprava vedení ČEZ NN v km 335,985 - 336,135 (L)
SO 13-53-01 ŽST Starý Plzenec, úprava vedení ČEZ NN v km 338,980(P)
SO 13-53-03 ŽST Starý Plzenec, úprava vedení ČEZ NN v km 338,800 (P)
SO 13-53-04 ŽST Starý Plzenec, úprava vedení ČEZ NN v km 339,080 (L)
SO 13-53-05 ŽST Starý Plzenec, úprava vedení ČEZ NN v km 339,320 (P)
SO 14-53-01 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, úprava vedení ČEZ NN v km 339,882-

339,960(L)
SO 14-53-02 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, úprava vedení ČEZ NN v km 340,028
SO 14-53-03 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, úprava vedení ČEZ NN v km 340,090
SO 06-54-01 Pačejov - Nepomuk, úprava vedení ČEZ VN v km 306,755
SO 06-54-02 Pačejov - Nepomuk, úprava vedení ČEZ VN v km 312,550
SO 07-54-01 ŽST Nepomuk, úprava vedení ČEZ VN v km 313,040
SO 09-54-01 ŽST Blovice, úprava vedení ČEZ VN v km 325,278
SO 11-54-01 ŽST Nezvěstice, úprava vedení ČEZ VN v km 333,410
SO 12-54-02 Nezvěstice - Starý Plzenec úprava vedení ČEZ VN v km 337,036
SO 13-54-01 ŽST Starý Plzenec, úprava vedení ČEZ VN v km 339,081
SO 13-54-02 ŽST Starý Plzenec, úprava vedení ČEZ VN v km 339,397

SO 02-55-01 Střelské Hoštice - Horažďovice předm., úprava vedení CETIN v km 288,703
SO 04-55-01 Horažďovice předm. - Pačejov, úprava vedení CETIN v km 293,200
SO 04-55-02 Horažďovice předm. - Pačejov, úprava vedení CETIN v km 295,050
SO 04-55-03 Horažďovice předm. - Pačejov, úprava vedení CETIN v km 299,450
SO 06-55-01 Pačejov - Nepomuk, úprava vedení CETIN v km 302,880
SO 06-55-02 Pačejov - Nepomuk, úprava vedení CETIN v km 309,900
SO 06-55-03 Pačejov - Nepomuk, úprava vedení CETIN v km 310,700
SO 06-55-04 Pačejov - Nepomuk, úprava vedení CETIN v km 312,200
SO 07-55-01 ŽST Nepomuk, úprava vedení CETIN v km 313,300
SO 07-55-02 ŽST Nepomuk, úprava vedení CETIN v km 313,380
SO 07-55-03 ŽST Nepomuk, úprava vedení CETIN Rožmitálská ul.
SO 07-55-04 ŽST Nepomuk, úprava vedení CETIN v km 314,406
SO 08-55-01 Nepomuk - Blovice, úprava vedení CETIN v km 317,040
SO 08-55-02 Nepomuk - Blovice, úprava vedení CETIN v km 320,465
SO 08-55-03 Nepomuk - Blovice, úprava vedení CETIN v km 323,313
SO 08-55-04 Nepomuk - Blovice, úprava vedení CETIN v km 324,163
SO 08-55-05 Nepomuk - Blovice, úprava vedení CETIN v km 324,653
SO 09-55-01 ŽST Blovice, úprava vedení CETIN v km 325,029
SO 09-55-02 ŽST Blovice, úprava vedení CETIN v km 325,055
SO 09-55-03 ŽST Blovice, úprava vedení CETIN v km 325,667
SO 09-55-04 ŽST Blovice, úprava vedení CETIN v km 325,790
SO 09-55-05 ŽST Blovice, úprava vedení Radynet v km 325,058
SO 10-55-01 Blovice - Nezvěstice, úprava vedení CETIN v km 327,967
SO 10-55-02 Blovice - Nezvěstice, úprava vedení CETIN v km 328,595
SO 11-55-01 ŽST Nezvěstice, úprava vedení CETIN v km 331,449
SO 11-55-02 ŽST Nezvěstice, úprava vedení CETIN v km 332,261
SO 11-55-03 ŽST Nezvěstice, úprava vedení CETIN v km 332,310
SO 11-55-04 ŽST Nezvěstice, úprava vedení Radynet v km 332,323
SO 11-55-05 ŽST Nezvěstice, úprava vedení CETIN v km 332,443
SO 12-55-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, úprava vedení CETIN v km 335,985 - 336,202 (L)
SO 12-55-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, úprava vedení CETIN v km 336,065 - 336,185(P)
SO 13-55-01 ŽST Starý Plzenec, úprava vedení CETIN v km 338,774
SO 13-55-02 ŽST Starý Plzenec, úprava vedení CETIN v km 338,978(P)
SO 13-55-03 ŽST Starý Plzenec, úprava vedení MRAKNET v km 339,817
SO 13-55-04 ŽST Starý Plzenec, úprava vedení CETIN v km 339,850
SO 14-55-01 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, úprava vedení CETIN v km 340,015

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


19/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 07-56-01 ŽST Nepomuk, VO na přeložce III/19114
SO 07-56-02 ŽST Nepomuk, úprava VO v ulici Rožmitálská, východ
SO 07-56-03 ŽST Nepomuk, úprava VO v ulici Rožmitálská, západ
SO 08-56-01 Nepomuk - Blovice, Srby, VO na místní komunikaci k zastávce
SO 08-56-02 Nepomuk - Blovice, Srby, úprava VO na přeložce III/11745
SO 08-56-03 Nepomuk - Blovice, Myť, VO v podchodu
SO 08-56-04 Nepomuk - Blovice, Ždírec, úprava VO na průtahu III/11745
SO 08-56-05 Nepomuk - Blovice, Blovice, VO v ulici Nad Tratí
SO 09-56-01 ŽST Blovice, úprava VO v ulici Husova
SO 11-56-01 ŽST Nezvěstice, úprava VO na průtahu III/1774
SO 11-56-02 ŽST Nezvěstice, úprava VO na průtahu I/19
SO 11-56-03 ŽST Nezvěstice, přeložka VO v km 332,398
SO 12-56-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, Šťáhlavy, VO na místní komunikaci k zastávce
SO 12-56-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, Šťáhlavy, úprava VO na průtahu II/183
SO 12-56-03 Nezvěstice - Starý Plzenec, Šťáhlavy, úprava VO v ulici Radyňská
SO 12-56-04 Nezvěstice - Starý Plzenec, Šťáhlavy, VO v podchodu
SO 13-56-01 ŽST Starý Plzenec, VO na nové místní komunikaci
SO 13-56-03 ŽST Starý Plzenec, VO na místní komunikaci
SO 13-56-04 ŽST Starý Plzenec, VO v podchodu v ul. Kollárova
SO 14-56-01 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, Starý Plzenec, úprava a doplnění VO na 

místních komunikacích

D.2.1.6 Potrubní vedení
Kanalizace

SO 04-50-01 Horažďovice předm. - Pačejov, přeložka kanalizace v km 291,46
SO 04-50-02 Horažďovice předm. - Pačejov, ochrana stávajícího trubního vedení v km 
298,62
SO 04-50-03 Horažďovice předm. - Pačejov, ochrana stávajícího trubního vedení v km 
298,96
SO 04-50-04 Horažďovice předm. - Pačejov, dešťová kanalizace v km 295,085
SO 07-50-01 ŽST Nepomuk, ochrana stávajícího trubního vedení v km 313,55
SO 07-50-02 ŽST Nepomuk, překládka kanalizace v km 314,18
SO 07-50-03 ŽST Nepomuk, odvodnění komunikace v km 313,326
SO 07-50-05 ŽST Nepomuk, odvodnění komunikace v km 313,212
SO 07-50-06 ŽST Nepomuk, dešťová kanalizace ŽST v km 313,860-314,185
SO 08-50-01 Nepomuk - Blovice, překládka kanalizace v km 316,00
SO 08-50-01.1 Nepomuk - Blovice, překládka kanalizace v km 316,00, obec Srby nad Úslavou
SO 08-50-01.2 Nepomuk - Blovice, překládka kanalizace v km 316,00, SŽ
SO 08-50-02 Nepomuk - Blovice, ochrana stávajícího trubního vedení v km 316,82
SO 08-50-03 Nepomuk - Blovice, překládka kanalizace v km 319,90
SO 08-50-05 Nepomuk - Blovice, ochrana stávajícího trubního vedení v km 320,37
SO 08-50-07 Nepomuk - Blovice, překládka kanalizace v km 323,27
SO 08-50-08 Nepomuk - Blovice, odvodnění komunikace v km 317,040
SO 08-50-09 Nepomuk - Blovice, odvodnění komunikace v km 320,698
SO 08-50-10 Nepomuk - Blovice, odvodnění komunikace v km 324,700-325,050
SO 08-50-11 Nepomuk - Blovice, dešťová kanalizace v km 316,860
SO 08-50-11.1 Nepomuk - Blovice, dešťová kanalizace v km 316,860, obec Srby nad Úslavou
SO 08-50-11.2 Nepomuk - Blovice, dešťová kanalizace v km 316,860, SŽ
SO 08-50-12 Nepomuk - Blovice, překládka kanalizace v km 320,863
SO 08-50-13 Nepomuk - Blovice, zatrubnění vodoteče v km 321,830
SO 08-50-14 Nepomuk - Blovice, dešťová kanalizace v km 320,123
SO 09-50-01 ŽST Blovice, překládka kanalizace v km 325,040
SO 09-50-02 ŽST Blovice, překládka kanalizační přípojky v km 325,64
SO 09-50-03 ŽST Blovice, překládka kanalizace v km 325,75

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


20/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 09-50-04 ŽST Blovice, dešťová kanalizace ŽST v km 325,337-325,640
SO 09-50-05 ŽST Blovice, dešťová kanalizace ŽST v km 325,384-325,554
SO 09-50-06 ŽST Blovice, splašková kanalizace v km 325,336
SO 10-50-01 Blovice - Nezvěstice, překládka kanalizace v km 328,60
SO 10-50-02 Blovice - Nezvěstice, dešťová kanalizace v km 328,570-328,700
SO 11-50-01 ŽST Nezvěstice, překládka kanalizace v km 332,25
SO 11-50-02 ŽST Nezvěstice, dešťová kanalizace v km 332,325 - 332,390
SO 11-50-03 ŽST Nezvěstice, dešťová kanalizace ŽST v km 332,560
SO 11-50-04 ŽST Nezvěstice, dešťová kanalizace I/19 v žel. km 332,323
SO 11-50-05 ŽST Nezvěstice, dešťová kanalizace III/1774 v žel. km 332,263
SO 11-50-06 ŽST Nezvěstice, dešťová kanalizace v km 332,390 - 332,601
SO 12-50-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice kanalizace
SO 12-50-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, překládka kanalizace v km 335,80
SO 12-50-03 Nezvěstice - Starý Plzenec, překládka kanalizace v km 336,45
SO 12-50-04 Nezvěstice - Starý Plzenec, dešťová kanalizace v km 335,833 - 335,916
SO 12-50-05 Nezvěstice - Starý Plzenec, dešťová kanalizace v km 336,172
SO 12-50-06 Nezvěstice - Starý Plzenec, dešťová kanalizace v km 336,210 - 336,450
SO 12-50-07 Nezvěstice - Starý Plzenec, dešťová kanalizace v km 337,039
SO 12-50-08 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice splašková kanalizace
SO 13-50-01 ŽST Starý Plzenec, překládka kanalizace v km 339,00
SO 13-50-02 ŽST Starý Plzenec, překládka kanalizace v km 339,65
SO 13-50-03 ŽST Starý Plzenec, překládka kanalizace v km 339,80
SO 13-50-04 ŽST Starý Plzenec, dešťová kanalizace v km 339,030
SO 13-50-05 ŽST Starý Plzenec, dešťová kanalizace ŽST v km 339,395
SO 13-50-06 ŽST Starý Plzenec, odvodnění pochodu v km 338,788
SO 13-50-07 ŽST Starý Plzenec, dešťová kanalizace ŽST v km 339,030 - 339,454
SO 13-50-08 ŽST Starý Plzenec, dešťová kanalizace v km 338,755 - 339,000
SO 13-50-09 ŽST Starý Plzenec, dešťová kanalizace v km 339,80
SO 14-50-02 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, dešťová kanalizace v km 339,998 - 340,135
SO 14-50-03 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, dešťová kanalizace v km 340,185

Vodovody
SO 06-51-01 Pačejov - Nepomuk, Překládka vodovodu v km 310,72
SO 07-51-01 ŽST Nepomuk, překládka vodovodu PVC DN90 v km 314,19
SO 07-51-02 ŽST Nepomuk, vodovodní přípojka výtopny v km 314,19
SO 08-51-01 Nepomuk - Blovice, překládka vodovodu v km 320,08
SO 09-51-01 ŽST Blovice, překládka vodovodu v km 325,04
SO 09-51-02 ŽST Blovice, překládka vodovodu v km 325,64
SO 09-51-03 ŽST Blovice, překládka vodovodu v km 325,77
SO 11-51-01 ŽST Nezvěstice, překládka vodovodu v km 332,25
SO 11-51-02 ŽST Nezvěstice, překládka vodovodu v km 332,39
SO 12-51-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice vodovod
SO 12-51-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, překládka vodovodu v km 334,25
SO 12-51-03 Nezvěstice - Starý Plzenec, překládka vodovodu v km 336,02
SO 13-51-01 ŽST Starý Plzenec, překládka vodovodu v km 338,77
SO 13-51-02 ŽST Starý Plzenec, překládka vodovodu v km 339,86

Plynovody
VTL a VVTL plynovody

SO 04-52-01 Horažďovice předm. - Pačejov, přeložka VTL plynovodu v km 292,890, DN 300 
ocel
SO 04-52-02 Horažďovice předm. - Pačejov, přeložka SKAO Velký Bor v km 293,2
SO 04-52-03 Horažďovice předm. - Pačejov, ochrana VVTL plynovodů v km 294,790, křížení 

s komunikací SO 04-30-06
SO 06-52-01 Pačejov - Nepomuk, přeložka VTL plynovodu v km 311,670, DN 600 ocel

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


21/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 08-52-01 Nepomuk - Blovice, přeložka VTL plynovodu v km 323,800, DN 100 ocel
SO 09-52-01 ŽST Blovice, přeložka VTL plynovodu v km 325,650, DN 100 ocel
SO 10-52-01 Blovice - Nezvěstice, přeložka VTL plynovodu v km 331,380, DN 100 ocel
SO 14-52-02 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, přeložka VTL plynovodu v km 341,050

STL plynovody
SO 07-52-21 ŽST Nepomuk, přeložka STL plynovodu v km 313,383 DN 100 ocel
SO 08-52-21 Nepomuk - Blovice, přeložka STL plynovodu v km 323,300, DN 50 PE
SO 10-52-21 Blovice - Nezvěstice přeložka plynovodu STL v km 328,650, DN 90 PE
SO 11-52-21 ŽST Nezvěstice, přeložka STL plynovodu v km 332,400, DN 90 PE
SO 12-52-21 Nezvěstice - Starý Plzenec, přeložka STL plynovodu v km 336,140, DN 90 PE

NTL plynovody
SO 09-52-41 ŽST Blovice, přeložka NTL plynovodu v km 325,050, DN 110 PE
SO 09-52-42 ŽST Blovice, přeložka NTL plynovodu v km 325,640, DN 100 ocel
SO 13-52-01 ŽST Starý Plzenec, přeložka NTL plynovodu v km 338,770, DN 150 ocel 
SO 13-52-02 ŽST Starý Plzenec, přeložka NTL plynovodu v km 339,650, DN 300 ocel 
SO 13-52-03 ŽST Starý Plzenec, řešení kolize kanalizace a NTL plynovodu
SO 14-52-01 Starý Plzenec - Plzeň - Koterov, přeložka NTL plynovodu v km 340,020, DN 
200 ocel

D.2.1.8 Pozemní komunikace
SO 04-30-01 Horažďovice předm. - Pačejov, úprava komunikace II/188 v žel. km 293,220
SO 04-30-02 Pačejov - Nepomuk, účelová komunikace GSM-R Velký Bor
SO 04-30-03 Pačejov - Nepomuk, úprava komunikací zast. Horažďovická Lhota
SO 04-30-04 Pačejov - Nepomuk, úprava komunikací zast. Jetenovice
SO 04-30-05 Pačejov - Nepomuk, úprava komunikace v žel. km 293,350
SO 04-30-06 Horažďovice předm. - Pačejov, úprava komunikace v žel. km 294,950
SO 04-30-06.1 Horažďovice předm. - Pačejov, úprava komunikace v žel. km 294,950 - kraj
SO 04-30-06.2 Horažďovice předm. - Pačejov, úprava komunikace v žel. km 294,950 - město
SO 04-30-07 Horažďovice předm. - Pačejov, úprava komunikace v žel. km 297,000
SO 04-30-08 Horažďovice předm. - Pačejov, zpřístupnění a zajištění pozemku Velký Bor
SO 06-30-01 Pačejov - Nepomuk, úprava komunikace III/18614 v žel. ev. km 309,808 
SO 06-30-02 Pačejov - Nepomuk, úprava komunikace III/ 18615 v žel. ev.km 310,661
SO 06-30-03 Pačejov - Nepomuk, úprava komunikací zast. Mileč
SO 07-30-01 ŽST Nepomuk, přeložka komunikace III/19114 a 19115 v žel.km 313,326
SO 07-30-02 ŽST Nepomuk, úprava místních komunikací v žel.km 313,326
SO 07-30-03 ŽST Nepomuk, úprava účelové komunikace v žel. ev. km 313,290 - 313,330
SO 08-30-01 Nepomuk - Blovice, úprava komunikace III/11747 v žel. ev. km 314,791 
SO 08-30-02 Nepomuk - Blovice, úprava místní komunikace v žel. km 316,750
SO 08-30-03 Nepomuk - Blovice, přeložka komunikace III/11745 v žel. km 316,850 - 317,600
SO 08-30-03.1 Nepomuk - Blovice, přeložka komunikace III/11745 v žel. km 316,850 - 

317,600 - kraj
SO 08-30-03.2 Nepomuk - Blovice, přeložka komunikace III/11745 v žel. km 316,850 - 

317,600 - obec
SO 08-30-04 Nepomuk - Blovice, úprava komunikací zast. Srby 
SO 08-30-06 Nepomuk - Blovice, úprava komunikace III/11745 v žel. ev.km 320,703
SO 08-30-06.1 Nepomuk - Blovice, úprava komunikace III/11745 v žel. ev.km 320,703 - kraj
SO 08-30-06.2 Nepomuk - Blovice, úprava komunikace III/11745 v žel. ev.km 320,703 - obec
SO 08-30-07 Nepomuk - Blovice, úprava polní cesty žel. km 320,800 - 320,900
SO 08-30-08 Nepomuk - Blovice, úprava komunikace II/117 v žel. km 324,700 - 325,00
SO 08-30-08.1 Nepomuk - Blovice, úprava komunikace II/117 v žel. km 324,700 - 325,00 - 

kraj
SO 08-30-08.2 Nepomuk - Blovice, úprava komunikace II/117 v žel. km 324,700 - 325,00 - 

město

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


22/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 08-30-10 Nepomuk - Blovice, svodidlo v žel. km 318,600 - 318,700
SO 09-30-01 ŽST Blovice, zpevněné plochy
SO 09-30-02 ŽST Blovice, úprava účelové komunikace v žel. ev. km 325,100 - 325,750
SO 09-30-03 ŽST Blovice, úprava komunikace II/178 v žel. ev. km 325,750
SO 10-30-01 Blovice-Nezvěstice, úprava komunikace III/1777  v žel. km 326,975 - 327,150
SO 10-30-01.1 Blovice-Nezvěstice, úprava komunikace III/1777  v žel. km 326,975 - 327,150 - 

kraj
SO 10-30-01.2 Blovice-Nezvěstice, úprava komunikace III/1777  v žel. km 326,975 - 327,150 - 

město
SO 10-30-02 Blovice-Nezvěstice, úprava komunikace III/1778 v žel. km 327,940
SO 10-30-03 Blovice-Nezvěstice, místní komunikace v žel. km 327,575 - 327,920
SO 10-30-04 Blovice-Nezvěstice, místní komunikace v žel. km 328,575 - 329,320
SO 10-30-05 Blovice-Nezvěstice, místní komunikace v žel. km 330,460 - 331,025
SO 10-30-06 Blovice-Nezvěstice, účelová komunikace v žel. km 331,240 - 331,480
SO 11-30-01 ŽST Nezvěstice, úprava komunikace III/1774 v žel. ev. km 332,247
SO 11-30-02 ŽST Nezvěstice, úprava komunikace I/19 v žel. ev. km 332,313
SO 11-30-02.1 ŽST Nezvěstice, úprava komunikace I/19 v žel. ev. km 332,313 - ŘSD
SO 11-30-02.2 ŽST Nezvěstice, úprava komunikace I/19 v žel. ev. km 332,313 - obec
SO 11-30-04 ŽST Nezvěstice, komunikace pro pěší 332,440 - podchod
SO 12-30-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, úprava komunikací zast. Šťáhlavy
SO 12-30-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, úprava místní komunikace žel. km 336,200 - 

336,440
SO 12-30-03 Nezvěstice - Starý Plzenec, úprava komunikace III/18024 v žel. ev. km 336,440
SO 12-30-04 Nezvěstice - Starý Plzenec, úprava komunikací TNS Nezvěstice
SO 12-30-05 Nezvěstice - Starý Plzenec, přístupové komunikace do podchodu v km 337,039
SO 13-30-01 ŽST Starý Plzenec, místní komunikace v žel. km 339,030
SO 13-30-02 ŽST Starý Plzenec, zpevněné plochy
SO 13-30-04 ŽST Starý Plzenec, úprava účelové komunikace v žel. ev. km 339,859
SO 13-30-05 ŽST Starý Plzenec, úprava místní komunikace v žel. km 338,800
SO 14-30-01 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, úprava komunikace II 180 v žel. ev. km 340,021
SO 14-30-01.1 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, úprava komunikace II 180 v žel. ev. km 

340,021 - kraj
SO 14-30-01.2 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, úprava komunikace II 180 v žel. ev. km 

340,021 - město
SO 14-30-02 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, úprava polní cesty v žel. km 342,950 - 343,190
SO 14-30-03 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, svodidlo v žel. km 340,325 - 340,440
SO 14-30-04 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, úprava polní cesty v žel. km 342,000 - 342,520

D.2.1.9 Kabelovody, kolektory
SO 07-40-01 ŽST Nepomuk, kabelovod
SO 08-40-01 Zast. Ždírec u Plzně, kabelovod
SO 09-40-01 ŽST Blovice, kabelovod
SO 11-40-01 ŽST Nezvěstice, kabelovod 
SO 12-40-01 TNS Nezvěstice, kabelovod
SO 12-40-02 Zast. Šťáhlavy, kabelovod
SO 13-40-01 ŽST Starý Plzenec, kabelovod
D.2.1.10 Protihlukové stěny
SO 08-27-01 Nepomuk - Blovice, protihluková stěna v km 315,400 - 315,435 (P)
SO 08-27-02 Nepomuk - Blovice, protihluková stěna v km 319,650 - 319,695 (P)
SO 08-27-03 Nepomuk - Blovice, protihluková stěna v km 324,753 - 324,783 (L)
SO 10-27-01 Blovice - Nezvěstice, protihluková stěna v km 327,486 - 327,576 (L)

D.2.2 Pozemní stavební objekty

D.2.2.1 Pozemní objekty budov

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


23/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 07-61-01 ŽST Nepomuk, úprava výpravní budovy
SO 07-61-02 ŽST Nepomuk, technologická budova
SO 08-61-01 Nepomuk - Blovice, úprava výpravní budovy zast. Ždírec u Plzně
SO 09-61-01 ŽST Blovice, úprava výpravní budovy
SO 11-61-01 ŽST Nezvěstice, úprava výpravní budovy
SO 11-61-02 ŽST Nezvěstice, úprava budovy ATÚ
SO 12-61-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, úprava budovy zast. Šťáhlavy
SO 13-61-01 ŽST Starý Plzenec, úprava výpravní budovy 

D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích
SO 04-62-01 Horažďovice předm. - Pačejov, přístřešky zast. Horažďovická Lhota
SO 04-62-02 Horažďovice předm. - Pačejov, přístřešky zast. Jetenovice
SO 06-62-01 Pačejov - Nepomuk, přístřešky zast. Nekvasovy
SO 06-62-02 Pačejov - Nepomuk, přístřešky zast. Mileč
SO 07-62-01 ŽST Nepomuk, zastřešení nástupišť 
SO 08-62-01 Nepomuk - Blovice, přístřešky zast. Srby
SO 08-62-02 Nepomuk - Blovice, přístřešky zast. Ždírec u Plzně
SO 09-62-01 ŽST Blovice, zastřešení nástupišť 
SO 10-62-01 Blovice - Nezvěstice, přístřešky zast. Zdemyslice
SO 11-62-01 ŽST Nezvěstice, zastřešení nástupišť
SO 12-62-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, přístřešky zast. Šťáhlavy
SO 13-62-01 ŽST Starý Plzenec, zastřešení nástupišť

D.2.2.4 Orientační systém
SO 04-64-01 Horažďovice předm. - Pačejov, orientační systém zast. Horažďovická Lhota
SO 04-64-02 Horažďovice předm. - Pačejov, orientační systém zast. Jetenovice
SO 06-64-01 Pačejov - Nepomuk, orientační systém zast. Nekvasovy
SO 06-64-02 Pačejov - Nepomuk, přístřešky orientační systém zast. Mileč
SO 07-64-01 ŽST Nepomuk, orientační systém
SO 08-64-01 Nepomuk - Blovice, orientační systém zast. Srby
SO 08-64-02 Nepomuk - Blovice, orientační systém zast. Ždírec u Plzně
SO 09-64-01 ŽST Blovice, orientační systém
SO 10-64-01 Blovice - Nezvěstice, orientační systém zast. Zdemyslice
SO 11-64-01 ŽST Nezvěstice, orientační systém
SO 12-64-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, orientační systém zast. Šťáhlavy
SO 13-64-01 ŽST Starý Plzenec, orientační systém 

D.2.2.6 Drobná architektura, oplocení
SO 04-66-01 Horažďovice předm. - Pačejov, zast. Horažďovická Lhota, drobná architektura
SO 04-66-02 Horažďovice předm. - Pačejov, zast. Jetenovice, drobná architektura
SO 04-66-03 Horažďovice předm. - Pačejov, úprava oplocení a hrazení
SO 06-66-01 Pačejov - Nepomuk, zast. Nekvasovy, drobná architektura
SO 06-66-02 Pačejov - Nepomuk, zast. Mileč, drobná architektura
SO 06-66-03 Pačejov - Nepomuk, úprava oplocení a hrazení
SO 06-66-04 Pačejov - Nepomuk, přemístění kříže v Kovčíně
SO 07-66-01 ŽST Nepomuk, drobná architektura 
SO 07-66-02 ŽST Nepomuk, úprava oplocení a hrazení
SO 07-66-03 ŽST Nepomuk, oplocení trati a drážních zařízení
SO 07-66-04 ŽST Nepomuk, přemístění kříže v ul. Rožmitálská
SO 52-66-01 Nepomuk - Kasejovice, úprava oplocení a hrazení
SO 08-66-01 Nepomuk - Blovice, zast. Srby, drobná architektura
SO 08-66-02 Nepomuk - Blovice, zast. Ždírec u Plzně, drobná architektura
SO 08-66-03 Nepomuk - Blovice, úprava oplocení a hrazení
SO 08-66-04 Nepomuk - Blovice, oplocení trati a drážních zařízení
SO 09-66-01 ŽST Blovice, drobná architektura

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


24/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 09-66-02 ŽST Blovice, úprava oplocení a hrazení
SO 09-66-03 ŽST Blovice, oplocení trati a drážních zařízení
SO 09-66-04 ŽST Blovice, přemístění památníku obětem 2. sv. války
SO 09-66-05 ŽST Blovice, úpravy na pozemcích p.č. 259 a 285/1 k.ú. Blovice
SO 10-66-01 Blovice - Nezvěstice, zast. Zdemyslice, drobná architektura
SO 10-66-02 Blovice - Nezvěstice, úprava oplocení a hrazení
SO 10-66-03 Blovice - Nezvěstice, oplocení trati a drážních zařízení
SO 10-66-04 Blovice - Nezvěstice, obnova hřbitovní zdi Zdemyslice
SO 11-66-01 ŽST Nezvěstice, drobná architektura
SO 11-66-02 ŽST Nezvěstice, úprava oplocení a hrazení
SO 11-66-03 ŽST Nezvěstice, oplocení trati a drážních zařízení
SO 53-66-01 Příkosice - Nezvěstice, úprava oplocení a hrazení
SO 12-66-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, zast. Šťáhlavy, drobná architektura
SO 12-66-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, úprava oplocení a hrazení
SO 12-66-03 Nezvěstice - Starý Plzenec, oplocení trati a drážních zařízení
SO 12-66-04 Nezvěstice - Starý Plzenec, obnova hřbitovní zdi Šťáhlavy
SO 13-66-01 ŽST Starý Plzenec, drobná architektura
SO 13-66-02 ŽST Starý Plzenec, úprava oplocení a hrazení
SO 13-66-03 ŽST Starý Plzenec, oplocení trati a drážních zařízení
SO 14-66-01 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, úprava oplocení a hrazení
SO 14-66-02 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, oplocení trati a drážních zařízení

D.2.3 Trakční a energetická zařízení 

D.2.3.1 Trakční vedení 
SO 02-71-01 Střelské Hoštice - Horažďovice předm., úprava trakčního vedení
SO 03-71-01 ŽST Horažďovice předměstí, úprava trakčního vedení
SO 04-71-01 Horažďovice předm. - Pačejov, úprava trakčního vedení
SO 06-71-01 Pačejov - Nepomuk, úprava trakčního vedení
SO 07-71-01 ŽST Nepomuk, úprava trakčního vedení
SO 07-71-02 ŽST Nepomuk, připojení TS pro ZZ na TV
SO 07-71-03 ŽST Nepomuk, připojení TS pro EOV na TV
SO 08-71-01 Nepomuk - Blovice, úprava trakčního vedení
SO 09-71-01 ŽST Blovice, úprava trakčního vedení
SO 09-71-02 ŽST Blovice, připojení TS pro ZZ na TV
SO 09-71-03 ŽST Blovice, připojení TS pro EOV na TV
SO 10-71-01 Blovice - Nezvěstice, úprava trakčního vedení
SO 11-71-01 ŽST Nezvěstice, úprava trakčního vedení
SO 11-71-02 ŽST Nezvěstice, připojení TS pro ZZ na TV
SO 11-71-03 ŽST Nezvěstice, připojení TS pro EOV na TV
SO 12-71-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, úprava trakčního vedení
SO 12-71-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, připojení TNS  na TV, napájecí vedení 25kV
SO 12-71-03 Nezvěstice - Starý Plzenec, připojení TNS  na TV, zpětné vedení
SO 13-71-01 ŽST Starý Plzenec, úprava trakčního vedení
SO 13-71-02 ŽST Starý Plzenec, připojení TS pro ZZ na TV
SO 13-71-03 ŽST Starý Plzenec, připojení TS pro EOV na TV
SO 14-71-01 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov, úprava trakčního vedení

D.2.3.2 Napájecí stanice - stavební část
SO 12-72-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice rozvodna 110 kV Správa železnic
SO 12-72-03 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice stanoviště transformátorů 110 kV
SO 12-72-04 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice provozní budova

D.2.3.4 Ohřev výměn
SO 07-74-01 ŽST.  Nepomuk, elektrický ohřev výměn

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


25/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 07-74-02 ŽST.  Nepomuk, TS25/0,46kV pro EOV včetně napájecí přípojky VN
SO 09-74-01 ŽST.  Blovice, elektrický ohřev výměn
SO 09-74-02 ŽST.  Blovice, TS25/0,46kV pro EOV včetně napájecí přípojky VN
SO 11-74-01 ŽST. Nezvěstice, elektrický ohřev výměn
SO 11-74-02 ŽST. Nezvěstice, TS25/0,46kV pro EOV včetně napájecí přípojky VN
SO 13-74-01 ŽST. Starý Plzenec, elektrický ohřev výměn
SO 13-74-02 ŽST. Starý Plzenec, TS25/0,46kV pro EOV včetně napájecí přípojky VN

D.2.3.6 Rozvody, vn, nn, osvětlení, DOÚO
SO 04-76-01 Horažďovice předm. - Pačejov, zast. Horažďovická Lhota, rozvod NN a 

osvětlení
SO 04-76-02 Horažďovice předm. - Pačejov, zast. Jetenovice, rozvod NN a osvětlení
SO 04-76-03 Horažďovice předm. - Pačejov, zast. Velký Bor, úprava stávající 

elektroinstalace
SO 05-76-01 ŽST. Pačejov, úprava ovládání osvětlení
SO 06-76-01 Pačejov - Nepomuk, zast. Kovčín, úprava stávající elektroinstalace
SO 06-76-02 Pačejov - Nepomuk, úprava stávající přípojky nn pro železniční přejezd ev. km 

304,770 z rozvodu ČEZ
SO 06-76-03 Pačejov - Nepomuk, přípojka nn pro železniční přejezd ev. km 306,247 z 

rozvodu SŽDC
SO 06-76-04 Pačejov - Nepomuk, zast. Nekvasovy, rozvod NN a osvětlení
SO 06-76-05 Pačejov - Nepomuk, zast. Mileč, rozvod NN a osvětlení
SO 07-76-01 ŽST. Nepomuk, rozvod NN a osvětlení
SO 07-76-02 ŽST. Nepomuk, dálkové ovládání odpojovačů
SO 07-76-03 ŽST. Nepomuk, podchod v km 313,933, elektroinstalace
SO 07-76-04 ŽST. Nepomuk, úprava přípojky VN
SO 08-76-01 Nepomuk - Blovice, zast. Srby, rozvod NN a osvětlení
SO 08-76-02 Nepomuk - Blovice, přípojka nn pro železniční přejezd ev. km 317,763 z 

rozvodu SŽDC
SO 08-76-03 Nepomuk - Blovice, přípojka nn pro železniční přejezd ev. km 319,916 z 

rozvodu SŽDC
SO 08-76-04 Nepomuk - Blovice, zast. Ždírec u Plzně, rozvod NN a osvětlení
SO 08-76-05 Nepomuk - Blovice, zast. Ždírec u Plzně, podchod v km 320,578, 

elektroinstalace
SO 08-76-06 Nepomuk - Blovice, přípojka nn pro železniční přejezd ev. km 323,278 z 

rozvodu SŽDC
SO 08-76-07 Nepomuk - Blovice, přípojka nn pro železniční přejezd ev. km 324,205 z 

rozvodu SŽDC
SO 09-76-01 ŽST. Blovice, rozvod NN a osvětlení
SO 09-76-02 ŽST. Blovice, dálkové ovládání odpojovačů
SO 09-76-03 ŽST. Blovice, podchod v km 325,375, elektroinstalace
SO 10-76-01 Blovice - Nezvěstice, zast. Zdemyslice, rozvod NN a osvětlení
SO 10-76-02 Blovice - Nezvěstice, přípojka nn pro železniční přejezd ev. km 328,577 z 

rozvodu SŽDC
SO 10-76-03 Blovice - Nezvěstice, přípojka nn pro železniční přejezd ev. km 331,019 z 

rozvodu SŽDC
SO 11-76-01 ŽST Nezvěstice, rozvod NN a osvětlení
SO 11-76-02 ŽST Nezvěstice, dálkové ovládání odpojovačů
SO 11-76-03 ŽST Nezvěstice, podchod v km 332,563, elektroinstalace
SO 12-76-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, rozvod NN a osvětlení
SO 12-76-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, dálkové ovládání odpojovačů
SO 12-76-03 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, světelná návěst pro elektrický 

provoz 
SO 12-76-04 Nezvěstice - Starý Plzenec, přípojka nn pro železniční přejezd ev. km 334,234 

z rozvodu SŽDC

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


26/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 12-76-05 Nezvěstice - Starý Plzenec, zast. Šťáhlavy, rozvod NN a osvětlení
SO 12-76-06 Nezvěstice - Starý Plzenec, zast. Šťáhlavy, podchod v km 335,845, 

elektroinstalace
SO 12-76-07 Nezvěstice - Starý Plzenec, přípojka nn pro železniční přejezd ev. km 336,111 

z rozvodu SŽDC
SO 13-76-01 ŽST Starý Plzenec, rozvod NN a osvětlení
SO 13-76-02 ŽST Starý Plzenec, dálkové ovládání odpojovačů
SO 13-76-03 ŽST Starý Plzenec, podchod v km 339,396, elektroinstalace
SO 13-76-04 ŽST Starý Plzenec, přípojka nn pro železniční přejezd ev. km 339,658 z 

rozvodu SŽDC

D.2.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 02-77-01 Střelské Hoštice - Horažďovice předm., ukolejnění kovových konstrukcí
SO 03-77-01 ŽST Horažďovice předměstí, ukolejnění kovových konstrukcí
SO 04-77-01 Horažďovice předm - Pačejov, ukolejnění kovových konstrukcí
SO 06-77-01 Pačejov - Nepomuk, ukolejnění kovových konstrukcí
SO 07-77-01 ŽST Nepomuk, ukolejnění kovových konstrukcí
SO 08-77-01 Nepomuk - Blovice, ukolejnění kovových konstrukcí
SO 09-77-01 ŽST Blovice, ukolejnění kovových konstrukcí
SO 10-77-01 Blovice - Nezvěstice, ukolejnění kovových konstrukcí
SO 11-77-01 ŽST Nezvěstice, ukolejnění kovových konstrukcí
SO 12-77-01 Nezvěstice - Starý Plzenec, ukolejnění kovových konstrukcí
SO 13-77-01 ŽST Starý Plzenec, ukolejnění kovových konstrukcí
SO 14-77-01 Starý Plzenec - Plzeň - Koterov, ukolejnění kovových konstrukcí

D.2.3.8 Vnější uzemnění
SO 12-78-02 Nezvěstice - Starý Plzenec, TNS Nezvěstice, vnější uzemnění

Označení SO/PS

PS XX-XX-XX nebo SO XX-XX-XX
Význam jednotlivých dvojčíslí: 
První dvojčíslí/číslo v šestimístném kódu označuje konkrétní úsek stavby – stavební 
oddíl, číslo stavebního oddílu, úsek:

SO 02 Střelské Hoštice - Horažďovice předm.
SO 03 ŽST Horažďovice předměstí
SO 04 Horažďovice předm - Pačejov
SO 05 ŽST Pačejov
SO 06 Pačejov - Nepomuk
SO 07 ŽST Nepomuk
SO 08 Nepomuk - Blovice
SO 09 ŽST Blovice
SO 10 Blovice - Nezvěstice
SO 11 ŽST Nezvěstice
SO 12 Nezvěstice - Starý Plzenec
SO 13 Starý Plzenec
SO 14 Starý Plzenec - Plzeň-Koterov
SO 51 Horažďovice předm. - Horažďovice
SO 52 Nepomuk-Kasejovice
SO 53 Příkosice-Nezvěstice
SO 60 Elektrodispečink Plzeň
SO 90 PS, SO řešící úpravy v celém úseku

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


27/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Druhé dvojčíslí označuje profesní skupinu PS/SO, tzn. zda jde např. o objekt žel. 
svršku (označení 10) mostu (označení 20), atd. Označení vychází z drážního 
standardu označení profesních skupin. 
Třetí (poslední) dvojčíslí je pořadové číslo PS nebo SO v dané profesní skupině a 
daném úseku stavby. Pořadová čísla v jednotlivých úsecích začínají vždy od 01.

Stanovení okruhu účastníků územního řízení:
účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona:

a) žadatel,

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn;

účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě,

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:
Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003, 110 00 Praha,
kterého zastupuje právnická osoba Metroprojekt Praha a.s., Argentinská 1621/36, 
170 00 Praha 7 Holešovice, IČO: 45271895, Správce společnosti „MP+SP 
Horažďovice – Koterov“

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:

město Horažďovice, IČO: 00255513, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IDDS: 

ubnbxnt

obec Velký Bor u Horažďovic, IČO: 00256269, Velký Bor č. p. 71, 341 01 

Horažďovice, IDDS: iyuauy4

obec Pačejov, IČO: 00255963, Pačejov nádraží 199, 341 01 Pačejov, IDDS: hbtb2xb

obec Olšany, IČO: 00573582, Olšany 15, 341 01 Horažďovice, IDDS: 97jauxa

obec Kovčín, IČO: 43313876, Kovčín 57, 341 01 Horažďovice, IDDS: juwj2ur

obec Nekvasovy, IČO: 00256978, Nekvasovy 102, 335 47 Nekvasovy, IDDS:  

dmubh5x

obec Maňovice, IČO: 43313892, Maňovice čp. 22, 341 01 Horažďovice, IDDS: 

f4vbh3z

obec Mileč, IČO: 00256927,  Mileč 23, 33501 Nepomuk 1, IDDS: 2sgau52

obec Třebčice, IČO: 44626614, Třebčice 2, 335 01 Nepomuk, IDDS: bh4aqdd

město Nepomuk, IČO: 00256986, Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


28/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

IDDS: f6mbchf

obec Klášter, IČO: 00256765  Klášter 70, 335 01 Klášter, IDDS: g7wau5c

obec Vrčeň, IČO: 00257427, Vrčeň č.p. 1, 335 41 Vrčeň, IDDS: d8ma8n9

obec Srby, IČO: 00574236, Srby 75, 33501 Nepomuk, IDDS: 4q9a8i7

obec Měcholupy, IČO: 00574228, Měcholupy 76, 335 01 Nepomuk, IDDS: k22a7k6

obec Ždírec, IČO: 00257478, Ždírec čp. 34, 336 01 Blovice, IDDS: n8ibts5

město Blovice, IČO: 00256455, Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice, IDDS: 

dv8bxph

obec Zdemyslice, IČO: 00257451, Zdemyslice 159, 33601 Blovice, IDDS: zapbiek

obec Žákava, IČO: 48333310, Žákava 76, 332 04 Žákava, IDDS: gj3bv3h

obec Nezvěstice, IČO: 00257028, Nezvěstice 277, PSČ.: 332 04 Nezvěstice, IDDS: 

pfcbr83

obec Šťáhlavy, IČO: 00257290, Masarykova 169, 33203 Šťáhlavy, IDDS: 7vhbbcq

město Starý Plzenec, IČO: 00257257, Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec, IDDS: 

dyrbzpq

statutární město Plzeň, IČO: 00075370, náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IDDS: 
6iybfxn
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:
Dotčení vlastníci, tj. vlastníci pozemků a staveb, na kterých je stavba umisťována (viz 
výše uvedený seznam pozemků dotčených stavbou) a současně ti, kteří mají k těmto 
pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo.
Jmenný seznam dotčených vlastníků, včetně osob oprávněných z jiného věcného práva 
je uveden v rozdělovníku. Těmto osobám je oznámení o zahájení řízení doručováno 
jednotlivě.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:
Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním pozemkům nebo stavbám, může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno.

Jedná se o tyto pozemky a stavby:

v k.ú. Babín u Horažďovic: 
187/17 a 376/4;   

v k.ú. Blovice: 
97/26, 97/27, 185/5, 185/7, 185/8, 185/13, 185/16, 185/26, 185/32, 185/34, 185/35, 192, 
195/2, 204/3, 204/4, 204/5, 204/6, 204/10, 204/24, 219/3, 219/5, 219/6, 226/1, 226/2, 
226/3, 226/6, 228/1, 228/2, 228/3, 228/4, 228/6, 228/7, 228/8, 228/9, 230/2, 230/12, 
230/13, 230/15, 230/16, 230/17, 230/18, 240/43, 240/66, 240/67,  240/75, 240/90, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


29/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

276/3, 278/1, 278/18, 279/3, 279/4, 279/5, 279/7, 279/9, 279/10, 279/12, 281/1, 281/3, 
281/4, 281/5, 284/3, 285/3, 286/1, 286/3, 286/4, 287/4, 289/1, 289/15, 295/3, 295/4, 
297/1, 300/2, 301/1, 303/6, 303/8, 304/6, 305/2, 305/4, 311/6, 311/23, 311/33, 311/39, 
313/7, 313/8, 313/14, 313/16, 313/18, 313/20, 313/21, 313/22, 313/23, 313/25, 313/26, 
313/27, 314/1, 314/2, 314/6, 314/11, 315/2, 315/3, 315/6, 333/1, 333/3, 335/1, 335/2, 
335/3, 336/5, 336/6, 336/7, 336/17, 372/20, 372/56, 372/59, 372/78, 372/84, 422, 428/2, 
428/4, 428/6, 428/28, 428/30, 428/35, 428/37, 428/38, 428/41, 428/42, 428/43, 428/44, 
428/45, 428/46, 428/49, 432/4, 432/9, 432/10, 432/11, 432/12, 432/23, 432/25, 432/26, 
432/30, 432/32, 432/36, 432/50, 432/52, 432/53, 432/56, 436/3, 436/21, 440/2, 442/1, 
442/4, 442/5, 442/6, 442/8, 442/9, 444/4, 444/6, 444/7, 444/9, 444/11, 446/4, 446/7, 
447/9, 447/16, 453/25, 453/26, 453/27, 453/28, 455/1, 455/3, 455/12, 455/20, 456, 
459/5, 460/1, 460/30, 460/33, 460/34, 460/35, 460/43, 460/44, 460/46, 465, 469/1, 470, 
471, 611/2, 613/1, 614/3, 615, 616, 617/2, 620/2, 623, 628/1, 628/2, 631/19, 631/33, 
631/35, 631/38, 631/46, 631/48, 634, 635, 636, 637/2, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 
645/3, 645/4, 646/3, 646/8, 651, 654/3, 656/4, 656/6, 656/9, 661/1, 661/2, 662, 669, 
679/1, 679/2, 680/1, 680/13, 680/26, 681/3, 681/5, 683/2, 695/1, 696, 697, 699, 700/1, 
700/2, 700/3, 703, 707/2, 715/1, 716/1, 716/6, 716/7, 716/8, 716/9, 716/10, 716/11, 
716/12, 716/18, 716/23, 716/29, 716/41, 716/42, 716/46, 716/49, 716/50, 717/1, 717/3, 
717/15, 717/16, 717/17, 717/25, 718/7, 718/19, 722/2, 722/3, 723/1, 724/3, 724/4, 
724/5, 725/1, 725/2, 726/1, 746/5, 746/9, 746/10, 746/12, 746/20, 746/35, 746/36, 
746/37, 746/38, 746/54, 747, 761/1, 761/2, 761/3, 762/1, 762/13, 762/15, 762/16, 
762/18, 764/25, 764/29, 764/40, 764/41, 764/48, 764/60, 799/21, 799/24, 845/6, 845/7, 
1416, 1418/6, 1418/8, 1418/9, 1418/10, 1418/11, 1418/12, 1418/39, 1420/27, 1420/28, 
1420/29, 1420/32, 1420/44, 1421/22, 1421/24, 1421/25, 1421/26, 1421/27, 1422/1, 
1423/3, 1423/4, 1431/9, 1431/11, 1431/28, 1438/11, 1438/30, 1440/1, 1440/3, 1440/4, 
1440/5, 1440/6, 1440/7, 1440/8, 1440/9, 1440/10, 1440/11, 1440/12, 1440/14, 1440/15, 
1440/16, 1445/1, 1445/2, 1446/1, 1446/2, 1446/43, 1450, 1512/2, 1512/5, 1512/6, 
1512/7, 1512/8, 1512/9, 1512/10, 1512/11, 1512/13, 1512/14, 1512/16, 1512/17, 
1512/18, 1512/19, 1512/27, 1512/28, 1512/29, 1512/30, 1516, 1598, 1623/1, 1623/2, 
1623/3, 1686/1, 1686/2, st. 249, st. 255/2, st. 269, st. 280, st. 309, st. 311, st. 319, st. 
332, st. 340, st. 341, st. 349/1, st. 350, st. 351, st. 352, st. 353, st. 362, st. 363, st. 364, 
st. 365, st. 366, st. 367, st. 368, st. 370/1, st. 374/1, st. 374/2, st. 375, st. 379, st. 380, 
st. 381, st. 382, st. 390, st. 391, st. 392, st. 393, st. 394, st. 395, st. 396, st. 416, st. 
418/1, st. 422, st. 453, st. 457, st. 466, st. 508, st. 527/1, st. 535, st. 536, st. 537, st. 
560/1, st. 573, st. 579/1, st. 592, st. 622/1, st. 622/2, st. 625, st. 662, st. 794, st. 941, st. 
954, st. 955, st. 956, st. 957, st. 958, st. 959, st. 960, st. 961, st. 962, st. 963, st. 964, 
st. 965, st. 966, st. 967, st. 968, st. 969, st. 970, st. 971, st. 972, st. 973, st. 974, st. 975, 
st. 976, st. 977, st. 978, st. 979, st. 980, st. 981, st. 982, st. 983, st. 984, st. 985, 986, 
st. 987, st. 988, st. 989, st. 990, st. 991, st. 992, st. 993, st. 994, st. 995, st. 996, st. 997, 
st. 998, st. 999, st.1000, st.1001, st.1002, st.1003, st.1004, st.1005, st.1006, st.1009, 
st.1011, st.1096, st.1135, st.1136, st.1137, st.1243, st.1244, st.1245, st.1251, st.1252, 
st.1378, st.1379, st.1380/1, st.1380/2, st.1381, st.1385, st.1483, st.1507, st.1508, 
st.1509, st.1510, st.1548/1, st.1552, st.1553, st.1554, st.1685, st.1725, st.1767 a 
st.1802;  
                 
obec Blovice, k.ú. Komorno: 
105, 142/1, 142/38 a 143;

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


30/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

v k.ú. Bručná: 
937/4, 1362/7, 1362/9, 1364/15, 1373/4, 1373/5, 1378/1, 1380, 1381/1, 1402, 1403. 
1404/1, 1404/2, 1404/3, 1408, 1870/2, 1871/4, 1872, 1873, 1874, 1931/3, 1935/1, 
1935/10, 1935/20 a 1935/51;

v k.ú. Dvorec:
33/4, 37/1, 37/2, 41/5, 45/3, 47/2, 47/5, 47/6, 76/3, 97/1, 97/4, 97/5, 97/7, 97/8, 97/10, 
98/3, 98/9, 98/10, 98/11, 98/12, 98/16, 98/19, 102/1, 102/3, 102/4, 103/3, 103/4, 103/5, 
106/2,  106/3, 106/5, 106/25, 106/26, 106/27, 109/2, 109/5, 109/6, 109/25, 109/50, 112, 
122/13, 122/17, 122/20, 122/21, 122/22, 126/1, 126/3, 127/2, 127/3, 128/1, 130/5, 
130/7, 130/8, 130/10, 130/20, 130/28, 130/29, 130/34, 130/38, 133/2, 133/4, 133/12, 
133/53, 133/54, 133/55, 133/56, 133/58, 133/59, 133/60, 133/66, 133/67, 133/68, 
133/70, 133/72, 133/73, 133/74, 133/75, 133/76, 133/83, 133/86, 133/87, 133/88, 
133/89, 133/90, 133/91, 143/1, 150/1, 150/3, 150/5, 150/7, 150/11, 150/14, 150/20, 
161/6, 161/7, 161/8, 164/4, 164/5, 165/3, 165/15, 165/18, 165/19, 173, 174/1, 179/3, 
179/4, 179/9, 181/1, 181/2, 181/3, 182/1, 182/2, 182/3, 182/4, 185/1, 191/14, 194/1, 
194/2, 200/23, 201/1, 201/5, 201/11, 210/3, 210/4, 210/5, 236/2, 241/1, 241/2, 241/4, 
245/3, 245/4, 246/2, 247/2, 248/2, 248/6, 248/7, 258, 259/1, 265, 267/1, 267/2, 271, 
272, 279, 280/1, 281/1, 283/1, 284, 285/6, 289, 290/2, 290/3, 291, 292, 294/1, 294/2, 
294/7, 294/8, 295, 300/37, 301, 346, 357, 358, 359/6, 359/7, 365/1, 365/3, 370/1, 370/6, 
373/2, 376/2, 378/2, 380/3, 382/11, 382/12, 388/2, 397, 400/1, 404/1, 409/1, 409/2, 
409/3, 412, 415, 418/1, 419, 420/1, 422, 423/1, 426/1, 432/2, 477/8, 477/10, 477/11, 
477/12, 479/11, 481/2, 483/1, 483/2, 483/3, 485/2, 485/8, 485/9, 487/3, 487/6, 487/9, 
488, 544/1, 545/4, 545/5, 545/6, 545/8, 545/22, 547/2, 549/1, 549/4, 549/5, 549/7, 
549/8, 550/1, 553/1, 553/5, 553/6, 553/13, 553/21, 553/23, 553/24, 554/1, 554/2, 555/4, 
555/5, 555/6, 555/7, 559/2, 559/4, 559/5, 562, 563/1, 565/1, 565/2, 566, 571/1, 572/1, 
572/3, 572/6, 572/7, 574, 575, 577/1, 577/3, 577/4, 592, 594, 595, 597, 600, 606, 610, 
631/1, 631/2, 631/4, st. 19, st. 20/1, st. 21, st. 22, st. 24/2, st. 25, st. 26,, st. 27, st. 29/1, 
st. 29/2, st. 30/1, st. 30/2, st. 31, st. 32/1, st. 33/2, st. 33/3, st. 34, st. 35/2, st. 48, st. 
49/3, st. 50, st. 51, st. 55/2, st. 55/4, st. 63/1, st. 64/1, st. 65, st. 69/2, st. 70, st. 72, st. 
74/1, st. 74/2, st. 75, st. 76/1, st. 76/2, st. 78, st. 79, st. 92, st. 93/2, st. 94/2, st. 99, st. 
107, st. 108, st. 109, st. 110, st. 111/1, st. 111/2, st. 112, st. 113, st. 114, st. 115, st. 
118, st. 119, st. 124, st. 125, st. 126, st. 146, st. 147, st. 159, st. 161,  st. 164, st. 168, 
st. 171, st. 177/1, st. 182, st. 183, st. 189, st. 205, st. 211, st. 218/2, st. 235, st. 236/1, 
st. 236/3, st. 260, st. 261, st. 266, st. 272/1, st. 273, st. 274, st. 275, st. 281, st. 284, st. 
289, st. 305, st. 326, st. 358, st. 376, st. 386, st. 387, st. 388, st. 394/1, st. 394/2, st. 
402, st. 435, st. 467, st. 516, st. 524, st.  551 a st. 570;  
                    
v k.ú. Horažďovice: 
502/2, 502/8, 502/16, 513, 516, 531/1, 544/3, 548/1, 548/6, 548/7, 548/10, 548/12, 
548/13, 551/3, 556, 561, 563, 568/1, 568/3, 569/2, 570/1, 571, 574/6, 574/15, 576, 
677/10, 699, 892, 894, 895, 907/2, 908/2, 911, 912, 914/1, 914/5, 914/6, 914/7, 914/11, 
915, 916, 918, 921, 928/2, 930, 931/3, 955/1, 955/3, 955/4, 955/6, 955/8, 955/10, 956/3, 
956/11, 1006/1, 1013, 1015/1, 1016/2, 1017, 1018/1, 1020/1, 1020/2, 1023/1, 1038/1, 
1043, 1047/13, 1264/1, 1264/3, 1264/5, 1272/5, 1272/21, 1272/22, 1272/23, 1272/33, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


31/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

1282/3, 1287, 2180/1, 2180/2, 2181, 2189/2, 2189/7, 2189/8, 2189/10, 2189/11, 
2189/12, 2189/15, 2189/16, 2189/19, 2189/20, 2189/21, 2189/22, 2189/23, 2189/28, 
2189/29, 2189/30, 2189/31, 2271/11, 2271/12, 2271/14, 2271/15, 2271/16, 2299/2, 
2305/1, 2305/2, 2305/3, 2306/2, 2309, 2310/1, 2311/2, 2320, 2322/2, 2322/3, 2322/4, 
2322/5, 2322/6, 2322/8, 2324, 2326/2, 2327/2, 2327/3, 2648/1, 2652/1, 2661/3, 2661/4, 
2711, 2775/9, 2785/8, 2785/9, 2785/18, 2785/19, 3023, 3027, 3031, 3032, 3033, 3035, 
3042, 3068, 3070, 3073, 3074, 3076, 3077, 3079, 3189, 3197, 3198, st. 327, st. 328/1, 
st. 330/3, st. 332/1, st. 332/2, st. 961, st. 962, st. 1622 a st. 1624;  

v k.ú. Horažďovická Lhota:
1, 7, 8/1, 40, 42, 44/5, 46, 47, 50, 53/1, 57, 71/34, 71/35, 113, 208/2, 209, 215, 216, 
218, 220/1, 220/15, 220/17, 220/18, 220/19, 220/20, 220/23, 220/24, 236, 240/1, 241, 
244/2, 244/3, 244/4, 248/2, 249/2, 251/2, 251/3, 266, 269, 270, 271, 274/2, 275/1, 
275/4, 279/2, 279/4, 281/2, 282, 284, 286, 287/1, 287/2, 288, 290, 292, 293, 294, 295/2, 
297, 298, 299, 300, 301, 306, 307, 311, 312, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 334/1, 
334/2, 334/4, 334/6, 334/7, 334/8, 335, 336, 338/2, 339/1, 340/1, 341/1, 342/5, 342/6, 
343, 344, 345/4, 346/2, 351/1, 351/3, 352/1, 352/2, 353/1, 353/2, 359, 360, 361/1, 
361/2, 362, 363, 364, 365/2, 365/3, 365/6, 365/7, 365/9, 369/3, 374/1, 375, 378, 380/3, 
382, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 392/2, 392/3, 414/1, 416/4, 416/5, 417/1, 417/4, 
417/11, 418, 422/2, 422/3, 422/4, 424, 431, 450/1, 451/1, 453/2, 459, 460/2, 462/5, 464, 
465/1, 509/1, 509/2, 509/3, 509/4, 513/1, 515, 521/3, 521/5, 524, 529/1, 529/2, 530/1, 
530/4, 540, 543/1, 543/2, 543/3, 556, 558, 560, st. 2, st. 10/1, st. 10/2, st. 27, st. 28, st. 
32, st. 33, st. 35, st. 36 a st. 46;      

v k.ú. Hradiště u Blovic:
117/1, 117/9, 117/15, 117/21, 117/22, 117/23, 117/24, 117/25, 565/5, 648, 662, 708, 
740, 742, 743, 745, 748, 794, 1006, 1008, st. 189, st. 335, st. 336, st. 337, st. 338 a st. 
339; 

v k.ú. Jetenovice:
217/15, 217/18, 217/20, 229/8, 229/14, 229/18, 261/10, 262, 271, 274/2, 276/3, 276/4, 
280/1, 280/3, 281, 285, 287, 307, 308, 309, 310, 315, 316/4, 316/5, 324/7, 324/10, 
324/11, 324/12, 330/6, 330/7, 330/8, 330/11, 330/13, 347, 352/2, 352/4, 353, 355, 357, 
359, 360, 361/1, 361/2, 361/3, 361/8, 361/12, 371, 372, 375, 376/1, 377, 378, 379, 
381/2, 383/1, 384, 385/2, 387, 391/1, 391/2, 391/4, 402, 403/1, 403/3, 408, 413/1, 
413/7, 413/8, 421, 422, 423, 426/1, 426/2, 428, 429, 433/6, 433/8, 433/11, 433/24, 434, 
436, 437, 442/4, 443/1, 444, 446/2, 447/2, 447/8, 447/9, 447/10, 451/2, 460, 461, 462, 
463, 498/1, 502/4, 502/6, 502/7, 502/10, 502/11, 502/12, 502/14, 660/1 a 663;    

v k.ú. Klášter u Nepomuka:
792/5, 792/8, 796, 799/1, 799/2, 799/5, 809/2, st. 68/1, st. 68/2, st. 69, PK 791/1, PK 
791/2, PK 791/7, PK 791/8, PK 791/9, PK 791/10, PK 791/11, PK 791/12, PK 791/13, 
PK 791/25, PK 804/1, PK 804/2, PK 805, PK 807, PK 808/1, PK 808/7, PK 808/9, PK 
809/1, PK 820, PK 827/1, PK 827/2, PK 1313/1 a PK 1313/2;   

v k.ú. Koterov:

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


32/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

620, 621, 622, 625/1, 625/10, 625/14, 625/15, 630/1, 633, 634, 635, 644, 645, 668, 669, 
670, 673, 678, 690, 691, 692, 693, 705, 710, 711/3, 714/1, 714/2, 716/1, 717, 718, 816, 
818/2, 820/4, 831/1, 877/6, 877/7, 877/9, 877/11, 877/15, 877/30, 877/33 a 877/34; 

v k.ú. Kovčín:
411/1, 426/2, 427, 430/3, 443, 444, 448, 449, 450, 451, 455, 459, 467/1, 467/2, 486, 
487, 488, 489/1, 489/2, 493, 494, 498/1, 501/1, 505/1, 506/3, 510/3, 512/2, 521, 522/1, 
522/2, 522/4, 525/1, 526/1, 528, 529/1, 529/2, 534, 537, 545, 547, 553, 554, 555/1, 558, 
560, 565, 575/2, 578, 579, 595, 596, 603, 604, 609, 610, 612/1, 613, 620, 629/1, 630/1, 
632/1, 633/1, 637, 646, 647/6, 649/1, 649/2, 651/2, 651/3, 651/6, 652/2, 652/4, 656/2, 
657, 662/1, 813, 815, 818, 819/1, 821/3, 824/1,824/2, 825, 826, 829, 831, 833, 835, 
839/1, 839/2, 839/4, 840/3, 840/7, 840/8, 840/10, 841/2, 863/1, 922/2, 925/1, 926/1, 
930/1, 930/2, 948/6, 948/8, 949/1, 949/3, 949/4, 963, 964, 968/3, 969/1, 977, 982/1, 
989, st. 1, st. 45/1, st. 45/2, st. 46, st. 55, st. 59 a st. 66;

v k.ú. Maňovice:
25/4, 25/5, 25/6, 304, 315/2, 317/4, 317/9, 317/30, 317/44, 317/45, 317/47, 319/2, 
319/3, 319/4, 339, 341/3, 346, 349/3, 349/6, 352/3, 387/1, 387/8, 387/9, 387/13, 387/15, 
387/16, 387/19, 395/2, 395/3, 395/4, 397/1, 410, 411, 415, 416, 419/8, 419/9, 419/16, 
430, 434, 435, 437/2, 467/1, 467/9, 476, 479, 480, 482/2, 482/3, 483, 485, 489, 504/1, 
506/1, 507/1, 507/2, 510, 512, 541/1, 543, 544, 545, 549, 550/1, 551, 552/1, 552/2, 553, 
554, 555/1, 616/3, 616/4, 616/6, 617, 629, 651/2, 653, 656/1, 656/4, 656/5, 657, 659/1, 
661/1, 663/3, 665/2, 666/1, 667/2, 669/2, 804, 810/1, 810/7, 810/15, 813/2, 814 a st. 
24;

v k.ú. Měcholupy u Blovic:
1018/1, 1044/1, 1059/1, 1065/5 a 1099;

v k.ú. Milčice:
1630, 1642/2, 1643, 1647, 1648, 1650, 1651, 1652/1, 1652/2, 1659, 1660, 1661, 1662, 
1663, 1664, 1665, 1666, 1667, 1668, 1701, 1708 a 1720;

v k.ú. Mileč:
10/1, 13/1, 13/4, 23/1, 23/2, 23/10, 24, 25, 27, 33/1, 34/3, 36/3, 36/4, 37/2, 37/3, 86/1, 
86/2, 89/1, 92/7, 94/4, 526/1, 526/5, 526/8, 526/13, 526/15, 526/17, 526/19, 526/20, 
527/10, 527/12, 527/14, 527/16, 527/20, 527/23, 527/24, 528/2, 528/5, 530/3, 531/1, 
531/2, 580/2, 582/1, 583/1, 583/2, 586/9, 588/2, 618, 619, 622, 650, 664, 667, 668, 669, 
725, 726, 729, 730, 732, 733, 736, 739, 751, 752, 754, 756, 757, 759, 762, 767, 769, 
823, 831, 833, 834, 835, 858, 865, 872, 873, 898, 904, 926, st. 27, st. 32/1, st. 33, st. 
43, st. 49, st. 62/1, st. 63, st. 70/1, st. 70/3, st. 84, st. 85 a 86;  
  
v k.ú. Nekvasovy: 
572, 573, 574, 577, 578, 579/1, 579/2, 580/1, 580/2, 581, 582/1, 582/2, 585, 589/2, 590, 
596/1, 596/2, 596/4, 597, 600, 604/2, 604/4, 604/6, 604/7, 604/8, 604/9, 604/10, 604/11, 
604/12, 604/13, 604/14, 604/15, 604/28, 605, 608/1, 608/3, 612, 617/2, 620/2, 628/1, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


33/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

628/2, 628/3, 630/2, 636, 638/3, 638/5, 638/6, 641, 643, 646, 647, 650/5, 656, 663/3, 
685/2, 690, 691, 694/2, 696, 697, 698, 699, 730, 731, 732, 760/1, 760/3, 761/1, 761/2, 
762, 763, 764/2, 764/7, 765/1, 765/3, 772, 775/2, 775/3, 776/3, 777/3, 777/4, 777/5, 
788/1, 790/1, 790/4, 790/5, 790/6, 792/3, 793, 797/2, 797/3, 798, 802/2, 805/1, 809/1, 
810, 816/4, 823, 899/11, 900/5, 900/6, 904/1, 904/3, 904/5, 904/7, 906/4, 906/7, 2260/1, 
2260/2, 2261/3, 2265/4, 2265/5, 2266, 2267, st. 74/1, st. 74/2, st. 75, st. 76, st. 85, st. 
101, st. 127, st. 133/1 a st. 134;

v k.ú. Nepomuk:
466/4;

v k.ú. Nezvěstice:
110, 276/1, 276/3, 276/4, 276/6, 277/1, 277/4, 277/5, 277/6, 278/3, 278/6, 278/8, 
278/11, 278/12, 278/25, 278/51, 278/52, 278/56, 278/57, 278/89, 278/135, 278/139, 
278/158, 278/160, 278/162, 278/169, 278/170, 278/179, 278/180, 278/188, 278/189, 
278/190, 278/191, 278/195, 278/202, 278/203, 278/204, 278/205, 278/206, 278/207, 
278/211, 278/213, 278/217, 278/218, 278/220, 278/231, 278/233, 278/234, 278/235, 
280/2, 282/1, 282/2, 289/1, 289/3, 289/6, 289/7, 289/8, 289/9, 289/12, 289/16, 289/19, 
289/22, 292/1, 292/4, 292/12, 292/17, 300/2, 300/3, 300/5, 300/6, 300/7, 328/12, 535/7, 
535/8, 535/11, 535/13, 538/6, 538/7, 538/9, 538/10, 538/11, 538/12, 538/19, 538/20, 
538/21, 538/22, 538/26, 538/37, 538/38, 538/39, 538/44, 538/45, 538/46, 538/47, 
538/51, 538/52, 538/54, 538/55, 538/56, 538/58, 538/61, 538/62, 538/63, 538/71, 
538/72, 538/74, 610/5, 641/2, 641/5, 641/7, 641/8, 641/20, 641/21, 641/22, 641/29, 
641/41, 669/2, 669/8, 670/6, 670/7, 670/8, 670/9, 670/10, 670/14, 670/15, 670/17, 
670/22, 735/3, 758, 858, 859, 862, 863, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 
875, 876, 877, 882/1, 882/2, 883, 884, 885, 886, 887, 892, 893, 897/1, 897/2, 899, 900, 
902, 904, 908, 911, 912, 927, 930, 931, 932, 933, 938/2, 945, 947, 948, 956, 957, 958, 
960, 961, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 975, 976, 989, 990, 991, 
992, 993, 994, 995, 996, 1001, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011, 1013, 1016, 1020, 1021, 
1022, 1023, 1024, 1025, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1035, 1063, 1073, 1074, 
1075, 1091, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1200, 1202, 1203, 1212, 1213, 1214, 
1220/1, 1220/2, 1221, 1222, 1223, 1224, 1230, 1232, 1233, 1240, 1241, 1310, 1312, 
1313, 1318, 1319, 1320, 1321, 1322, st. 61/1, st. 78, st. 79/1, st. 95/1, st. 101, st. 106, 
st. 148, st. 154, st. 155, st. 158, st. 159, st. 160, st. 211, st. 219, st. 271/2, st. 307, st. 
312, st. 315, st. 579, st. 580, st. 607/1, st. 674 a st. 725;
 
v k.ú. Olešná u Nezvěstic:
13/4, 17/1, 17/3, 20/2, 20/3, 25, 31, 36/2, 36/4, 36/6, 41/4, 271/1, 272/7, 272/11, 278/1, 
278/5, 278/8, 278/11, 278/12, 278/14, 278/18, 278/19, 278/21, 278/22, 278/24, 284/1, 
284/2, 286/1, 286/4, 290/5, 314/1, 314/2, 314/3, 315/8, 347/4, 347/7, 347/8, 347/13, 
347/18, 430, 433, 434, 435, 436, 440/1, 440/2, 520, st. 4, st. 5, st. 6, st. 7, st. 8, st. 10, 
st. 11/1, st. 12/1, st. 13, st. 14, st. 15/1, st. 19/1, st. 19/2, st. 21/1, st. 27 a st. 39; 

v k.ú. Olšany u Kvášňovic:
679/3, 680/3, 680/4, 680/5, 680/8, 680/9, 680/10, 680/11, 680/12, 680/14, 680/15, 
680/16, 688/3, 732, 742/17, 750/3, 752/3, 754/3, 758/2, 759/2, 761, 762/4, 775/1, 775/2, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


34/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

775/11, 775/13, 775/14, 775/16, 775/17, 785/2, 789/2, 789/3, 790/2, 792, 797/2, 850/1, 
850/2, 851, 852, 860/1, 860/6, 870/1, 870/2, 871, 873/1, 873/3, 875/4, 875/5, 910, 913, 
914/2, 925/3, 925/4, 930/2, 930/4, 930/5, 930/6, 943/1, 947, 948/3, 948/6, 948/12, 
948/15, 948/18, 955/4, 955/5, 955/6, 956/2, 956/3, 958/5, 959/1, 972, st. 53, st. 54 a st. 
116;

v k.ú. Pačejov:
306/1, 390, 398, 400/5, 401/1, 402/1, 403, 405, 407, 416, 417, 422, 423, 450, 458, 459, 
462, 464, 470, 471/5, 482, 507, 511/1, 512/3, 512/5, 517/16, 517/18, 518/2, 518/4, 
518/10, 518/17, 520/91, 520/101, 520/103, 520/104, 520/105, 520/106, 520/107, 521/3, 
521/4, 521/5, 525/1, 527/2, 530/3, 530/5, 530/6, 530/7, 530/8, 530/9, 530/10, 530/12, 
530/13, 530/14, 530/15, 530/18, 530/19, 542/5, 542/6, 560/2, 560/3, 560/9, 560/12, 
560/14, 724/1, 725/1, 725/2, 727/1, 729, 731/2, 739/3, 739/4, 739/5, 841/11, 841/16, 
841/21, 864/2, 864/10, 864/15, 864/21, 866/2, 870/2, 871/1, 871/2, 871/3, 871/13, 
871/17, 871/18, 871/30, 871/31, 871/32, 871/33, 871/37, 871/42, 873/1, 874, 890/1, 
891/1, 891/2, 895, 896/1, 896/4, 896/5, 897/4, 897/5, 897/6, 1147/2, 1147/5, 1147/6, 
1152/1, 1152/16, 1152/17, 1152/19, 1152/24, 1152/25, 1152/34, 1152/35, 1158/3, 
1164/3, 1164/4, 1164/6, 1164/7, 1164/14, 1164/15, 1164/16, 1164/17, 1164/18, 
1164/22, 1164/23, 1164/26, 1164/27, 1164/32, 1164/34, 1164/44, 1164/45, 1167/1, 
1168, 1172/2, 1188/3, 1194/56, 1195/1, 1195/18, 1195/19, 1195/21, 1195/32, 1221/17, 
1221/33, 1221/34, 1230/4, 1246, 1248/1, 1248/2, 1252/4, 1264/1, 1268, 1284, 1285, 
1289, st. 65, st. 67, st. 71/1, st. 72/1, st. 72/2, st. 82, st. 87, st. 98, st. 99, st. 100, st. 
110/1, st. 110/2, st. 132, st. 134, st. 180/1, st. 184, PK 398, PK 408, PK 409, PK 410, 
PK 411, PK 412/1, PK 412/2, PK 421, PK 449, PK 451, PK 454, PK 455, PK 456, PK 
457, PK 460, PK 461, PK 462, PK 464, PK 465, PK 466, PK 467, PK 471/1, PK 500, 
PK 503, PK 504, PK 509, PK 510, PK 511/1, PK 512/1, PK 513, PK 514, PK 515/1, PK 
515/3, PK 515/4, PK 516/1, PK 516/3, PK 516/4, PK 516/9, PK 516/10, PK 516/13, PK 
516/14, PK 516/17, PK 516/18, PK 516/19, PK 516/21, PK 516/22, PK 516/23, PK 
518/2, PK 724/1, PK 1195/7, PK 1209, PK 1230/1 a PK 1230/3; 

v k.ú. Sedlec u Starého Plzence:
117/6, 132/1, 132/4, 132/5, 142/12, 142/28, 142/34, 142/42, 142/43, 142/44, 142/45, 
142/46, 142/47, 142/48, 151/20, 154/2, 154/3, 154/4, 154/5, 154/6, 154/10, 154/11, 
154/12, 155/9, 155/52, 155/85, 155/86, 155/89, 156/1, 156/13, 156/16, 156/17, 156/18, 
156/21, 156/23, 156/24, 156/25, 156/26, 156/27, 156/28, 156/29, 156/30, 156/31, 
156/32, 156/33, 156/35, 156/36, 156/37, 156/43, 160/10, 160/22, 160/24, 161/6, 161/9, 
161/10, 161/12, 307/1, 308/4, 309/1, 310/4, 332/6, st. 141, st. 142, st. 145, st. 146, st. 
315, st. 590, st. 626, st. 628, st. 629, st. 630, st. 631, st. 632, st. 633, st. 634, st. 635, 
st. 636, st. 637, st. 638, st. 639, st. 642, st. 643, st. 644, st. 645, st. 646, st. 648, st. 649, 
st. 650, st. 651, st. 653, st. 655, st. 658, st. 659, st. 660, st. 661, st. 680, st. 681, st. 682, 
st. 683, st. 686, st. 687, st. 707, st. 708, st. 748, st. 756, st. 842, st. 890, st. 892, st. 893, 
st. 904, st. 905, st. 906 a st. 907;               

v k.ú. Srby nad Úslavou:
183, 186, 187/3, 188, 189,191, 192, 194, 195, 196/1, 196/2, 207/3, 207/4, 209, 210, 
211, 212/1, 212/4, 213, 214, 215, 218/1, 218/2, 219, 232, 233/1, 233/3, 234/4, 234/5, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


35/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

234/6, 235, 236, 237, 243/1, 246, 261, 262, 269/1, 269/2, 272, 274, 275, 276, 277, 
283/1, 284, 287/1, 287/2, 288/1, 288/2, 291, 292/1, 293, 295, 299, 300/2, 306/1, 306/2, 
307/1, 309, 310/2, 312/3, 312/4, 316/5, 319, 320/1, 320/2, 320/3, 323, 324, 326/1, 329, 
334, 338, 340/2, 341, 345/2, 346, 349/1, 349/3, 350, 351, 352/1, 368, 369, 370, 371, 
372, 373, 374, 375, 376/2, 379/2, 380/2, 383/2, 389/1, 411/5, 411/6, 411/7, 415/2, 
415/3, 415/4, 415/5, 415/6, 415/7, 429/5, 429/6, 434/21, 537/5, 537/6, 537/7, 539/1, 
539/8, 539/11, 539/19, 539/20, 541/1, 541/3, 541/4, 541/8, 541/9, 541/10, 544/1, 544/7, 
544/8, 545/1, 545/11, 545/12, 545/13, 545/16, 546/1, 574/2, 574/3, 581/4, 581/5, 581/6, 
586/2, 590, 591/1, 591/2, 591/3, 595/1, 596, 599, 600, 603/7, 603/12, 603/13, 603/17, 
604, 607, 608, 610, 611, 616/2, 620, 621, 622/12, 622/15, 622/18, 622/22, 624/1, 624/2, 
625, 626, 674/2, 678/1, 678/2, 682/2, 686/2, 686/4, 686/7, 691/2, 691/3, 691/14, 691/15, 
691/17, 691/18, 691/19, 691/21, 691/22, 692, 693/20, 693/23, 697/4, 706/1, 706/4, 
706/5, 706/6, 706/7, 706/14, 706/15, 706/16, 706/17, 706/18, 706/21, 706/23, 706/24, 
706/27, 706/30, 706/31, 706/32, 706/33, 706/41, 706/42, 706/43 a 706/44, 706/45, 
706/46, 706/53, 706/56, 706/57, 706/58, 706/59, 706/60, 706/67, 706/68, 706/70, 
706/71, 706/72, 706/80, 706/82, 706/83, 706/84, 862/2, 864, 891/1, 893, 896/8, 896/9, 
904/2, 905/1, 908/2, 911, 922/6, 946, 947, 950/2, 950/3, 954, 963, st. 31, st. 50, st. 51, 
st. 70, st. 71, st. 72, st. 73, st. 74, st. 81, st. 82, st. 90, st. 94, st. 97, st. 129/1, st. 135, 
st. 151, st. 220, st. 237, st. 254 a st. 294;  

v k.ú. Starý Plzenec:
96/1, 96/5, 99/1, 99/2, 100, 105/1, 105/2, 105/3, 105/4, 105/6, 105/7, 108/1, 111/2, 116, 
123/6, 123/10, 123/12, 143/2, 195/1, 195/6, 195/12, 195/14, 195/16, 195/18, 198/3, 
198/7, 198/11, 198/14, 198/17, 201/1, 201/24, 201/25, 201/27, 203/1, 203/7, 203/9, 
203/10, 203/14, 203/23, 203/35, 203/37, 203/38, 203/39, 203/44, 203/45, 203/52, 
203/54, 203/55, 203/56, 204/1, 204/8, 204/9, 204/27, 204/31, 204/37, 204/39, 205/1, 
206/6, 206/20, 206/22, 206/61, 206/62, 206/63, 206/64, 206/65, 206/66, 206/67, 206/68, 
206/71, 210/8, 210/12, 210/17, 210/21, 210/25, 210/26, 210/32, 210/39, 210/43, 210/67, 
210/75, 210/90, 210/94, 210/95, 210/96, 210/97, 210/99, 212/1, 212/2, 212/3, 213/5, 
213/13, 213/24, 213/56, 213/57, 213/61, 213/62, 213/78, 213/92, 225/7, 228/10, 228/19, 
228/20, 228/21, 228/48, 228/50, 228/51, 228/67, 228/68, 228/76, 228/77, 228/78, 
228/79, 228/80, 228/81, 233/2, 233/4, 233/5, 233/6, 233/7, 233/10, 233/11, 237/9, 
237/10, 237/12, 237/14, 237/16, 237/21, 237/80, 237/82, 237/83, 238/1, 238/5, 238/6, 
238/7, 238/10, 238/17, 241/28, 241/30, 241/33, 241/38, 241/75, 241/79, 241/80, 241/81, 
241/170, 241/171, 241/172, 241/175, 241/186, 241/187, 241/190, 246/4, 246/5, 246/6, 
246/7, 246/8, 246/9, 246/10, 246/11, 246/12, 246/19, 246/20, 246/21, 248/1, 249, 251/1, 
251/2, 251/4, 251/5, 252, 253/1, 253/2, 253/4, 256/3, 256/4, 256/5, 256/13, 256/14, 
256/16, 258/3, 259/2, 259/4, 259/7, 261, 262, 263/1, 263/2, 263/4, 263/7, 268/1, 270/1, 
270/3, 270/4, 271, 276/2, 276/3, 325/91, 331/61, 334, 335/74, 341/3, 341/64, 341/232, 
341/233, 341/234, 341/235, 342/10, 342/11, 342/12, 342/13, 342/14, 345/8, 347/3, 
347/4, 347/6, 347/8, 347/10, 347/11, 347/12, 349/1, 349/3, 370/1, 371/2, 371/3, 373/6, 
373/7, 373/20, 373/23, 373/25, 375/7, 375/23, 455/33, 455/34, 455/48, 461/1, 461/4, 
461/5, 461/10, 461/13, 462/2, 462/4, 462/5, 462/6, 462/7, 462/8, 462/9, 462/14, 464/2, 
464/3, 464/4, 465/4, 465/7, 465/8, 465/9, 465/10, 471/2, 471/13, 472/2, 536/5, 537/1, 
537/2, 537/3, 578/1, 578/5, 578/6, 578/12, 578/26, 584/2, 585/4, 587, 588, 597, 601/3, 
626/12, 626/20, 626/27, 626/32, 634/1, 634/4, 635/1, 636/1, 637/1, 638, 639/1, 639/2, 
639/3, 640/5, 640/14, 640/18, 640/20, 640/24, 640/26, 640/30, 640/31, 667, 676/1, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


36/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

676/2, 676/3, 677/1, 677/3, 710/1, 710/11, 714,718, 719/1, 719/6, 719/8, 719/9, 719/10, 
719/11, 719/13, 719/14, 719/20, 719/21, 719/25, 719/26, 719/27, 719/28, 719/29, 
719/31, 719/33, 719/34, 719/36, 719/37, 719/38, 719/39, 719/40, 719/42, 719/43, 
719/50, 719/51, 719/53, 719/55, 719/59, 719/60, 719/61, 719/62, 719/63, 719/64, 
719/65, 719/66, 719/67, 719/68, 719/69, 719/70, 719/71, 719/72, 719/73, 719/74, 
719/75, 719/76, 719/77, 721/4, 721/5, 721/21, 721/26, 721/51, 721/52, 721/53, 721/55, 
721/56, 721/75, 721/95, 721/96, 721/97, 721/98, 721/99, 721/100, 721/101, 721/102, 
721/103, 721/105, 721/106, 721/107,  723/3, 723/4, 724/1, 724/2, 724/6, 724/8, 724/10, 
724/13, 724/17, 724/20, 724/22, 726/3, 726/7, 726/8, 734/1, 734/4, 1411/3, 1411/12, 
1411/22, 1411/25, 1411/50, 1411/52, 1411/57, 1411/69, 1411/71, 1411/79, 1411/80, 
1411/81, 1411/82, 1411/85, 1414/3, 1414/5, 1422/3, 1423/3, 1423/4, 1423/7, 1423/8, 
1424, 1426/4, 1426/5, 1426/6, 1426/13, 1426/15, 1428/1, 1428/2, 1428/3, 1428/4, 
1428/5, 1428/6, 1428/7,1430/6, 1430/23, 1430/30, 1430/31, 1430/35, 1432/11, 
1432/13, 1438/15, 1438/22, 1438/23, 1443/3, 1443/9, 1443/10, 1444/1, 1444/42, 
1444/43, 1444/44, 1444/46, 1444/47, 1444/48, 1444/58, 1444/68, 1445/8, 1457/1, 
1457/2, 1457/4, 1458/3, 1458/9, 1458/12, 1458/15, 1458/16, 1459/1, 1459/4, 1459/8, 
1459/9, 1459/10, 1459/13, 1459/17, 1459/18, 1459/19, 1459/20, 1459/22, 1459/23, 
1506, 1510/1, 1851, 1872/1, 1872/2, 1874, 1875, 1876, 1877/1, 1878/2, 1887, 1891, 
1892, 1893, 1894, 1895, 1898/1, 1902, 1905, 1906, 1910, 1911, 1912, 1913, 1914, 
1915, 1916, 1917, 1918, 2125/9, 2125/10, 2125/11, 2125/13, 2126/5, 2126/6, 2126/7, 
2126/8, 2129, 2130, 2143, 2211, 2212, 2219, 2220, 2222, 2235, 2240, 2241, 2242, 
2243, 2244, 2247, 2253, 2256/1, 2256/2, st. 68, st. 70/1, st. 70/2, st. 72/1, st. 73, st. 
74/1, st. 74/2, st. 75/1, st. 75/2, st. 76/1, st. 76/2, st. 78/1, st. 78/4, st. 78/5, st. 78/6, st. 
85, st. 88, st. 89, st. 91/2, st. 95/2, st. 147, st. 211, st. 216, st. 219/1, st. 222/1, st. 289, 
st. 290, st. 291, st. 331, st. 373, st. 374, st. 375, st. 392, st. 418, st. 448, st. 449, st. 480, 
st. 510, st. 511, st. 512, st. 522, st. 525, st. 528/1, st. 530, st. 579/1, st. 612, st. 620, st. 
635, st. 637, st. 639, st. 640, st. 642, st. 643, st. 644, st. 645, st. 646, st. 647, st. 684, 
st. 687, st. 707, st. 728, st. 731, st. 734, st. 735, st. 737, st. 786, st. 933, st. 974, st. 975, 
st. 976, st. 978, st. 979, st. 998, st. 1054, st. 1239, st. 1241, st. 1242, st. 1243, st. 1244, 
st. 1245, st. 1246, st. 1247, st. 1269, st. 1271, st. 1273, st. 1274, st. 1275, st. 1579, st. 
1684/1, st. 1711, st. 1716, st. 1809, st. 1824, st. 1849, st. 1850, st. 1851, st. 2087, st. 
2088, st. 2168, st. 2171 a st. 2193;    

v k.ú. Šťáhlavice:
145/12, 145/13, 146, 147, 149, 153, 154, 155, 156, 157/1, 173/2, 173/13, 225/1, 226, 
237/2, 240, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 262/2, 262/3, 262/5, 
262/10, 262/11, 262/12, 262/13, 262/14, 267/5, 355/1, 355/2, 645/3, 645/17, 645/18, 
645/19, 645/28, 645/29, 645/30, 645/31, 645/32, 645/33, 645/34, 645/35, 645/36, 
645/37, 645/38, 645/39, 649/1, 649/8, 649/9, 650/2, 651/1, 668, 697, 698, 699, 700, 
702, 703, 704, 705, 714, 715 a 725;   
     
v k.ú. Šťáhlavy:
77/1, 77/2, 77/3, 77/4, 86, 87, 91/5, 174/10, 175/4, 176/3, 176/4, 177/1, 177/5, 177/7, 
178/1, 178/2, 179/1, 183/1, 187/5, 187/6, 187/7, 202, 204/1, 210/1, 217/1, 217/6, 
217/26, 217/27, 222/1, 222/2, 222/4, 222/9, 222/12, 222/13, 222/14, 222/15, 222/16, 
222/17, 237/3, 240/1, 240/3, 244/1, 244/2, 244/3, 244/4, 244/5, 245/2, 245/3, 245/5, 
245/7, 245/13, 246/3, 246/4, 246/6, 254/10, 259/2, 259/6, 259/8, 259/9, 260, 263, 265/1, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


37/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

265/2, 265/4, 265/5, 265/16, 265/18, 265/19, 265/23, 265/24, 265/25, 265/27, 265/30, 
265/32, 265/33, 265/38, 265/39, 265/43, 265/44, 265/51, 265/57, 265/58, 265/59, 
265/60, 265/64, 265/65, 265/68, 265/75, 265/82, 265/95, 267/3, 267/5, 270/2, 271/16, 
273/6, 275/17, 275/19, 278/1, 279/1, 279/2, 279/3, 280/2, 280/3, 280/6, 281/11, 281/21, 
281/35, 282/6, 282/10, 285/3, 288/6, 288/7, 291, 315/2, 318, 320/1, 321/1, 323, 331, 
336/6, 336/22, 336/23, 352, 353, 354, 355/1, 355/2, 392/11, 392/54, 392/55, 392/57, 
392/70, 392/71, 392/74, 392/90, 392/95, 392/99, 392/100, 392/107, 392/115, 392/122, 
392/138, 392/139, 393/25, 402/6, 410/5, 411/1, 411/8, 411/10, 411/11, 411/13, 411/14, 
412/1, 412/3, 412/5, 412/6, 412/7, 412/8, 412/9, 412/10, 412/11, 412/12, 412/13, 
412/14, 412/19, 412/21, 412/25, 412/26, 412/29, 412/34, 412/35, 412/37, 412/38, 
412/39, 412/40, 412/44, 412/61, 412/63, 412/65, 412/66, 412/70, 412/71, 412/72, 
412/73, 412/74, 412/75, 412/76, 412/79, 412/80, 412/81, 412/82, 412/83, 412/84, 
412/86, 412/87, 412/94, 412/95, 412/96, 412/111, 412/112, 412/115, 412/137, 412/138, 
412/140, 412/145, 412/147, 413/8, 413/13, 414/2, 419/2, 419/26, 419/27, 419/35,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
419/45, 419/47, 428/3, 428/132, 428/133, 428/134, 428/140, 428/143, 428/144, 
428/145, 428/146, 428/147, 428/148, 428/149, 428/150, 428/151, 428/152, 428/153, 
428/155, 428/156, 428/157, 428/160, 430/2, 433/1, 433/3, 433/8, 433/39, 436/72, 448, 
451/1, 451/2, 451/3, 451/4, 463, 466/1, 466/7, 466/8, 466/9, 466/10, 466/11, 466/15, 
468/1, 468/2, 468/3, 468/4, 472/1, 472/5, 476, 478, 479/1, 479/2, 479/3, 481/1, 481/32, 
486/4, 495/6, 499/3, 500/3, 500/13, 503, 504/1, 504/26, 504/27, 504/28, 504/29, 504/30, 
504/31, 504/33, 504/47, 504/52, 504/54, 504/59, 504/61, 505/1, 506/1, 513/2, 517/1, 
517/3, 517/7, 517/9, 517/11, 517/12, 517/14, 517/15, 523/3, 524/7, 524/8, 524/9, 
524/11, 524/12, 524/15, 530/4, 530/5, 530/103, 530/104, 534/8, 537/1, 538/1, 538/2, 
538/4, 540/6, 540/9, 540/10, 540/15, 540/33, 540/34, 540/35, 540/36, 540/37, 540/38, 
540/39, 540/49, 540/50, 540/51, 540/52, 540/54, 540/55, 540/56, 540/59, 540/60, 
540/63, 540/65, 540/66, 540/71, 540/85, 540/86, 540/90, 541/4, 541/5, 541/7, 541/8, 
541/9, 541/10, 541/12, 541/13, 541/14, 541/15, 541/18, 541/20, 541/21, 541/22, 541/23, 
541/25, 541/27, 541/28, 541/30, 541/33, 541/34, 541/35, 541/37, 541/40, 541/75, 
541/76, 557/1, 558/5, 558/6, 559/2, 559/3, 954/31, 973/1, 975/2, 975/7, 979/8, 979/11, 
979/12, 979/13, 979/14, 979/16, 979/17, 979/19, 979/20, 979/21, 979/22, 979/23, 
979/25, 979/26, 983/1, 983/4, 983/6, 986/11, 986/15, 986/16, 986/17, 986/18, 992/10, 
992/11, 992/19, 992/20, 992/21, 992/22, 1004/4, 1005/1, 1005/2, 1005/4, 1005/5, 
1005/8, 1005/10, 1007, 1009/1, 1009/2, 1009/11, 1009/15, 1009/16, 1009/17, 1009/18, 
1009/19, 1009/20, 1009/24, 1009/39, 1009/40, 1009/47, 1009/48, 1009/50, 1009/51, 
1009/52, 1010/2, 1010/16, 1010/24, 1012/2, 1012/3, 1012/6, 1015/3, 1017/8, 1017/14, 
1017/18, 1017/19, 1017/20, 1082/7, 1082/8, 1191, st. 66/1, st. 66/2, st. 76, st. 201, st. 
202, st. 203, st. 204, st. 205, st. 206, st. 207, st. 211, st. 213, st. 214, st. 220, st. 221, 
st. 223, st. 224, st. 225, st. 226, st. 227, st. 228/1, st. 229, st. 231, st. 232/1, st. 235, st. 
247, st. 250, st. 251, st. 252, st. 253, st. 261, st. 262, st. 265/1, st. 266, st. 267, st. 268, 
st. 269, st. 270/1, st. 271, st. 273, st. 275, st. 276, st. 277, st. 278, st. 280, st. 281, st. 
282, st. 283, st. 284, st. 285, st. 287, st. 288, st. 297, st. 298, st. 299, st. 301, st. 302, 
st. 303, st. 306, st. 308, st. 309, st. 310, st. 311, st. 312, st. 313, st. 316, st. 317, st. 318, 
st. 327, st. 334, st. 339, st. 340, st. 341, st. 342, st. 348, st. 356, st. 357, st. 360, st. 383, 
st. 401, st. 424, st. 425, st. 426, st. 427/1, st. 430, st. 431, st. 459/1, st. 460, st. 462, st. 
465/1, st. 467, st. 779, st. 784, st. 786, st. 798, st. 817, st. 822, st. 841, st. 1034, st. 
1035, st. 1036, st. 1037, st. 1038, st. 1039, st. 1040, st. 1041, st. 1149, st. 1150, st. 
1151, st. 1152, st. 1198, st. 1209, st. 1230, st. 1242, st. 1246, st. 1285, st. 1291, st. 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


38/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

1292, st. 1324, st. 1330, st. 1434, st. 1588 a st. 1686; 

v k.ú. Třebčice:
6/1, 6/2, 8/1, 11,13,14, 16/1, 17/1, 33/1, 33/2, 47/1, 48, 53, 578, 635/1, 639/25, 645/1, 
645/3, 645/7, 645/10, 646, 658/2, 658/13, 658/15, 658/23, 658/24, 658/25, 658/27, 
658/28, 658/29, 658/30, 681, 686, 687, 699, 700/3, 700/5, 702/1, 702/2, 702/5, 702/6, 
703/10, 703/20, 703/30, 703,31, 703/39, 703/40, 703/41, 703/46, 703/47, 703/48, 
703/53, 703/54, 703/55, 703/56, 704, 706, 714, 715/1, 715/2, 716, 717, 718/2, 719/3, 
720, 722, 725, 726, 727, 728, 729/1, 735/1, 736/1, 774/2, 775, 779, 781/4, 781/5, 785/3, 
786/7, 786/9, 804/1, 804/2, 807, 809, 810/2, 810/6, 810/7, 811, 813/3, 813/4, 815/1, 
816/3, 816/5, 830/2, 830/3, 830/6, 830/8, 830/10, 830/11, 830/13, 831/1, 832, 833, 
834/1, 836, 838, 842, 843, 846, 849, 855, 862, 878/1, 879, 880, 884, 897/3, 897/4, 
897/5, 899/10, 900/2, 902/1, 902/5, 903/2, 904/1, 910, 919/1, 919/3, 919/4, 923/1, 
923/2, 925/5, 925/6, 926/3, 926/4, 926/5, 926/6, 926/7, 926/8, 926/10, 926/11, 926/13, 
926/14, 926/15, 927/2, 934, 935, 936, 937, 950, st. 4, st. 6, st. 8/1, st. 8/2, st. 10/1, st. 
11/1, st. 12, st. 38, st. 73, st. 76, st. 77, st. 79, st. 81 a st. 87;

v k.ú. Třebomyslice u Horažďovic: 
599/4, 599/6 a 630/5.

v k.ú. Velký Bor u Horažďovic:
26, 28/2, 698/2, 698/7, 698/11, 698/12, 698/16, 698/17, 698/20, 699/2, 725/8, 725/9, 
777/5, 783/4, 783/5, 784, 791, 795, 796, 797, 800, 804/5, 805/1, 805/2, 807, 808, 809/5, 
814, 816/2, 817, 818, 819, 820/1, 820/3, 824/1, 824/2, 825, 836/3, 838, 841/7, 841/8, 
841/9, 841/10, 844, 853/2, 854/3, 854/5, 854/6, 860/5, 864/1, 864/2, 866, 867, 894/2, 
895, 902, 906/1, 906/2, 906/3, 906/4, 910, 912/1, 917/2, 921/1, 921/3, 921/6, 923/1, 
923/2, 924, 926, 931, 934/3, 937/4, 942, 945, 947/1, 947/2, 947/3, 954/1,  954/2, 959, 
962/1, 962/2, 966, 967, 968, 980, 984, 1006/9, 1006/16, 1006/42, 1006/44, 1006/45, 
1006/52, 1006/54, 1084/1, 1087, 1092, 1093, 1104, 1110, 1114/1, 1115, 1116, 1120, 
1121/2, 1122, 1125/11, 1141/3, 1144/1, 1144/2, 1144/7, 1144/10, 1144/14, 1144/15, 
1144/16, 1145/1, 1145/13, 1155/3, 1155/7, 1155/8, 1163, 1168, 1169, 1180, 1182/1, 
1182/2, 1183/1, 1185, 1188, 1189, 1195, 1198/1, 1198/2, 1198/3, 1198/4, 1205, 1206, 
1211, 1213/4, 1235/2, 1243, 1254/1, 1254/3, 1257, 1261/2, 1261/4, 1261/7, 1261/8, 
1261/9, 1261/11, 1261/12, 1261/13, 1261/14, 1261/28, 1261/1268, 1305, 1341/1, 
1341/4, 1341/6, 1341/7, 1342/6, 1344, 1352/1, 1352/2, 1352/5, 1353. 1354, 1356, 
1357/2, 1361/6, 1361/7, 1361/11, 1373/2, 1373/32, 1380, 1420/40, 1635, 1637/1, 
1637/3, 1638/2, 1640/2, 1644, 1647/1, 1647/3, 1647/5, 1659/10, 1663/1, 1664/5, 
1664/6, 1664/11, 1664/36, 1674/6, 1681/9, st. 35, st. 36, st. 38, st. 91 a st. 194;

v k.ú. Vlčice u Blovic:
1/1, 1/2, 2/4, 9, 10, 13/1, 13/2, 16/1, 19/2, 20/1, 39/7, 39/8, 39/9, 39/19, 40/1, 40/3, 
227/8, 227/9, 227/19, 227/22, 227/23, 227/60, 227/61, 232/17, 232/43, 232/98, 323/1, 
323/2, 328, 330/1, 330/3, 330/4, 330/5, 330/6, 356/12, 358/1, 358/3, 360/3, 360/4, 
406/6, 406/7, 406/45, 467/2, 467/4, 470/2, 470/3, 470/4, 470/5, 488/3, 488/5, 489/5, 
489/8, 489/9, 677/3, 677/4, 678/4, 680/5, 680/7, 685/1, 689, 692/2, 692/3, 692/22, 
692/23, 692/26, 711/3, 711/4, 711/5, 711/6, 711/7, 717/1, 717/2, 717/3, 717/4, 717/5, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


39/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

717/8, 718/2, 719/1, 719/2, 719/3, 719/4,  723/1, 723/2, 723/5, 723/6, 731/16, 731/17,    
731/18, 731/19, 731/20, 731/21, 731/22, 731/23, 731/24, 731/25, 731/26, 853/1, 853/7, 
853/11, 853/21, 878/1, 878/7, 878/8, 878/9, 878/10, 878/14, 878/15, 878/16, 878/19, 
878/20, 889/1, 890/1, 890/26, 890/30, 902/42, 902/43, 902/44, 902/45, 902/46, 932, 
940, 963/2, 964/1, 964/2, 964/3, 965, 966, 969, 979, 980, 981, 983, 984, 991, 993, 997, 
1008, 1009, 1013, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1164, 1184, 1193, 1194, 1196, 1197, 
1198, 1199, 1231, 1232, 1257, 1258, 1261, 1263, 1264, 1266, 1267, 1268, 1269, 1270, 
1271, 1289, 1290, 1291, 1292, 1378, 1403, 1406, 1407, 1408, 1449, 1467, 1468, st. 1, 
st. 6, st. 7, st. 8, st. 9, st. 11, st. 12, st. 14/1, st. 14/2, st. 15, st. 16, st. 17, st. 18/1, st. 
24, st. 54, st. 55, st. 56, st. 58, st. 90, st. 171, st. 198 a st. 255;                              
 
v k.ú. Vrčeň:
559/5, 564/1, 619/1, 621/1, 621/2, 621/3, 623/1, 623/3, 633/1, 636/7, 1190/10, 1232, 
1234/4, 1234/5, 1234/8, 1234/9, 1237/11, st. 110/1 a st. 110/2;

v k.ú. Záhoří u Milče:
120, 121/1, 122, 124, 136, 198, 439/1, 439/3, 442, 455/2, 470/1, 473/2, 475, 478, 479, 
482/2, 482/3, 579/1, st. 25/1, st. 25/2, st. 27/1;

v k.ú. Zdemyslice:
2/1, 2/3, 2/5, 2/6, 5/3, 5/4, 8, 11, 12/1, 15, 21/5, 21/6, 21/8, 22/2, 22/3, 266/3, 269/5, 
269/6, 269/7, 269/9, 269/14, 269/19, 280/1, 280/9, 280/12, 280/17, 280/19, 284/1, 
286/1, 286/4, 286/5, 286/6, 287/1, 287/2, 287/5, 287/15, 287/16, 289/4, 289/5, 292/4, 
292/5, 293/2, 293/3, 294/3, 296/5, 296/6, 298/2, 298/6, 298/8, 299/1, 299/13, 299/14, 
299/20, 299/23, 299/30, 302/2, 303/1, 306/9, 306/10, 306/22, 306/26, 308/1, 314/19, 
314/28, 316/2, 316/6, 316/8, 316/9, 316/10, 316/11, 316/12, 316/13, 316/15, 316/16, 
316/17, 316/18, 316/19, 316/20, 316/22, 316/23, 316/24, 317/7, 317/9, 318/7, 318/8, 
318/9, 318/11, 318/18, 318/19, 320/1, 320/7, 320/8, 322/3, 322/5, 322/7, 322/9, 324/2, 
326/5, 328/2, 328/3, 328/5, 328/6, 328/7, 328/8, 332, 334/1, 337, 338, 343, 344, 347, 
629/3, 630/1, 631/2, 631/3, 631/9, 631/10, 631/11, 631/13, 631/14, 631/15, 631/18, 
631/19, 631/20, 631/21, 636/3, 638/19, 638/23, 638/47, 644/16, 644/23, 644/24, 644/25, 
644/31, 644/40, 644/50, 644/67, 644/72, 647/1, 647/2, 658/2, 659/1, 660/2, 661/1, 
662/2, 664/4, 664/5, 664/6, 664/7, 664/8, 664/9, 664/18, 665/1, 665/2, 666/6, 678/9, 
683/1, 683/5, 683/8, 683/10, 688, 690/3, 696/1, 696/5, 696/12, 696/13, 696/14, 696/15, 
696/16, 696/17, 696/18, 696/19, 696/20, 696/23, 696/31, 698/18, 698/19, 698/20, 
698/45, 698/46, 698/47, 698/48, 705, 706/3, 710/3, 710/6, 712/1, 712/3, 712/4, 731/3, 
731/8, 736/3, 736/36, 736/50, 736/64, 762, 777, 778, 779, st. 21, st. 28, st. 29, st. 30, 
st. 31, st. 34, st. 44, st. 47, st. 66, st. 67, st. 68, st. 70, st. 72, st. 73, st. 76, st. 78, st. 79, 
81, st. 82/1, st. 83, st. 84/1, st. 84/2, st. 85, st. 86, st. 87, st. 88, st. 89, st. 90, st. 91, st. 
92, st. 93, st. 94, st. 95, st. 96, st. 97, st. 98, st. 99, st. st. 102, st. st. 103, st. 104, st. 
106, st. 109, st. 110, st. 111, st. 113, st. 121, st. 122, st. 128, st. 130, st. 132, st. 135, 
st. 137, st. 145, st. 147, st. 153, st. 171, st. 178, st. 179, st. 183, st. 186, st. 286, st. 377, 
st. 421 a st. 440; 

v k.ú. Žákava:
741/2, 741/4, 741/9, 741/12, 741/18, 741/24, 741/25, 741/26, 741/27, 741/28, 741/31, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


40/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

741/32, 741/33, 741/41, 741/43, 741/48, 741/49, 1394, 1420, 1423, 1443/2, 1444, 1446, 
1447, 1449, 1450, 1452, 1454, 1455, 1456, 1459, 1460, 1470, 1482, 1487, 1491, 1513, 
1520, 1533, 1540, 1548, 1551, 1557, 1560, 1563, 1564/5, 1564/6, 1564/9, 1565/1, 
1567, 1569/5, 1569/6, 1569/7, 1569/8, 1569/9, 1575/1, 1575/2, 1576/1, 1576/2, 1577/1, 
1577/2, 1580, 1581, 1583, 1586, 1588, 1602, 1605, 1607 a st. 81;

v k.ú. Žďár u Blovic:
122/2, 122/3, 123/2, 125/9, 128/4, 128/5, 130/6, 130/8, 130/19, 139/3, 139/4, 140/5, 
140/7, 140/9, 140/12, 140/14, 140/15, 140/17, 140/18, 140/19, 141/5, 141/6, 141/7, 
143/4, 143/5, 144/1, 144/2, 144/3, 144/5, 145, 146/11, 159/1, 159/3, 160/3, 160/5, 
160/9, 451/1, 451/7, 451/8, 451/9, 464/1, 464/28, 464/30, 465/1, st. 33, st. 34, st. 50, st. 
70, st. 151, st. 155, st. 166, st. 197;  

v k.ú. Ždírec u Blovic:
2/2, 2/18, 2/19, 2/24, 3/4, 4/1, 4/5, 5/1, 6, 7, 8/1, 8/2, 8/3, 12/1, 12/3, 12/4, 14, 18/3, 
20/2, 21, 22/1, 27/2, 28/1, 28/2, 50/1, 54/2, 54/3, 56/1, 58, 61/2, 61/3, 61/4, 61/5, 61/7, 
61/10, 61/11, 61/12, 61/15, 61/17, 61/18, 61/19, 61/20, 61/21, 61/23, 61/24, 61/26, 73/6, 
73/7, 73/8, 73/13, 73/15, 73/16, 73/19, 73/20, 73/21, 73/22, 73/23, 86/1, 86/2, 86/4, 
86/5, 86/6, 86/7, 86/8, 86/9, 86/10, 90/1, 90/3, 90/5, 90/6, 90/7, 90/8, 90/9, 93/2, 93/4, 
100/3, 100/4, 101/4, 108/1, 108/6, 108/7, 108/9, 108/10, 108/11, 108/13, 108/18, 113/1, 
113/2, 114/1, 122/2, 128/1, 128/2, 130, 133/1, 133/2, 133/4, 133/5, 136, 137, 138, 140, 
141, 146/9, 146/12, 146/13, 146/15, 146/16, 146/17, 146/24, 147, 150/2, 153/1, 160/12, 
160/14, 160/15, 164/14, 171/6, 171/13, 171/34, 171/37, 171/39, 171/42, 171/44, 185, 
189/1, 189/21, 189/24, 191/3, 191/4, 191/5, 192/2, 193/1, 193/5, 194/3, 194/4, 202/13, 
202/23, 335/24, 335/26, 335/28, 335/32, 335/35, 335/38, 339/2, 345, 346/11, 346/12, 
346/17, 346/22, 346/30, 346/31, 341/32, 346/33, 350/6, 350/7, 350/8, 352, 354/1, 357/4, 
357/5, 357/6, 357/8, 357/9, 357/11, 361/2, 361/6, 361/19, 361/33, 362/1, 399/14, 400, 
401, 405/8, 405/9, 406/3, 412/6, 412/7, 412/8, 412/9, 412/10, 412/11, 412/12, 412/13, 
415/1, 415/2, 415/3, 416/5, 421/2, 421/3, 422/4, 423/4, 427/2, 450, st. 1/1, st. 2, st. 6, 
st. 7, st. 8/1, st. 17, st. 19/1, st. 19/2, st. 20, st. 26, st. 29, st. 32, st. 40, st. 41, st. 42, st. 
43, st. 47, st. 55/1, st. 62, st. 63, st. 64, st. 65, st. 66, st. 72, st. 73, st. 74, st. 75, st. 76, 
st. 77, st. 80, st. 88, st. 89, st. 90, st. 91, st. 94, st. 95, st. 96, st. 97, st. 100, st. 120, st. 
123, st. 140, st. 141, st. 154, st. 195, st. 202, st. 217/1 a st. 229.   

v k.ú. Želvice: 
1149, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1160, 1166, 1167, 1168, 1169 a 1171. 
        
Tito účastníci jsou ve smyslu § 2 odst. 6 liniového zákona ve spojení s § 87 odst. 3 
stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí, přičemž je jim toto oznámení doručováno veřejnou vyhláškou.
S ohledem na charakter a rozsah stavby poukazuje stavební úřad na ustanovení § 28 
odst. 1 správního řádu. Podle tohoto ustanovení je za účastníka řízení v pochybnostech 
považován i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem, dokud se neprokáže opak.
Další písemnosti v řízení se podle § 2 odst. 5 liniového zákona budou doručovat 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


41/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

orgánům. Ostatním účastníkům se veškeré další písemnosti v řízení budou doručovat 
veřejnou vyhláškou.

Poučení:
Jedná o stavbu dle liniového zákona podle § 2 odst. 1 zák. č. 416/2009 Sb.
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky 
veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim 
nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, 
může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její 
právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle jiného zákona, může v 
územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Veřejnost může 
v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru.
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona 
oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím 
jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších 
podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu 
do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění 
úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední 
osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc.
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 
průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v 
němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 
bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 
oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže 
věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

INFORMACE
podle § 9b zákona o posuzování vlivů na životní prostředí

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


42/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Výše uvedené územní řízení je navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí.
Krajský úřad – Plzeňský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako stavební 
úřad příslušný podle § 2e odst. 1 liniového zákona ve znění účinném do 31.12.2023 a 
§ 13 odst. 1 písm. b) stavebního zákona uvádí následující informace podle § 9b odst. 1 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí:

• Kopie žádosti o územní řízení je přílohou tohoto oznámení a informace o zahájení 
územního řízení.

• Krajský úřad – Plzeňský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství upozorňuje, 
že se jedná
o záměr posouzený podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

• Do příslušné projektové dokumentace pro navazující řízení a podkladů rozhodnutí 
lze nahlédnout na této adrese: (Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a 
silničního hospodářství, kancelář č. E503, 5. patro, úřední dny: pondělí a středa 
8:00 - 16:00 hodin). Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky 
dohodnout. 

• Předmětem rozhodnutí, které má být vydáno je územní rozhodnutí pro veřejně 
prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury s názvem: „Modernizace tratě 
Horažďovice předměstí (mimo) – Plzeň – Koterov (mimo)", v rozsahu výše 
uvedených stavebních objektů.

• Povahou rozhodnutí, které má být vydáno je územní rozhodnutí o umístění stavby. 
Jedná se o tzv. konstitutivní rozhodnutí, tj. takové, které zakládá, popřípadě mění 
hmotná subjektivní práva a povinnosti účastníků řízení.

• S dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování podle zák. č. 100/2001 Sb., se 
lze seznámit na Ministerstvu životního prostředí, odbor výkonu statní správy III, 
oddělení Plzeň, Hřímalého 2730/11, 301 00 Plzeň, které je příslušné k projednání 
záměru podle výše uvedeného zákona. Veřejnost může podle § 9c zák. 100/2001 
Sb. v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru ve lhůtě 30 dnů od 
zveřejnění informací na úřední desce. 

• Závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí bylo 
vydáno Ministerstvem životního prostředí, odborem výkonu státní správy III dne 
01.11.2021 pod číslem jednacím MZP/2021/520/1381.

Veřejnost může v řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit 
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Do doby konání 
veřejného ústního jednání musí stavební úřad umožnit nahlédnout do podkladů pro 
vydání rozhodnutí každému.
Stavební úřad nařídil k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 21.08.2024 v 
09:00 hodin se schůzkou pozvaných v budově Krajského úřadu Plzeňského kraje, 
zasedací místnost č. 174 v I. patře, Škroupova 18, Plzeň.

Jmenný seznam dotčených orgánů:
• Drážní úřad - sekce stavební, oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd
• Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
• Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


43/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

• Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IDDS: 5ixai69
• Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3
• Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního řádu,
• Ministerstvo životního prostředí,odbor výkonu státní správy II, IDDS: 9gsaax4
• Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních 

zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk
• Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, IDDS: v8gaaz5
• Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: 

m4eadvu
• Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
• Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: zzjbr3p
• Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí,
• Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy, IDDS: ubnbxnt
• Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí,
• Městský úřad Nepomuk, odbor správní a dopravní, Náměstí Augustina 

Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IDDS: f6mbchf   
• Městský úřad Nepomuk, odbor životního prostředí, Náměstí Augustina 

Němejce 63, 335 01 Nepomuk, 
•  Městský úřad Blovice, odbor dopravy, IDDS: dv8bxph  
• Městský úřad Blovice, odbor životního prostředí,
• Městský úřad Starý Plzenec, odbor životního prostředí, IDDS: dyrbzpq
• Městský úřad Starý Plzenec, odbor dopravy,
• Obecní úřad Velký Bor u Horažďovic, IČO: 00256269, Velký Bor č. p. 71, 

341 01 Horažďovice, IDDS: iyuauy4
• Obecní úřad Pačejov, IČO: 00255963 , Pačejov nádraží 199, 341 01 Pačejov, 

IDDS: hbtb2xb
• Obecní úřad Olšany, IČO: 00573582, Olšany 15, 341 01 Horažďovice, IDDS: 

97jauxa
• Obecní úřad Kovčín, IČO: 43313876, Kovčín 57, 341 01 Horažďovice, IDDS: 

juwj2ur
• Obecní úřad Nekvasovy, IČO: 00256978, Nekvasovy 102, 335 47 Nekvasovy, 

IDDS:  dmubh5x
• Obecní úřad Maňovice, IČO: 43313892, Maňovice čp. 22, 341 01 

Horažďovice, IDDS: f4vbh3z   
• Obecní úřad Mileč, IČO: 00256927,  Mileč 23, 33501 Nepomuk 1, IDDS: 

2sgau52
• Obecní úřad Třebčice, IČO: 44626614, Třebčice 2, 335 01 Nepomuk, IDDS: 

bh4aqdd
• Obecní úřad Klášter, IČO: 00256765  Klášter 70, 335 01 Klášter, IDDS: 

g7wau5c
• Obecní úřad Vrčeň, IČO: 00257427, Vrčeň č.p. 1, 335 41 Vrčeň, IDDS: 

d8ma8n9
• Obecní úřad Srby, IČO: 00574236, Srby 75, 33501 Nepomuk, IDDS: 

4q9a8i7

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


44/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

• Obecní úřad Měcholupy, IČO: 00574228, Měcholupy 76, 335 01 Nepomuk, 
IDDS: k22a7k6

• Obecní úřad Ždírec u Blovic, IČO: 00257478, Ždírec čp. 34, 336 01 Blovice, 
IDDS: n8ibts5

• Městský úřad Blovice, IČO: 00256455, Masarykovo nám. 143, 
336 01 Blovice, IDDS: dv8bxph

• Obecní úřad Zdemyslice, IČO: 00257451, Zdemyslice 159, 33601 Blovice, 
IDDS: zapbiek

• Obecní úřad Žákava, IČO: 48333310, Žákava 76, 332 04 Žákava, IDDS: 
gj3bv3h

• Obecní úřad Nezvěstice, IČO: 00257028, Nezvěstice 277, PSČ.: 332 04 
Nezvěstice, IDDS: pfcbr83

• Obecní úřad Šťáhlavy, IČO: 00257290, Masarykova 169, 33203 Šťáhlavy, 
IDDS: 7vhbbcq

• Městský úřad Starý Plzenec, IČO: 00257257, Smetanova 932, 332 02 Starý 
Plzenec, IDDS: dyrbzpq

•  Magistrát města Plzně, odbor dopravy, IDDS: 6iybfxn
•  Magistrát města Plzně, odbor památkové péče,
•  Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí,
•  Městský obvod Plzeň 2 - odbor stavební a silničně správní 

Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčený územní samosprávný celek, nebo 
dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, 
který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této informace.
Dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí může podat také odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení, a 
to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni.
V podání písemného oznámení nebo odvolání doloží dotčená veřejnost splnění 
podmínek dle § 3 písm. i) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
podepsáno elektronicky

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úřední desce 
Krajského úřadu Plzeňského kraje v Plzni, a na úředních deskách místně 
příslušných městských a obecních úřadů a krajského úřadu: 
Krajského úřadu Plzeňského kraje,
Městského úřadu Horažďovice, IDDS: ubnbxnt

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
https://umo2.plzen.eu/urad-a-samosprava/urad-mestskeho-obvodu/organizacni-struktura/odbor-stavebni-a-silnicne-spravni/


45/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Obecního úřadu Velký Bor u Horažďovic, IDDS: iyuauy4
Obecního úřadu Pačejov, IDDS: hbtb2xb 
Obecního úřadu Olšany, 97jauxa
Obecního úřadu Kovčín, IDDS: juwj2ur 
Obecního úřadu Nekvasovy, IDDS:  dmubh5x
Obecního úřadu Maňovice, IDDS: f4vbh3zE 
Obecního úřadu Mileč, IDDS: 2sgau52
Obecního úřadu Třebčice, IDDS: bh4aqdd
Městského úřadu Nepomuk, IDDS: f6mbchf
Obecního úřadu Klášter, IDDS: g7wau5c, 
Obecního úřadu Vrčeň, IDDS: d8ma8n9
Obecního úřadu Srby, IDDS: 4q9a8i7
Obecního úřadu Měcholupy, IDDS: k22a7k6
Obecního úřadu Ždírec u Blovic, IDDS: n8ibts5
Městského úřadu Blovice, IDDS: dv8bxph
Obecního úřadu Zdemyslice, IDDS: zapbiek
Obecního úřadu Žákava, IDDS: gj3bv3h
Obecního úřadu Nezvěstice, IDDS: pfcbr83
Obecního úřadu Šťáhlavy, IDDS: 7vhbbcq
Městského úřadu Starý Plzenec, IDDS: dyrbzpq
Magistrátu města Plzeň, IDDS: 6iybfxn

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla 
současně zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení 
§ 25 odst. 2 správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude 
oznámení zasláno zpět Krajskému úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a 
silničního hospodářství.

Vyvěšeno dne:..............................   Sejmuto dne: ...............................   

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Správa železnic, státní organizace, IČO: IČO: 70994234,  IDDS: uccchjm,  Dlážděná 
1003, 110 00 Praha, zastoupená na základě plné moci právnickou osobou 
Metroprojekt Praha a.s., IČO: 45271895, Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7 
Holešovice, IDDS: ejde68g 

 účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:
Arzbergerová Jaroslava Nezvěstice, Nezvěstice 270, 33204
Augustín Miloslav Velký Bor, Velký Bor 107, 34101

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


46/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Augustínová Hana Velký Bor, Velký Bor 107, 34101 
Bachledová Pavla Stašov, Stašov 161, 26751
Balíková Blanka Na Vinici II. 415, Nepomuk, 33501
Ballonová Jaroslava Bezručova 753, Horažďovice, 34101
Bartásková Lenka Ing. Nezvěstice, Olešná 2, 33204
Bartoš Petr Ždírec, Myť 16, 33601
Bartoš Vladimír Ždírec, Myť 6, 33601; Ždírec
Bartošová Marcela Ždírec, Myť 6, 33601; Ždírec
Baumruková Alena Luční 497, Spálené Poříčí, 33561
Baumruková Eva Husova 122, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203
Bažant Martin 5. května 452, Blovice, Blovice, 33601
Bednarik Petr Komenského 666,  Horažďovice, 34101
Bednariková Libuše Komenského 666,Horažďovice, 34101
Behenský Petr Horažďovice, Babín 29, 34101
Behenský Petr Dr. Ing. K Lesíku 654,  Jílové u Prahy, 25401
Beková Věra Ing. Kralovická 1468/77, Plzeň, Bolevec, 32300
Běle Jiří Rožmitálská 265, Nepomuk, Dvorec, 33503
Bělová Petra Rožmitálská 265, Nepomuk, Dvorec, 33503
Benda Radek Dr. Holuba 27, Šťáhlavy, 33203
Benediktová Karolina Ing. arch. Horažďovice, Horažďovická Lhota 2, 34101
Benediktová Marie Srby, Srby 2, 33501
Benetková Věra Na Okraji 917/33, Plzeň, Skvrňany, 31800
Bergl Josef Hradišťská 206,  Blovice, 33601
Berglová Lenka Mgr. Hradišťská 206, Blovice, 33601
Berkovec Roman Srby, Srby 95, 33501
Bezděková Jana Dr. Beneše 1022, Starý Plzenec, 33202

Bílý Richard MVDr. České údolí 3023/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100

Bílá Irma České údolí 3023/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100

Bíšková Libuše Sportovní 1047, Starý Plzenec, 33202
Blažek Jiří MUDr. Nerudova 819, Stříbro, 34901
Boříková Hana Mgr. Sokolovská 1105/100, Plzeň, Bolevec, 32300
Bouček Roman Dvořákova 1169, Dobřany, 33441
Boučková Danuše Ždírec, Žďár 425, 33601
Boudová Libuše Rožmitálská 212, Nepomuk, Dvorec, 33503
Boudová Marie Rožmitálská 212, Nepomuk, Dvorec, 33503
Brabec Josef Zářečská 651, Horažďovice, Horažďovice, 34101
Brandová Alena Klášter 95, 33501
Braun Václav RNDr. Borová Lada 109, 38492
Brejcha Jan Pivovarská 572, Nepomuk, 33501
Brejcha Josef Jana Jakuba Ryby 281, Nepomuk, 33501
Brejcha Miroslav Nekvasovy 121, 33547
Brejchová Dagmar Nekvasovy 46, 33547
Brejchová Martina Mgr. Oty Kovala 1112, Dobřany, 33441
Broukalová Iva Mgr. Mladá Boleslav, Michalovice 155, 29301
Brožík Jaroslav Žákava 55, 33204
Brožová Petra Mgr. Průkopníků 183/27, Plzeň, Křimice, 32200
Brůžek Pavel Velký Bor 117, 34101

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


47/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Brůžková Anna Velký Bor, Velký Bor 18, 34101
Březina Jiří Zdemyslice 74, 33601
Březinová Alena Zdemyslice 74, 33601
Bulanová Jitka Ke Dvorům 6, Nepomuk, Dvorec, 33503
Burdová Dana Habrová 124, Letkov, 32600
Burianová Hana Tyršova 353, Jílové u Prahy, Jílové u Prahy, 25401
Calta Jaroslav Kamenný Most 114, 27326
Ceplecha Jiří Na Vinici III. 451, Nepomuk, 33501
Ceplechová Věra Na Vinici III. 451, Nepomuk, Nepomuk, 33501
Cibulka Jan Týniště 2, 33401
Cihelna František Nekvasovy 12, 33547
Cihelna Zdeněk Jarov 66, 33501
Cinková Miloslava Klementova 336, Blovice, 33601
Cvačka Pavel V Bezinkách 1066/5, Plzeň, Černice, 32600
Cvačková Petra Bc. V Bezinkách 1066/5, Plzeň, Černice, 32600
Cvoreňová Eva Křimická 774/46, Plzeň, Skvrňany, 31800
Čapková Jitka Budovatelská 188, Strakonice I, 38601
Čech Karel Velký Bor 84, 34101
Čech Pavel Horažďovice, Horažďovická Lhota 26, 34101
Čechura Jan Husova 35, Šťáhlavy, 33203
Čechura Luděk Svojkovice 68, 33822
Čechurová Romana Svojkovice 68, 33822
Čechurová Josefa Brunšov 361, Všenory, 25231
Čejková Petra Zdemyslice 68, 33601
Červená Hana Nezvěstice 307, 33204
Červenka Josef Jirotova 771, Blovice, 33601
Červený Jaromír K lomu 928, Starý Plzenec, 33202
Červený Roman Čižice 191, 33209
Česal Bedřich Ing. Nezvěstice, Olešná 6, 33204
Česal Lukáš Ing. Sokolovská 1127/118, Plzeň, Bolevec, 32300
Česal Tomáš JUDr. Sokolovská 1127/118, Plzeň, Bolevec, 32300
Čuláková Blanka MUDr. Dubí 507, Blovice, 33601
Davídková Vladimíra Bc. Americká 50, Blovice, 33601
Divišová Jana Pod Strání 103, Blovice, Hradiště, 33601
Divišová Věra Hájecká 858, Blovice, Blovice, 33601
Doan Van Tra Pernštýnská 656, Lázně Bohdaneč, 53341
Doan Thi Linh Pernštýnská 656, Lázně Bohdaneč, 53341

Dohrmann Karel Ing. Hodonínská 1057/53, Plzeň, Severní Předměstí, 
32300

Dohrmann Vladimír Brožíkova 47, Třemošná, 33011

Dolejšová Marta Heyrovského 2508/2, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100

Doležal Bohumil Velký Bor 22, 34101
Doležalová Hana Velký Bor 22, 34101
Doležalová Marie JUDr. Komenského 354, Šťáhlavy, 33203
Doubek Jiří Nábřežní 413, Horažďovice, 34101
Doubek Josef Spojařů 1226, Strakonice I, 38601
Doubek Martin Bc. Horažďovice, Horažďovická Lhota 1, 34101
Doubek Václav MVDr. Horažďovice, Horažďovická Lhota 1, 34101

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


48/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Doubková Milada Horažďovice, Horažďovická Lhota 38, 34101
Doubková Věra Horažďovice, Horažďovická Lhota 38, 34101
Dragonari Lenka Kovčín 24, 34101
Drha František Manětínská 1531/49, Plzeň, Bolevec, 32300
Drha Ladislav Mgr. Rožďalovická 641/12, Praha, Kbely, 19700
Drha Miloš Velký Bor 43, 34101
Drha Václav Velký Bor 43, 34101
Dúbravčíková Ladislava Jižní 206/20, Plzeň, Červený Hrádek, 31200
Duda Jan Horažďovice, Horažďovická Lhota 25, 34101
Duda Jiří Toužimská 1700/15, Plzeň, Bolevec, 32300
Dudinec Jan Blovice, Vlčice 56, 33601
Dufek Milan Ing. Nádražní 584, Nepomuk, Nepomuk, 33501
Duspiva Josef Heydukova 408, Starý Plzenec, 33202
Duspiva Josef Nekvasovy 122, 33547
Duspiva Zbyněk Nekvasovy 21, 33547
Duspivová Dana Nekvasovy 21, 33547
Duspivová Ivana Heydukova 408, Starý Plzenec, 33202
Dvořák Miroslav Ing. Železničářská 536/89, Plzeň, Doubravka, 31200
Dvořáková Jiřina Železničářská 536/89, Plzeň, Doubravka, 31200
Ernest Vladimír Nezvěstice, Olešná 73, 33204
Fajtová Jaroslava Baarova 2506/21, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100

Faměra Pavel (1947) Třebízského 107/3, Mariánské Lázně, Mariánské 
Lázně, 35301

Faměrová Ilona U hřiště 211, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203
Fenclová Zdeňka Slivenecká 545/64, Praha, Hlubočepy, 15200
Fiala Josef Žákava, Žákava 28, 33204
Fiala Luděk Pod Strání 105, Blovice, Hradiště, 33601
Fiala Zdeněk 5. května 662, Blovice, Blovice, 33601
Fialová Jitka U krčského nádraží 227/13, Krč, 14000 Praha 4
Fialová Marie Šťáhlavy, Šťáhlavice 144, 33204
Ficenec Ladislav U Nádraží 286, Blovice, 33601
Fikar Jaroslav V Lukách 653, Stod, Stod, 33301
Fiĺová Martina Pačejov, Pačejov-nádraží 68, 34101
Filová Zdeňka Ing. U smaltovny 1334/22, Praha, Holešovice, 17000
Fleischmannová Jaroslava Ždírec, Myť 41, 33601
Florian Milan Mgr. Dr. Beneše 1023, Starý Plzenec, 33202
Formanová Lucie Na Vinici III. 551, Nepomuk, 33501
Forstová Zdeňka Tachov, Vítkov 123, 34701
Fořtová Ivana Legionářská 261, Šťáhlavy, 33203
Fránová Jarmila Družby 981/9, Plzeň, Doubravka, 31200
Frantl Václav Ing. Republikánská 779/27, Plzeň, Lobzy, 31200
Frémund Jan Zdemyslice 81, 33601
Fridrich Jan Ing. Za Tržištěm 1106, Horažďovice, 34101
Frolíková Jana Mgr. V rokli 591, Šťáhlavy, 33203
Gottliebová Miroslava Hradec 178, 33211
Hacker Jan Masarykova 172, Šťáhlavy, 33203
Hackerová Marcela Masarykova 172, Šťáhlavy, 33203
Hach Václav Nezvěstice 310, 33204
Hájek Jiří Jivina 22, 26762

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


49/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Hájek Štěpán Rezlerova 281/58, Praha, Petrovice, 10900
Hájková Eva Jilemnického 1130, Mladá Boleslav III, 29301
Hájková Zdeňka Křešice, Zahořany 131, 41148
Hajšman Karel Prádlo 46, 33501
Halamíček Lukáš Mgr. Mackova 670, Mladá Boleslav II, 29301
Hamerníková Jiřina Mgr. Jitkov 86, 58301
Hanzalová Alena Zvolenská 886, Strakonice I, 38601
Harnochová Dana MUDr. Šťáhlavy, Šťáhlavice 150, 33204
Hašková Bohuslava Hlavní 478, Vinařice, 27307
Mrvíková Bohdana Ing. Šachetní 301, Příbram V-Zdaboř, 26101 Příbram
Havlíček Martin K Beránce 639, Šťáhlavy, 33203
Havlíček Miloslav U Školky 276, Nepomuk, Dvorec, 33503
Havlíčková Jaroslava U Školky 276, Nepomuk, Dvorec, 33503
Havlíčková Jaroslava Řenče, Vodokrty 7, 33401
Havlík Josef Plánice 301, 34034
Havlín Květoslav MUDr. Pod Továrnou 279, 33151 Kaznějov
Havránek Jaroslav Uzbecká 1412/2, Praha, Vršovice, 10100

Havránková Jaroslava Spojovací 371, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, 
33561

Hazuka Roman Terezie Brzkové 788/22, Plzeň, Skvrňany, 31800
Hazuková Edita Terezie Brzkové 788/22, Plzeň, Skvrňany, 31800
Hejdová Alena Karla Steinera 867/36, Plzeň, Skvrňany, 31800
Hejl Jaroslav Ing. Pod Bažantnicí 624, Štěnovice, 33209
Hejpetr Ladislav Velké Hydčice 59, 34101
Hejpetrová Markéta Ing. Velké Hydčice 59, 34101

Hejzková Hafičová Zuzana Božkovská 870/55, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Heller Václav Komenského 481, Šťáhlavy, 33203
Herejk Lukáš Kamenického 166, Blovice, Blovice, 33601

Herejk Petr Ing. Slovanská 1182/73, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Herout František Třebčice 1, 33501
Heroutová Marie Třebčice 1, 33501
Hlaváč Václav Pačejov-nádraží 192, 34101
Hlaváčková Pavla Ing. Borského 664/6, Praha, Hlubočepy, 15200
Hlaváčová Hana (1983) Pačejov, Pačejov-nádraží 192, 34101
Hlaváčová Hana (1964) Pačejov, Pačejov-nádraží 192, 34101
Hlaváčová Ludmila Pačejov, Pačejov-nádraží 197, 34101
Hlůžek Pavel Pačejov, Pačejov-nádraží 210, 34101
Hlůžková Miloslava Pačejov, Pačejov-nádraží 210, 34101
Hnilová Jaroslava Erbenova 7051, Otrokovice, 76502
Hobl Jan Kettnerova 2049/26, Praha, Stodůlky, 15500
Hodková Jitka MUDr. Dubí 355, Blovice, 33601
Hofman Jaroslav Nad Přehradou 436/9, Plzeň, Litice, 32100
Hochová Marie Husova 1046, Přeštice, 33401
Holeček Aleš Smetanova 145, Starý Plzenec, Sedlec, 33202
Holotová Stanislava K Mistráku 198, Kaznějov, Kaznějov, 33151
Holečková Bohuslava Smetanova 145, Starý Plzenec, Sedlec, 33202
Homolka Jiří Olšany 70, 34101

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


50/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Horálek Josef V Lánech 403, Ústí nad Labem, Skorotice, 40340
Hornofová Ivanka Nedašovská 351/11, Praha, Zličín, 15521
Horová Andrea Zdemyslice 13, 33601
Houdek Jaroslav Ing. Habrmanova 248, Šťáhlavy, 33203
Houlík Václav Nekvasovy 19, 33547
Houška Filip Rožmitálská 212, Nepomuk, Dvorec, 33503
Hozman Václav Blovice, Vlčice 4, 33601
Hoznedl Michal Doc. Ing. Ph.D. Plaská 1273/23, Plzeň, Bolevec, 32300
Hoznedlová Lucie Nad Dalmatinkou 890/10, Plzeň Lobzy, 31200
Hrabačka Petr Varvažov 112, 39701
Hrachovcová Alena Nekvasovy 73, 33547

Hrachovec Radek náměstí Generála Píky 2031/7, Plzeň, Východní 
Předměstí, 32600

Hrachovcová Jindra náměstí Generála Píky 2031/7, Plzeň, Východní 
Předměstí, 32600

Hranička Ivan Ing. Větrná 556/38, Plzeň, Litice, 32100
Hrdličková Jana Mayerova 1063,Horažďovice, 34101
Hrubý Jindřich Nádražní 476, Nepomuk, 33501
Hrubý Radek Ing. Jirotova 417, Blovice, 33601
Hucl Josef Koterovská náves 28/16, Plzeň, Koterov, 32600
Hucl Pavel Ing. Letní 993/10, Plzeň, Černice, 32600
Hůlka Jan 17. listopadu 603, Šťáhlavy, 33203
Chaloupková Marie Lipová 898, Horažďovice, 34101
Chládek Josef Kovčín 62, 34101
Chládková Růžena Kovčín 62, 34101
Choun Miroslav Pod Tratí 843, Blovice, 33601
Chrástka Tomáš Na průhonu 773, Šťáhlavy, 33203
Jakubčíková Dagmar Ke Dvorům 6, Nepomuk, Dvorec, 33503
Jandíková Zdeňka Zahradní 698, Blovice, 33601
Jandová Karla Tojická 34, Nepomuk, Dvorec, 33503
Jánská Olga Mnichov 122, 38601
Jánský Jiří Majerova 2318/32, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100

Jánská Eva Lobezská 1118/18, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Jára Miloš Přesanická 304, Nepomuk, 33501
Jarošová Ivana Družstevní 692, Blovice, 33601
Jarošová Michaela Mgr. Polní 875/22, Plzeň, Východní Předměstí, 32600
Jechura Jindřich Kovčín 10, 34101
Jechurová Eva Kovčín 10, 34101
Jermář Miroslav Habrmanova 45, Šťáhlavy, 33203
Ježková Jaroslava Mohelnice, Mohelnice 3, 33501
Jindrová Jiřina Nalžovské Hory, Žďár 44, 34101
Jiřík Jindřich Ing. Komenského 638, Šťáhlavy, 33203
Jurzykowski Jaroslav Návsí 722, 73992
Kadlecová Eva Na Hradčanech 66/26, Plzeň, Koterov, 32600
Kajer Emil Ing. Zdemyslice 85, 33601
Kajerová Jiřina Spojovací 766, Blovice, Blovice, 33601
Kapsiová Věra Jablunkov 742, 73991
Karas Josef Nezvěstice 301, 33204

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


51/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Karhan Jan Kovčín 65, 34101
Karhan Jaroslav Kovčín 65, 34101
Kasal Jaroslav Palackého 233, Šťáhlavy, 33203
Kasl Kamil Ždírec, Myť 62, 33601
Kaslová Darina Ždírec, Myť 62, 33601
Kašpárek Václav Ing. Kuršova 981/6, Brno, Bystrc, 63500
Kašpárek Vratislav Ing. Hnátnice, Hnátnice 13, 56101
Kašparová Emilie Libušínská 212/21, Plzeň, Božkov, 32600
Kaufnerová Marie Ing. Chanovice 66, 34101
Kejmarová Miluše Terezie Brzkové 765/56, Plzeň, Skvrňany, 31800
Khaurová Ladislava Ing. Heldova 2802/5, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Klaus Stanislav Ždírec, Myť 52, 33601
Klausová Jana Ždírec, Myť 52, 33601
Klečka Josef Ing. Šeříková 333/22, Plzeň, Koterov, 32600

Klečka Luboš Ing. Brněnská 1022/43, Plzeň, Severní Předměstí, 
32300

Kleiszner Pavel Mileč, Maňovice 39, 33501; Mileč, Maňovice 39, 
33501

Kleisznerová Ivana Mileč, Maňovice 39, 33501; Mileč, Maňovice 39, 
33501

Klement Petr Sýkorova 508, Blovice, 33601
Klementová Michala Sýkorova 508, Blovice, 33601
Knap Jiří Blovice, Stará Huť 18, 33601
Knížek Josef Losiná 211, 33204
Kobrová Tereza MUDr. DiS. Blovice, Vlčice 35, 33601
Kocová Lenka Nezvěstice, Olešná 64, 33204
Kohoutová Romana Pod Valem 140, Blovice, Hradiště, 33601
Kolář Jiří Velký Bor 19, 34101
Kolář Michal Velký Bor 16, 34101
Kolář Miloslav Velký Bor 16, 34101
Koláříková Helena Na Vinici III. 551, Nepomuk, Nepomuk, 33501

Kolářová Dana Lobezská 2478/12a, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Kolářová Eliška Jirotova 297, Blovice, 33601
Kolbová Petra Ždírec 78, 33601
Kondr Václav Ing. Koterovská náves 3/3, Plzeň, Koterov, 32600
Kopačka Jáchym Nad lípou 302, 33203 Šťáhlavy
Kopáčová Růžena Na Vinici III. 446, Nepomuk, Nepomuk, 33501
Korbel Stanislav Pod Výkupem 816, Blovice, 33601
Korbelová Věra Pod Výkupem 816, Blovice, 33601
Korbel Zdeněk Zdemyslice 199, 33601
Korsa Karel Jeremiášova 2722/2a, Praha, Stodůlky, 15500
Nordin Alena Šťáhlavy, Šťáhlavice 80, 33204
Košan Jaroslav Mileč, Záhoří 14, 33501
Košan Jiří Mileč, Záhoří 14, 33501
Košan Petr Mileč, Záhoří 14, 33501
Harrerová Dagmar Křivenická 446/29, Čimice, 18100 Praha 8
Treybalová Marcela V úzké č.ev. 2321/1, Velká Chuchle,15900 Praha 5
Košařová Radka Polní 678, Šťáhlavy, 33203

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


52/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Košta František Ing. Drahkov 47, 33601

Kotalová Jana U Pražské dráhy 1186/15, Plzeň, Doubravka, 
31200

Kotiš Karel Bc. Nad Huťákem 73, Nepomuk, Dvorec, 33503
Kotiš Václav Ing. Horažďovice, Horažďovická Lhota 9, 34101
Kotišová Marie MUDr. Horažďovice, Horažďovická Lhota 9, 34101
Kotlaba Petr Horažďovice, Babín 12, 34101
Kotlaba Václav Horažďovice, Babín 12, 34101
Kotlabová Pavla Horažďovice, Babín 12, 34101
Kotršal Jiří Americká 47, Blovice, 33601
Kotršalová Jaroslava Americká 47, Blovice, 33601
Koubová Miloslava Třebčická 356, Nepomuk, 33501
Koutník Miroslav Velký Bor, Jetenovice 32, 34101
Kovář Karel Ždírec, Myť 10, 33601
Kovář Michal 1. máje 183, Hrádek, Nová Huť, 33842
Kovář Rostislav Kasejovice, Podhůří 25, 33501
Kovář Václav Mileč 51, 33501
Kovařík Ladislav Ing. Do Zámostí 340/4, Plzeň, Černice, 32600
Kovaříková Alena Do Zámostí 340/4, Plzeň, Černice, 32600
Kovařík Martin Ing. Za Výtopnou 87, Nepomuk, Dvorec, 33503

Kovaříková Marcela Francouzská třída 1912/43, Plzeň, Vých. 
Předměstí, 32600

Kováříková Zdeňka K Roli 140/6, Plzeň, Litice, 32100
Kozák Bohumil Tachovská 1406/87, Plzeň, Bolevec, 32300
Kozák Pavel Raušarovy sady 559, Blovice, Blovice, 33601
Královcová Alena Ledecká 1183/48, Plzeň, Bolevec, 32300
Kramperová Olga Mileč 52, 33501

Kratochvílová Marie Francouzská třída 1912/43, Plzeň, Vých. 
Předměstí, 32600

Kreč Josef Zdemyslice, Zdemyslice 34, 33601
Krejcarová Jitka Tojická 93, Nepomuk, Dvorec, 33503
Krejčí Vladimír Čižice 134, 33209
Krejzová Pavlína Kovčín 23, 34101
Kriegerbecková Jana Ždírec 18, 33601
Krimová Jarmila Mečislavova 1354/22, Praha, Nusle, 14000
Kristová Milena Mileč, Záhoří 34, 33501

Krňoul Ladislav Bzenecká 1048/7, Plzeň, Severní Předměstí, 
32300

Krňoul Miroslav Nezvěstice, Olešná 8, 33204
Krňoul Pavel Nezvěstice 306, 33204
Krňoul Pavel Šťáhlavy, Šťáhlavice 17, 33204
Krňoul Zdeněk Ing. Ph.D. Nezvěstice, Olešná 24, 33204
Krňoulová Věra Mgr. Nezvěstice, Olešná 24, 33204
Krňoulová Jana Nezvěstice, Olešná 8, 33204
Krupová Jana Tichá 504, Příbram, Příbram III, 26101

Křivánková Jaroslava Mgr. Studentská 2090/71, Bolevec, 
32300 Plzeň

Křižanová Milena Prácheňská 885, Horažďovice, 34101
Kubaň Jan Olšany 86, 34101

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


53/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Kubík David U Nemocnice 797, Rokycany, Nové Město, 33701
Kubík Pavel Dělostřelců 1196, Rokycany, Nové Město, 33701
Kubík Petr Polní 954, Rokycany, Plzeňské Předměstí, 33701
Kučera Jiří Ing. Milín, Stěžov 44, 26263
Kučerová Marie Motýlí 2346/44, Plzeň, Východní Předměstí, 32600
Kuchyňka Václav Ždírec, Myť 4, 33601
Kulová Zdeňka Myslív 123, 34101
Kůs Milan Eliášova 762/48, Praha, Bubeneč, 16000

Kůs Miroslav Kotíkovská 1248/61, Plzeň, Severní Předměstí, 
32300

Kůs Stanislav Mileč, Želvice 34, 33501
Kůsová Marie Mileč, Želvice 34, 33501
Kuták Václav Rokycanská 764/36, Plzeň, Lobzy, 31200
Kutáková Hana Nad Dalmatinkou 893/16, Plzeň, Lobzy, 31200
Kutschka Jiří  DiS. Zdemyslice 84, 33601
Kutschka Nikola Zdemyslice 84, 33601

Kydlíček Pavel Kaštanová 2411/28, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Kyncl Vojtěch PhDr. Ph.D. Hlinsko, Kouty 98, 53901
Kynclová Petra MUDr. Nezvěstická 546, Šťáhlavy, 33203
Kysela Martin Zdemyslice 175, 33601
Lambert František Ing. Pod Klášterem 367, Tábor, Klokoty, 39003
Langer Antonín Na Vinici III. 454, Nepomuk, 33501
Langmajer Martin Ing. Raušarovy sady 740, Blovice, 33601
Langová Eva Tachovská 1382/61, Plzeň, Bolevec, 32300
Langr Jan Raušarovy sady 560, Blovice, 33601
Láska Vladimír Blovice, Vlčice 43, 33601
Lávička Jan Pačejov 10, 34101
Lávičková Kateřina Pačejov 10, 34101
Lederbuch Jindřich 5. května 681, Blovice, 33601
Lederbuchová Jaroslava 5. května 681, Blovice, 33601
Levá Jiřina Pačejov 17, 34101
Levý Radek Pačejov 191, 34101
Lišková Alena Hřímalého 908/46, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Lohr Luboš Blatenská 700/27, Plzeň, Lobzy, 32600
Lohr Miloslav Brožíkova 2544/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Loudová Marie Lábkova 839/81, Plzeň, Skvrňany, 31800

Loukota Radek Ing. Hodonínská 1061/61, Plzeň, Severní Předměstí, 
32300

Majerová Vlastimila Plzeňská 184, Cerhovice, 26761
Majorszký Jan Ing. Ph.D. Nekvasovy 11, 33547
Makrlík Josef Velký Bor, Jetenovice 17, 34101
Makrlík Luboš Velký Bor, Jetenovice 61, 34101
Makrlíková Marie Velký Bor, Jetenovice 61, 34101
Malá Hana Dr. Holuba 599, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203
Malý Václav Palackého 847, Horažďovice, 34101
Man Jaroslav Na Bořích 533/46, Plzeň, Koterov, 32600
Mana František Ing. Podskalí 897, Starý Plzenec, 33202
Manová Růžena Nezvěstice 96, 33204

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


54/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Manová Marie Na Bořích 533/46, Koterov, 32600 Plzeň
Marek Josef Nekvasovy 116, 33547
Marešová Jitka Mgr. Boseň 133, 29501
Marková Miluše Nekvasovy 116, 33547
Martínková Ivana Gerská 1252/44, Plzeň, Bolevec, 32300
Mastný Miloslav Čižická 278, Štěnovice, 33209
Mastná Veronika Čižická 278, Štěnovice, 33209
Mašat Zdeněk Žlutická 1687/17, Plzeň, Bolevec, 32300
Mašek Milan Ždírec, Myť 1, 33601
Mašek Stanislav Mileč, Bezděkovec 21, 33501

Matas Jan Ing. Jablonského 608/5, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Matasová Milena Partyzánská 698/46, Plzeň, Lobzy, 31200
Matasová Václava U Mlýna 13/13, Plzeň, Koterov, 32600
Matejovová Miluše Lesnická 241, Nepomuk, Dvorec, 33503
Matoušková Růžena Nezvěstice, Nezvěstice 110, 33204
Matzner Jiří Ing. Xaveriova 1832/27, Praha, Smíchov, 15000
Maxa Josef U Lípy 344, Blovice, 33601
Maxa Vladimír Ostrov, Horní Žďár 109, 36301
Melicharová Svatava Třebčice 26, 33501
Melková Markéta Mayerova 783, Horažďovice, 34101
Melková Michaela Šumavská 789, Horažďovice, 34101
Mencl Lukáš Mgr. Severní 425/1, Plzeň, Valcha, 30100
Mertl Václav Mileč 12, 33501
Mertl Vladimír Mileč 12, 33501
Mertlová Jaroslava Mileč 12, 33501
Michálek Jiří Mileč, Záhoří 2, 33501
Michálková Růžena Mileč, Záhoří 2, 33501
Milfort Petr Pod Tratí 842, Blovice, 33601
Milfortová Jaroslava Pod Tratí 842, Blovice, 33601
Milotová Marie U Trati 768, Blovice, Blovice, 33601
Moulisová Irena Na Dlouhých 908/50, Plzeň, Doubravka, 31200
Mourek Ladislav Nerudova 813, Starý Plzenec, 33202
Mourková Naděžda Nezvěstice 249, 33204
Mráz Josef Pod Strání 78, Blovice, Hradiště, 33601
Mráz Miloslav Zářečská 643, Horažďovice, 34101
Mrázová Jitka Blovice, Vlčice 26, 33601
Mrázová Pavlína Pod Vrchem 523/58, Plzeň, Lobzy, 31200
Muchková Marie Jana Palacha 1027, Mladá Boleslav II, 29301
Muchnová Alena Bolešiny 113, 33901

Muchnová Jaroslava Sídliště 1. máje 1143, Strakonice, Strakonice I, 
38601

Myslík Zdeněk Na Řežábu 646, Šťáhlavy, 33203
Myslíková Nina Na Řežábu 646, Šťáhlavy, 33203
Myslivcová Dagmar Mochtín, Újezdec 37, 33901

Myslivečková Eva Neumannova 2066/10, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Nekola Alois Šťáhlavy, Šťáhlavice 10, 33204
Němec Jiří Špálova 271/14, Plzeň, Bolevec, 32300

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


55/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Němec Karel Velký Bor, Velký Bor 20, 34101
Němec Oldřich Špálova 271/14, Plzeň, Bolevec, 32300
Němec Petr Nezvěstice 79, 33204
Nepodal Pavel Chlum 9, 33204
Nepodal Petr Dr. Beneše 1022, Starý Plzenec, 33202
Neubauerová Zdeňka Krandova 725, Stod, 33301
Nocar Jiří Plzeň, Lhota 70, 30100
Nohovcová Věra Losiná 256, 33204
Nolč Jan Masarykova 497, Šťáhlavy, 33203
Nordin Alena Hornická 960, Vejprnice, 33027
Nováček Bohuslav Komenského 1018, Horažďovice, 34101
Novohradská Dana Poštovní 692/26, Horní Slavkov, 35731
Nový Josef Rožmitálská 277, Nepomuk, Dvorec, 33503
Nový Oldřich Na Močidlech 242, Jíloviště, 25202
Nový Pavel Horažďovice, Horažďovická Lhota 5, 34101
Ocelíková Zdeňka Fügnerova 482, Blovice, Blovice, 33601
Ondruschek Tomáš Ing. Ždírec, Myť 53, 33601
Opl Pavel Ing. Nezvěstice, Nezvěstice 108, 33204
Osvaldová Taťána Borská 595, Bor, 34802
Ouda Daniel Velký Bor 127, 34101
Oudová Renáta Velký Bor 127, 34101
Palacký Jindřich Na Vinici I. 471, Nepomuk, 33501
Palacký Stanislav V Huti 20, Nepomuk, Dvorec, 33503
Paleček Pavel Nekvasovy 18, 33547
Palivoda Michal Bc. Kasejovice 77, 33544
Panušková Jiřina Máchova 1625/13, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Parlásková Lucie Bc. 17. listopadu 699, Šťáhlavy, 33203
Parýzek Jan Ing. Jasmínová 2609/9, Praha, Záběhlice, 10600
Parýzková Jaroslava Jasmínová 2609/9, Praha, Záběhlice, 10600
Pařízek Richard Nábřežní 284, Horažďovice, 34101
Pašek Roman Ing. Dvořákova 2251/44, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Pašková Martina Mgr. Dvořákova 2251/44, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Pašková Petra Na Dlouhých 732, Líně, Líně, 33021
Pauch Petr Střelské Hoštice 217, 38715
Pavel Vladimír Mgr. Husova 266, Blovice, 33601
Pazdera Josef Nezvěstice, Olešná 9, 33204
Pazderová Zlata Nezvěstice, Olešná 9, 33204
Pech Jaromír Thámova 847/15, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Pechová Pavla Thámova 847/15, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Pekárková Jarmila Osov 1, 26725
Pelikán Přemysl Šťáhlavy, Šťáhlavice 51, 33204
Pelouch Filip Ing. Raušarovy sady 744, Blovice, 33601
Peňázová Marie Vochov 222, 33023
Peroutka Stanislav Radyňská 85, Šťáhlavy, 33203
Peroutková Ivana Raušarovy sady 473, Blovice, 33601
Pethsová Albína Bc. Za Vodárnou 181/2, Plzeň, Hradiště, 32600

Pick Sebastian Dr. Georg Schäfer Straße 31, 934 37 Furth im 
Wald, Spolková republika Německo

Pícka Josef Lipová 899, Horažďovice, 34101

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


56/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Pícka Roman Kovčín 58, 34101
Píclová Stanislava Hekrova 822/2, Praha, Háje, 14900
Pihera Pavel Velký Bor, Jetenovice 33, 34101
Pihera Václav Ing Velký Bor, Jetenovice 9, 34101
Piherová Blanka Velký Bor, Jetenovice 9, 34101
Pintířová Libuše Ing. 17. listopadu 793, Dobřany, 33441
Píša Vlastimil Nezvěstice, Olešná 3, 33204
Plochý Josef Horažďovice, Horažďovická Lhota 6, 34101
Poduška Jan Pod Strání 100, Blovice, Hradiště, 33601
Pojer Miroslav Blovice, Štítov 21, 33601
Pokštefl Stanislav Luční 719, Starý Plzenec, 33202
Poláčková Václava Mgr. Sluneční 272,Velké Přítočno, 27351
Polednová Hana Šmolíkova 902/52, Praha, Ruzyně, 16100
Polívka Jiří Ing. Na Čiháku 311, Nepomuk, Dvorec, 33503
Polívková Dagmar Na Čiháku 274, Nepomuk, Dvorec, 33503
Polívková Lenka Ing. Na Čiháku 311, Nepomuk, Dvorec, 33503
Poncová Eva Mgr. Ruská 1239/174, Praha, Vršovice, 10000
Pondělík Jan Ke Mlýnu 248, Nepomuk, Dvorec, 33503
Pondělík Pavel Ždírec, Smederov 33, 33601
Potužáková Marie Riegrova 191, Spálené Poříčí, 33561
Prchal František Cukerní 237/29, Praha, Čakovice, 19600
Prokešová Marie Ždírec 17, 33601
Průcha Ivo Nezvěstice 199, 33204
Průchová Jana Mgr. Nezvěstice 199, 33204
Průcha Jaroslav Pod Strání 73, Blovice, Hradiště, 33601
Průcha Tomáš Milevsko, Něžovice 15, 39901
Průcha Václav Pačejov 20, 34101
Průchová Jana Pačejov, Pačejov 20, 34101
Průchová Milada Mileč 52, 33501
Ptáček Martin Blovice, Vlčice 19, 33601
Ptáčková Olga Žákava 1, 33204
Rada Jiří Nad Huťákem 310, Nepomuk, Dvorec, 33503
Rada Pavel Ing. K lomu 1055, Starý Plzenec, 33202
Radová Hana Mgr. K lomu 1055, Starý Plzenec, 33202
Radová Jaroslava Zdemyslice 185, 33601
Radová Václava Nad Huťákem 310, Nepomuk, Dvorec, 33503
Rais Vojtěch Ing. Malý Bolevec 97, Plzeň, Bolevec, 32300
Rajchlová Martina Nezvěstice, Olešná 55, 33204
Raška Pavel Ing. Mileč 55, 33501
Redlich Luboš Pod Rybníčkem 706, Blovice, 33601
Reisingerová Miloslava Na Vinici III. 447, Nepomuk, Nepomuk, 33501
Renč Jiří Slatina 65, 34101
Renčová Jana Mgr. Slatina 65, 34101
Richtrová Svatava Třebčice 7, 33501
Rojík Jan Rožmitálská 280, Nepomuk, Dvorec, 33503
Rojíková Gabriela Třebčická 574, Nepomuk, 33501

Rota Václav Znojemská 1380/28, Plzeň, Severní Předměstí, 
32300

Roubal Josef K Prokopávce 933/19, Plzeň, Bolevec, 32300

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


57/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Roubalová Vlasta K Prokopávce 933/19, Plzeň, Bolevec, 32300
Rous Petr Nezvěstice 37, 33204
Rous Václav Zdemyslice 2, 33601
Rousová Marie Zdemyslice 2, 33601

Rozsypalová Olga Ing. Domkovská 1259/11, Praha, Horní Počernice, 
19300

Roztočil Martin Rožmitálská 63, Nepomuk, Dvorec, 33503
Rubick Václav Rožmitálská 212, Nepomuk, Dvorec, 33503
Rubicková Jana Rožmitálská 212, Nepomuk, Dvorec, 33503

Rűcker Jaroslav Nádražní 308, Janovice nad Úhlavou, Janovice 
nad Úhlavou, 34021

Ruprecht Václav Skupova 2552/51, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Ruprechtová Alena Skupova 2552/51, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Růžička Radek Ždírec 62, 33601
Růžičková Marie Letiny 18, 33601
Rykl Zdeněk Ing. Tachovská 1358/21, Plzeň, Bolevec, 32300
Ryšavá Marie RNDr. Pod Hájem 181, Dolany nad Vltavou, 27801
Řeřicha František Ing. Sokolovská 1134/143, Plzeň, Bolevec, 32300
Sandtnerová Jiřina U Nemocnice 799, Rokycany, Nové Město, 33701
Satoria Ilona Revoluční 946/78, Plzeň, Lobzy, 31200
Satoria Josef Mgr. Za Beránkem 762, Klatovy II, 33901
Sedláček František U Trati 48, Nepomuk, Dvorec, 33503
Sedláček Jaroslav U Nádraží 203, Blovice, 33601
Sedláčková Hana U Nádraží 203, Blovice, 33601
Sedláček Pavel Mgr. Háje 219, 26101
Sedlák Jindřich Ždírec, Myť 7, 33601
Sedláková Jaroslava Ždírec, Myť 7, 33601
Sedláková Jitka Komenského 1067/61, Plzeň, Bolevec, 32300
Sedláková Renáta Mgr. Ph.D. Dolany 691, 78316
Sedláková Vanda Nezbavětice 17, 33204
Seidlová Helena Kolinec 46, 34142
Severová Zdenka Okružní 572, Horažďovice, 34101
Silovská Ivana Ke Dvorům 5, Dvorec, 33503 Nepomuk
Silovská Jana Ždírec 19, 33601
Silovská Zdeňka Ke Dvorům 5, Nepomuk, Dvorec, 33503
Silovský Josef Rožmitálská 212, Nepomuk, Dvorec, 33503
Silovský Josef Klášter 43, 33501
Sinkule Josef JUDr. Břasy, Darová 3, 33824
Skala Josef 5. května 682, Blovice, 33601
Skalová Věra 5. května 682, Blovice, 33601
Sklenář Jan Mgr. Nezbavětická 300, Šťáhlavy, 33203
Skočovská Adéla Ing. Na Rychtě 438/37, Plzeň, Hradiště, 32600
Skočovský Filip Ing. Na Rychtě 438/37, Plzeň, Hradiště, 32600
Slavíček Vlastimil Volenice 6, 38716
Slavík Karel Měchenická 2562/20, Praha, Záběhlice, 14100
Slivoně Martin Lipová 888, Horažďovice, 34101
Sluka Martin Horažďovice, Horažďovická Lhota 39, 34101

Sluková Hana Brunnenstrasse -/146, 41069 Mönchengladbach, 
Spolková republika Německo

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


58/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Somolík Jaroslav Ke Dvorům 3, Nepomuk, Dvorec, 33503
Soukup Oldřich Nezvěstice, Nezvěstice 334, 33204
Soukup Václav Horažďovice, Babín 15, 34101

Soukup Vladimír Ing. U Šimiců 1166, Starý Plzenec, Starý Plzenec, 
33202

Spitzbart Martin alej Svobody 882/60, Plzeň, Severní Předměstí, 
32300

Stegmüller Jakub Zdemyslice, Zdemyslice 213, 33601
Stehlík Miloš Ing. Ždírec, Myť 13, 33601
Stehlíková Markéta Ždírec, Myť 13, 33601

Stieberová Václava Chválenická 2132/6, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Straková Kateřina Nad lípou 302, 33203 Šťáhlavy
Straková Marie Ing. č.p. 31, 33564 Čížkov
Straková Marie MUDr. Přeštice, Zastávka 52, 33401
Strnad Petr Mgr. Nad Tratí 564, Blovice, 33601
Strolený Ladislav Nekvasovy 117, 33547
Strolený Miloslav Kvášňovice 31, 34101
Stulíková Marie Horažďovice, Třebomyslice 60, 34101
Suchý Václav Zdemyslice 101, 33601
Sunková Štěpánka Ždírec 71, 33601
Svobodová Hana Koterovská náves 8/10, Plzeň, Koterov, 32600
Swientek Martin U krčského nádraží 227/13, Krč, 14000 Praha 4
Sýkora Jiří Blatenská 134, Nepomuk, Dvorec, 33503
Sýkorová Ivana Losiná 373, 33204
Synáč Jiří Ždírec, Ždírec 2, 33601
Synáčová Drahomíra Na Výsluní 93, Blovice, Hradiště, 33601
Syrový Jan Ing. Chocenice 137, 33601

Szabó Michaela Ing. Zámečnická 2711/13, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100

Szüllöová Olga Nezvěstice 52, 33204
Šabat Josef Měcholupy 9, 33551
Šabat Václav U Rybníčku 285, Nepomuk, Dvorec, 33503
Šabková Eva Nekvasovy 38, 33547
Šafanda František Dobršín 66, 34201
Šafanda Václav Ing. Španielova 1313/21, Praha, Řepy, 16300
Šafanda Vojtěch Ing. K Vinohrádku 271, Tachlovice, 25217
Šalomounová Jana JUDr. K Jezu 233, Starý Plzenec, Sedlec, 33202

Šandová Vlasta Domažlické předměstí 628, Klatovy, Klatovy III, 
33901

Šantorová Jitka Tomanova 2447/13, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Šašková Jaroslava PharmDr. Radyňská 386, Starý Plzenec, 33202
Šatra Vlastimil Nábřežní 421, Horažďovice, 34101
Šebková Milena RNDr. Šťáhlavy, Šťáhlavice 159, 33204
Šedivá Marie Školní 1258/58, Plzeň, Doubravka, 31200
Šesták Josef Ždírec 7, 33601 Blovice
Ševcová Věra Habrmanova 530, Šťáhlavy, 33203
Šifnerová Jana Jordánská 1147, Praha, Kyje, 19800
Šiler Martin Komenského 548, Šťáhlavy, 33203

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


59/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Šilhánek Emil Nezvěstice 355, 33204
Šilhánek Karel Nezvěstice 153, 33204
Šilhánek Karel Nádražní 120/21, Nová Role, Nová Role, 36225
Šimána Jiří Ing. Modřínová 429, Starý Plzenec, 33202
Šimánová Lenka Blovice, Vlčice 9, 33601
Šimek Marek Krátká 212, Šťáhlavy, 33203
Šimek Milan Švehlova 293, Šťáhlavy, 33203
Šimková Milena Švehlova 293, Šťáhlavy, 33203
Šimková Anna Tylova 2089/9, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Šimková Pavla Zdemyslice 97, 33601
Šimková Radka Nezvěstická 241, Šťáhlavy, 33203
Šimková Zdeňka Nekvasovy 111, 33547
Šimková Zdeňka Žákava 155, 33204

Šímová Zdeňka Bc. Bzenecká 1051/13, Plzeň, Severní Předměstí, 
32300

Šimrová Marcela Čachrov, Javorná 69, 33901
Šindelář Pavel Družstevní 751, Blovice, 33601
Šindelářová Hana JUDr. Plaská 1345/53, Plzeň, Bolevec, 32300
Šipla Václav Horažďovice, Horažďovická Lhota 6, 34101
Šiplová Miroslava Horažďovice, Horažďovická Lhota 6, 34101
Široká Lenka Mgr. Západní 1319/6, Plzeň, Bolevec, 32300
Šišková Drahomíra MUDr. Suchomelská 2665/32, České Budějovice 3, 37004
Škarda Vladimír Mgr. Líně 361, 33021
Škardová Josefa Žákava 55, 33204
Škardová Patricie Fügnerova 642, Blovice, 33601
Škudrnová Inge 28. Října 884, Starý Plzenec, 33202

Šlaisová Jaroslava U Pražské dráhy 1186/15, Plzeň, Doubravka, 
31200

Šlehoberová Dita Nezvěstice 62, 33204
Šlehoferová Hana Mileč, Maňovice 19, 33501
Šlemendová Blanka Husova 606, Blovice, Blovice, 33601
Šlouf Petr Mileč, Záhoří 27, 33501
Šloufová Marie U křížku 531, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203
Šmíd Michal Mileč, Maňovice 9, 33501
Šmolík Jaroslav Luďka Pika 469/13, Plzeň, Doudlevce, 30100
Šmrha Václav Ing. Velký Bor 11, 34101
Šmrhová Jana Velký Bor 11, 34101
Šmucr David Na Hradčanech 33/6, Plzeň, Koterov, 32600
Šneberk Jiří Zdemyslice 209, 33601
Šneberk Václav Nezvěstice 267, 33204
Šneberková Marie Nezvěstice 267, 33204
Šneberková Romana Družstevní 755, Blovice, 33601
Šolar Václav Nekvasovy 103, 33547
Šourek Jaroslav Nezvěstice, Olešná 70, 33204
Šourková Jitka Nezvěstice, Olešná 70, 33204
Špaček Josef Krašovská 1731/20, Plzeň, Bolevec, 32300
Špačková Jaroslava MVDr. Západní 1319/6, Plzeň, Bolevec, 32300
Špeta Václav MVDr. Na Tržišti 811, Blatná, 38801
Špetová Jana Na Tržišti 811, Blatná, 38801

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


60/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Špeta Zdeněk Ing. Nezvěstice 65, 33204
Špiler Jaroslav 17. listopadu 77, Dýšina, Nová Huť, 33002

Šplíchal Jiří Klatovská třída 1567/88, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100

Šrachta Václav Blovice, Vlčice 53, 33601
Šrámek Karel Mileč, Mileč 33, 33501
Šrámková Renata Velký Bor 14, 34101
Šroubek Michal Lesnická 249, Nepomuk, Dvorec, 33503
Šťastný František Ing. U Čedíku 779,  Klatovy IV, 33901
Štěch Luděk Ing. Velký Bor 31, 34101
Štěpáníková Marie Olšany 2, 34101
Štěpánková Jindra Husova 408, Švihov, 34012
Štěpánková Václava Velký Bor 112, 34101
Štětina Václav Ing. Náves republiky 39, Šťáhlavy, 33203
Štorek Zdeněk Brněnská 957/19, Plzeň, Severní Předměstí, 32300
Štorková Hana Brněnská 957/19, Plzeň, Severní Předměstí, 32300
Štorková Karolína Svojkovice 189, 33822
Štrofová Dagmar Mgr. Bohutín, Tisová 21, 26241
Šturm Antonín Mgr. Nepomucká 548/125, Plzeň, Koterov, 32600

Štýs Ladislav Částkova 2292/49, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Štýsová Viola Částkova 2292/49, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Štýsová Kateřina Ing. Pode Dvory 3130, Plzeň, Bolevec, 32300
Štýsová Věra Úzká 480, Nýřany, Nýřany, 33023
Šubrt Jiří U křížku 230, Šťáhlavy, 33203
Šula Miloslav Žákava 75, 33204
Šulová Jana Žákava 75, 33204
Šůs Petr Rožmitálská 212, Nepomuk, Dvorec, 33503
Švábková Eva 28. Října 877, Starý Plzenec, Starý Plzenec, 33202
Švagrová Radka Gagarinova 825, Stříbro, 34901
Švandelík Ondřej Bratří Čapků 330, Příbram VII, 26101
Švarc Václav Zdemyslice 128, 33601
Švec Jiří Ing. Na padesátém 857/1, Praha, Strašnice, 10000
Švec Jiří MUDr. Ph.D. Pačejov 14, 34101

Švec Martin Ing. Zahradní 1994/22, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Švec Stanislav Ing. Štíbrova 1218/8, Praha, Kobylisy, 18200
Švehlová Hajšmanová Daniela 
Ing. Prádlo 46, 33501

Švejdová Marie Blatenská 121, Nepomuk, Dvorec, 33503
Švinger Petr Na Řežábu 415, Šťáhlavy, 33203
Švingerová Miroslava Na Řežábu 415, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203
Tajovská Štěpánka Ing. Roklanská 1721/8, Říčany, 25101
Tenková Dagmar 5. května 662, Blovice, 33601
Ticová Jana Ždírec 58, 33601
Tichý Josef Nábřežní 300, Horažďovice, 34101
Tišlová Kristýna Mgr. 17. listopadu 470, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203
Tolar Petr Jiráskova 293, Starý Plzenec, 33202

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


61/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Tomanová Jaroslava MUDr. Cecima 824, Blovice, 33601
Tomášek Bohumír Pod Výkupem 815, Blovice, 33601
Tomášek Jan Topolová 312/7, Plzeň, Koterov, 32600
Topinka Václav Bc. Prášily, Nová Hůrka 228, 34201
Trhlík Václav Nezvěstice, Olešná 27, 33204
Trhlíková Hana Ke Dvorům 5, Dvorec, 33503 Nepomuk
Trhlíková Renata Na Vinici II. 540, Nepomuk, 33501

Trnka Jaroslav Lužická 901, Rokycany, Plzeňské Předměstí, 
33701

Trnková Zdeňka Na Vinici I. 426, Nepomuk, 33501
Truhlář Martin Hájecká 519, Blovice, Blovice, 33601
Truhlářová Martina Hájecká 519, Blovice, 33601
Třeštík Martin Čížkov, Liškov 4, 33501
Turek Václav Velký Bor, Velký Bor 113, 34101
Turková Zuzana Žitná 570/26, Praha, Nové Město, 12000
Tyšer Zdeněk Na Dlouhých 787/59, Plzeň, Lobzy, 31200
Tyšerová Jana Na Dlouhých 787/59, Plzeň, Lobzy, 31200
Ulč František Ing. Rašínova 564, Šťáhlavy, 33203
Urbanová Jaroslava U Elektrárny 627, Nepomuk, 33501
Vacík Miroslav Družstevní 483, Nepomuk, 33501
Vacík Petr Ing. Družstevní 483, Nepomuk, 33501
Vacíková Jana Družstevní 483,  Nepomuk, 33501
Václavek Michal Rožmitálská 212, Nepomuk, Dvorec, 33503
Václavková Markéta Rožmitálská 212, Nepomuk, Dvorec, 33503
Valenta Václav Ing. Nezvěstice 238, 33204
Valentová Marie Školní 240, Teplá, Teplá, 36461

Valtr Jaroslav tř. Václava Klementa 1236, Mladá Boleslav II, 
29301

Valtr Václav Jiráskova 452, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203
Vaněček Josef Pačejov 22, 34101
Vaněčková Irena Pačejov 22, 34101
Vaníková Magdalena Pod Vodojemem 840, Horažďovice, 34101
Vavříková Zdeňka Swalmenská 461, Nepomuk, 33501
Včalová Jana Ing. Čechova 1936/15, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Včeláková Ivana Zdemyslice 170, 33601
Velíšek Josef Ing. Dřevěná 102/9, Plzeň, Vnitřní Město, 30100
Veringr Karel Šumavská 879, Horažďovice, 34101
Veselá Emilie Stalinova 3, Duchcov
Veselý Josef Stalinova 3, Duchcov
Viktora Josef Nekvasovy 67, 33501
Vimmer Miroslav Nezvěstice 78, 33204
Vimmerová Květuše Nezvěstice, Nezvěstice 78, 33204
Vimmer Pavel Školní 1251/49, Plzeň, Doubravka, 31200
Vimr Milan Čelakovského 648, Starý Plzenec, 33202
Vladař Pavel Na Vinici III. 555, Nepomuk, 33501
Vlachová Khaurová Kateřina 
Bc. Hradiště Plzeňského 13, Starý Plzenec, 33202

Vlček Jiří Lábkova 898/11, Plzeň, Skvrňany, 31800
Vokáčová Jitka Mrtník 113, 33152

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


62/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Volf David Jirkovská 5016, Chomutov, 43004

Volf Jiří Klatovská třída 2346/162, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100

Volf Vladimír Nová 1138, Nýřany, 33023
Vonášek Tomáš Ždírec 78, 33601
Vopalecká Ilona Pačejov, Pačejov-nádraží 159, 34101
Vopalecká Pavla Pačejov, Pačejov-nádraží 159, 34101
Vopalecký Miroslav Raisova 2135/45, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Vosmík Tomáš Čimická 768/32, Praha, Kobylisy, 18200
Vosyka Václav Třebčice 49, 33501
Vosyka Vladimír Žinkovy, Žinkovy 89, 33554
Vosyková Romana Třebčice 49, 33501
Vrachev Daniel Yordanov Ždírec 3, 33601
Vraná Jarmila Kovčín 40, 34101
Vraný Václav Ing. Kralovická 1427/25, Plzeň, Bolevec, 32300
Vrátník Ladislav Ždírec, Myť 2, 33601 Blovice
Vrátník Vlastimil Ždírec, Ždírec 5, 33601 Blovice
Vrba Pavel Blatenská 769, Horažďovice, 34101
Vrbská Blanka Plaská 1333/37, Plzeň, Bolevec, 32300

Vyhnalová Ivana Mgr. Na Bořích 533/46, Koterov, 32600 
Plzeň

Vyleta Václav U křížku 544, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203
Vyleta Vladimír Nezvěstice, Olešná 18, 33204
Vyletová Libuše Nezvěstice 278, 33204
Vyskočil Jan Na potoce 51, Šťáhlavy, 33203

Vyskočil Jaroslav Železniční 530/38, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600

Vyskočil Miloslav Na potoce 51, Šťáhlavy, 33203
Vyskočilová Lenka Na potoce 51, Šťáhlavy, 33203
Weberová Lenka 5. května 687, Blovice, 33601

Weishäuplová Hana MUDr. Sedláčkova 1017, Rokycany, Plzeňské Předměstí, 
33701

Wolf Wilmar Nekvasovy 68, 33547
Zábranský Václav Velký Bor 39, 34101
Záhorová Zdeňka Manětínská 1493/5, Plzeň, Bolevec, 32300
Zahrádka Josef Kaštanová 1163, Sušice II, 34201
Zahradník Václav Ing. Na Bradlavce 244/2, Plzeň, Doudlevce, 32600
Zahradníková Hana Ing. CSc. Na Bradlavce 244/2, Plzeň, Doudlevce, 32600
Zajíčková Marie Nezvěstice 23, 33204
Zbiňová Martina Řenče 116, 33401
Zdeněk Josef Baarova 2601/34, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100
Zedlová Libuše Horažďovice, Horažďovická Lhota 6, 34101
Zeman Jaromír Blovice 530, 33601
Zikmundová Jaromíra Vrchlického 193, Starý Plzenec, 33202
Zítková Alena Husova 15, Blovice, 33601
Zmeškal Josef Raušarovy sady 291, Blovice, 33601
Zoch Václav Ždírec, Myť 15, 33601
Zochová Jaroslava Ždírec, Myť 15, 33601
Zoubek Libor Luční 150/20, Plzeň, Severní Předměstí, 30100

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


63/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Zuber Zbyšek Fügnerova 743, Blovice, 33601
Zykmundová Marie Uhelná 187/5, Plzeň, Východní Předměstí, 30100
Žežula Vladimír Hájecká 306, Blovice, 33601
Žežulová Jaroslava Hájecká 306, Blovice, 33601
Žežulková Olga Na Vinici III. 452, Nepomuk, 33501
Žížková Marie Pod Ohradou 185, Rokycany, Nové Město, 33701
AG - PRODUKT a.s. Náves republiky 263, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203

Agrární otevřený podílový fond
obhospodařovaný společností AMISTA investiční 
společnost, a.s., IČ: 27437558,  
Sokolovská 700/113a, Karlín, 186 00 Praha 8

AMISTA investiční společnost, 
a.s. Pobřežní 620/3, Praha, Karlín, 18600

AGRO Mouřenín s.r.o. náměstí Míru 133/70, Svitavy, Město, 56802
Agroplyn Mileč-Maňovice s.r.o. Mileč, Maňovice 21, 33501
ALIMEX Nezvěstice a.s. Nezvěstice, Nezvěstice 9, 33204
BB DEREA s.r.o. V. Brožíka 317, Dýšina, Dýšina, 33002
ČCE Reality a.s. Jungmannova 22/9, Praha, Nové Město, 11000
Česká republika-Lesy České 
republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 50008

Česká republika-Povodí Vltavy, 
státní podnik Holečkova 3178/8, Praha, Smíchov, 15000

Česká republika-Ředitelství 
silnic a dálnic s. p. Na Pankráci 546/56, Praha, Nusle, 14000

Česká republika-Správa 
železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 11000

Česká republika-Státní 
pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 13000

Česká republika-Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 
12800

České dráhy, a.s. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha, Nové 
Město, 11000

ČSOB Hypoteční banka, a.s. Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Dřevovýroba HEPA spol. s r.o. Štěnovická 941, Starý Plzenec, Starý Plzenec, 
33202

DŘEVOVÝROBA HEROUT 
spol. s r.o. Třebčice 1, 335 01 Třebčice

Dvůr Habří, s.r.o. Blovice, Bohušov 32, 33601
EUROPEC SE Brožíkova 2734/11, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100

EXPERT BUILD a.s. náměstí Republiky 138/24, Plzeň, Vnitřní Město, 
30100

Farma Písek Land, s.r.o. Na Florenci 1332/23, Praha, Nové Město, 11000
JASPO - AUTODOPRAVA 
s.r.o. Roudná, Roudná 261, 39201

KANALIZACE A VODOVODY 
Starý Plzenec, a. s. Smetanova 195, Starý Plzenec, Sedlec, 33202

Klatovské rybářství - správa 
a.s. K Letišti 442, Klatovy, Klatovy II, 33901

KLAUS Timber a.s. Kasejovice, Kladrubce 1, 33544

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


64/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Kašpar Dan Mgr. IDDS: vibyyzk
Kongregace Školských sester 
de Notre Dame IDDS: sh3rrvx

Komerční banka, a.s. Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1, 
RČ/IČO: 45317054

Kongregace Školských sester 
de Notre Dame

U Soudu 813/7, Hradec Králové, Hradec Králové, 
50003

KS-Europe s.r.o. Komenského 598, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203
KURZ, spol. s r.o. Komenského 598, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203
Maňovická zemědělská, a.s. Mileč, Maňovice 21, 33501
Město Blovice Masarykovo náměstí 143, Blovice, Blovice, 33601

Město Horažďovice Mírové náměstí 1, Horažďovice, Horažďovice, 
34101

Město Nepomuk náměstí Augustina Němejce 63, Nepomuk, 
Nepomuk, 33501

Město Starý Plzenec Smetanova 932, Starý Plzenec, Starý Plzenec, 
33202

MetWood s.r.o. Rožmitálská 223, Nepomuk, Dvorec, 33503
MI Estate s.r.o. Na Pankráci 310/60, Praha, Nusle, 14000
Myslivecký spolek Kozel 
Šťáhlavy Masarykova 169, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203

NZF 1 s.r.o. Revoluční 1003/3, Praha, Staré Město, 11000
Obec Klášter Klášter, Klášter 70, 33501
Obec Kovčín Kovčín, Kovčín 57, 34101
Obec Měcholupy Měcholupy, Měcholupy 76, 33551
Obec Mileč Mileč, Mileč 23, 33501
Obec Myslív Myslív, Myslív 52, 34101
Obec Nekvasovy Nekvasovy, Nekvasovy 102, 33547
Obec Nezvěstice Nezvěstice, Nezvěstice 277, 33204
Obec Olšany Olšany, Olšany 15, 34101
Obec Pačejov Pačejov, Pačejov-nádraží 199, 34101
Obec Šťáhlavy Masarykova 169, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 33203
Obec Třebčice Třebčice, Třebčice 2, 33501
Obec Velký Bor Velký Bor, Velký Bor 71, 34101
Obec Vrčeň Vrčeň, Vrčeň 1, 33541
Obec Zdemyslice Zdemyslice, Zdemyslice 159, 33601
Obec Žákava Žákava, Žákava 76, 33204
Obec Ždírec Ždírec, Ždírec 34, 33601
Obchodně výrobní družstvo 
"SLAVNÍK" Pačejov, Pačejov 209, 34101

Obchodní družstvo Soběšice Soběšice, Soběšice 163, 34201
Optima Agro s.r.o. Veská 112/15, Plzeň, Černice, 32600

OSEVA Seeds s.r.o. Komenského 1028, Horažďovice, Horažďovice, 
34101

Otavské strojírny a.s. Strakonická 365, Horažďovice, Horažďovice, 
34101

Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


65/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Plzeňský kraj-Správa a údržba 
silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

Koterovská 462/162, Plzeň, Koterov, 32600

PPD - Group a.s. Anny Letenské 34/7, Praha, Vinohrady, 12000
RSJ Land II s.r.o. Na Florenci 2116/15, Praha, Nové Město, 11000

Raiffeisenbank a.s. Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000, Praha 4, IČO: 
49240901

SEED SERVICE s.r.o. Jiráskova 382, Vysoké Mýto, Litomyšlské 
Předměstí, 56601

Skanska a.s. Křižíkova 682/34a, Praha, Karlín, 18600

SolarStav s.r.o., id.č. 52755959 Veľká okružná -/17, 010 01 Žilina, Slovenská 
republika

Statky Hostivař a.s. Antala Staška 1859/34, Praha, Krč, 14000
Statutární město Plzeň náměstí Republiky 1/1, Plzeň, Vnitřní Město, 30100
Suverénní řád Maltézských 
rytířů - České velkopřevorství

Velkopřevorské náměstí 485/4, Praha, Malá 
Strana, 11800

Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, 
12800

VGP CZ VIII., a.s. Jenišovice, Jenišovice 59, 46833
VIAGEM a.s. Sokolovská 131/86, Praha, Karlín, 18600
Výrobně-obchodní družstvo 
VELKÝ BOR Velký Bor, Velký Bor 114, 34101

WLSC TRADING, s.r.o. Chopinova 1500/20, Praha, Vinohrady, 12000
Zemědělská společnost 
Komorno, a. s. Chocenice, Chocenice 146, 33601

Zemědělské družstvo Velký Bor 
okres Klatovy Velký Bor, Velký Bor 114, 34101

ZETEN spol. s r.o. Husova 276, Blovice, Blovice, 33601

 Archeologický ústav AV ČR Praha, Letenská 123/4, 118 01 Praha 1České dráhy, 
a.s., nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1

 Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 301 36 
Plzeň

 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, Kaplířova 9, PO 
BOX 18, 320 00 Plzeň

 Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, Skrétova 15, 301 00 Plzeň
 Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, Škroupova 18, 306 13 

Plzeň
 Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň
 Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního 

ruchu, Škroupova 18, 306 13 Plzeň
 Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, Škroupova 18, 306 13 

Plzeň
 Lesy ČR, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Nový Hradec 

Králové, Voříškova 259, 339 01 Klatovy
 Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
 Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


66/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

 Město Nepomuk, Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk
 Město Starý Plzenec, Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec
 Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí, Kopeckého sady 11, 306 32 

Plzeň
 Magistrát města Plzně, odbor dopravy, Škroupova 5, 306 32 Plzeň
 Statutární město Plzeň, technický úřad, odd. technických stanovisek, Škroupova 

5, 306 32 Plzeň
 Agentura logistiky, odbor vojenské dopravy, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad 

Labem – Stará Boleslav
 Ministerstvo dopravy – majetková sekce, odbor ochrany územních zájmů a 

státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IDDS: hjyaavk
 Městský úřad Blovice, odbor stavební a dopravní, Masarykovo náměstí 143, 336 

01 Blovice
 Městský úřad Blovice, odbor správní a vnitřních věcí, oddělení školství a 

památkové péče, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
 Městský úřad Blovice, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 143, 336 01 

Blovice
 Městský úřad Horažďovice, Odbor výstavby a územního plánování, Mírové 

náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí 1, 341 01 

Horažďovice 
 Městský úřad Nepomuk, odbor výstavby a životního prostředí, Náměstí Augustina 

Němejce 63, 335 01 Nepomuk
 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
 Obec Klášter, Klášter 70, 335 01  Nepomuk
 Obec Kovčín, Kovčín 57, 341 01 Horažďovice
 Obec Měcholupy, Měcholupy 76, 335 51 Měcholupy
 Obec Mileč, Mileč 23, 335 01 Nepomuk
 Obec Myslív, Myslív č. 52, 341 01 Horažďovice
 Obec Nekvasovy, Nekvasovy 102, 335 47 Nekvasovy
 Obec Nezvěstice, Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice
 Obec Olšany, Olšany 15, 341 01 Horažďovice
 Obec Pačejov, Pačejov nádraží 199, 341 01 Horažďovice
 Obec Srby, Srby 75, 335 01 Nepomuk
 Obec Šťáhlavy, Masarykova 169, 332 03 Šťáhlavy
 Obec Třebčice, Třebčice 2, 335 01 Nepomuk
 Obec Velký Bor, Velký Bor 71, 341 01 Horažďovice
 Obec Vrčeň, Vrčeň 1, 335 41 Vrčeň
 Obec Zdemyslice, Zdemyslice 159, 336 01 Blovice
 Obec Žákava, Žákava76, 332 04 Nezvěstice
 Obec Ždírec, Ždírec 34, 336 01 Blovice
 Obvodní báňský úřad, pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 

2730/11, 301 00 Plzeň
 Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní 

odbor Klatovy, Nábřeží kpt. Nálepky 412, 339 01 Klatovy

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


67/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

 Policie České republiky, Městské ředitelství policie Plzeň, U Borského parku 20, 
306 11, Plzeň

 Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní 
odbor Plzeň-venkov, Anglické nábřeží 7, 326 00 Plzeň

 Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor služby 
dopravní policie, Nádražní 2, 306 28 Plzeň

 Povodí Vltavy, závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň
 Povodí Vltavy, závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01 České Budějovice
 Ředitelství silnic a dálnic s. p.,  Na Pankráci 546/56, 145 05  Praha 4, IČ 

65993390, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
 Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Roháčova 773, 337 01 Rokycany           
 Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Doudlevecká 54, 301 33 Plzeň
 Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Koterovská 462/162,                     

326 00 Plzeň
 Svaz osobních železničních dopravců, z.s. Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8
 Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6
 Sdružení železničních nákladních dopravců ŽESNAD.cz, Podleská 926/5, 104 00 

Praha 10 
 ARENIS, služby informačních a komunikačních technologií, Tyršova 158,  335 61 

Spálené Poříčí
 Bytservis Sušice spol. s r.o., Příkopy 86, 342 01 Sušice
 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň
 ČD-telematika, a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9
 ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 – Holešovice
 ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10
 České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov
 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV Podmokly, zasílací adresa: 

Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň
 EG-D, a.s., Lidická 1873/36 Černá Pole, 602 00 Brno
 GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
 Ministerstvo obrany, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6
 Mraknet s.r.o., Čachna 440, 332 02 Starý Plzenec
 NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle
 PilsFree, z.s., Tachovská 1373/41, 323 00 Plzeň
 Plzeňská teplárenská, Dominikánská 4, 301 00 Plzeň
 Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor 

informačních a komunikačních technologií, Nádražní 2, 306 28 Plzeň
 Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 - Karlín
 Radynet s.r.o., Nezbavětice 80, 332 04 Nezbavětice
 Starnet s.r.o., Ant.  Barcala 1446/26A, 370 05 České Budějovice
 SUPTel – Projekt s.r.o., Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň
 Šumava Net s.r.o., Jiřího z Poděbrad 234, 341 01 Horažďovice
 Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


68/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

 T-Mobile Czech Republic, a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
 ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice
 Kanalizace a vodovody Starý Plzenec, a.s., Sedlec 195, 332 02 Starý Plzenec
 Město Nepomuk, Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk
 Obec Nezvěstice, Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice
 Obec Pačejov, Pačejov nádraží 199, 341 01 Horažďovice
 Obec Srby, Srby 75, 335 01 Nepomuk
 Obec Šťáhlavy, Masarykova 169, 332 03 Šťáhlavy
 Obec Ždírec, Ždírec 34, 336 01 Blovice
 Vodárna Plzeň, a.s., Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
 Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Oblastní ředitelství 

Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň
 ČEZ Energetické služby, s.r.o., 28. října 3123/152, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 

pracoviště Plzeň, Guldenerova 19, 326 00 Plzeň
 Město Starý Plzenec, Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec
 Obec Nezvěstice, Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice
 Obec Ždírec, Ždírec 34, 336 01 Blovice
 Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
 CETIN a.s., IDDS: qa7425t
 ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
 ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd
 České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf
 ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
 GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
 Lesy České republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn
 Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
 Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz
 Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485
 Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
 T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
 VODÁRNA PLZEŇ a.s., IDDS: ktuciif

dotčené správní úřady
 Drážní úřad - sekce stavební, oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd
 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
 Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IDDS: 5ixai69
 Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a
 Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 

zzjbr3p
 Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: zzjbr3p
 Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p
 Magistrát města Plzně, odbor dopravy, IDDS: 6iybfxn
 Magistrát města Plzně, odbor památkové péče, IDDS: 6iybfxn

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


69/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

 Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí, IDDS: 6iybfxn
 Městský úřad Blovice, odbor správní a dopravní, IDDS: dv8bxph
 Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy, IDDS: ubnbxnt
 Městský úřad Nepomuk, odbor životního prostředí, IDDS: f6mbchf
 Městský úřad Starý Plzenec, odbor životního prostředí, IDDS: dyrbzpq
 Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3
 Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního řádu, IDDS: 

n75aau3
 Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy III, IDDS: 9gsaax4
 Obecní úřad Velký Bor u Horažďovic, IDDS: iyuauy4
 Obecní úřad Pačejov, IDDS: hbtb2xb 
 Obecní úřad Olšany u Kvášňovic, IDDS: 97jauxa
 Obecní úřad Kovčín, IDDS: juwj2ur
 Obecní úřad Nekvasovy, IDDS: dmubh5x 
 Obecní úřad Maňovice, IDDS: f4vbh3z 
 Obecní úřad Mileč, IDDS: 2sgau52 
 Obecní úřad Třebčice, IDDS: bh4aqdd
 Obecní úřad Klášter u Nepomuka, IDDS: g7wau5c
 Obecní úřad Vrčeň, IDDS: d8ma8n9
 Obecní úřad Srby, IDDS: 4q9a8i
 Obecní úřad Měcholupy u Blovic, IDDS: k22a7k6
 Obecní úřad Ždírec u Blovic, IDDS: n8ibts5
 Obecní úřad Zdemyslice, IDDS: zapbiek 
 Obecní úřad Žákava, IDDS: gj3bv3h 
 Obecní úřad Nezvěstice, IDDS: pfcbr83
 Obecní úřad Šťáhlavy, IDDS: 7vhbbcq 
 Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: rn6aas6
 Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů 

a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk
 Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, IDDS: v8gaaz5

ostatní - na vědomí
 Západočeské muzeum v Plzni, IDDS: jf9nvyy

ostatní - se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 30 dnů
 Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor kancelář ředitele, -zde-
 Městský úřad Horažďovice, odbor správních činností, IDDS: ubnbxnt
 Obecní úřad Pačejov, IDDS: hbtb2xb
 Městský úřad Nepomuk, odbor správních činností, IDDS: f6mbchf
 Městský úřad Blovice, odbor správních činností, IDDS: dv8bxph
 Obecní úřad Nezvěstice, IDDS: pfcbr83
 Městský úřad Starý Plzenec, odbor správních činností, IDDS: dyrbzpq
 Magistrát města Plzně, odbor správních činností, IDDS: 6iybfxn

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


70/70

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Datová schránka: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Ostatním účastníkům je toto oznámení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu 
„veřejnou vyhláškou". Seznam účastníků, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, 
je uveden na jiném místě tohoto oznámení.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz

		2024-07-03T14:37:40+0000
	Not specified




